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Sviluppando soluzioni mirate al MINORE IMPATTO 

AMBIENTALE E AL MAGGIORE RISPARMIO 

ENERGETICO, CI PRENDIAMO CURA ANCHE DEL 

PIANETA.

By developing new ways TO REDUCE ENVIRONMENTAL 

IMPACT AND CUT ENERGY CONSUMPTION, WE CAN HELP 

SAVE THE PLANET.

Nell’aria lasciamo 
un’impronta nuova, 
sempre 
più green.
LET’S LEAVE A NEW, GREENER IMPRESSION ON 

THE AIR.
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Dal 1955 
miglioriamo l’aria 
per un mondo 
più felice.

IMPROVING AIR SINCE 1955,  
TO MAKE THE WORLD A HAPPIER PLACE.

Noi di FABER ci sappiamo fare con l’aria. 

Aspirando a farne un’arte, abbiamo 

inventato la cappa da cucina. 

Come acciaio, plexiglass, vetro, legno 

l’abbiamo plasmata in mille forme. 

Come per magia l’abbiamo concentrata, 

fatta scomparire, estratta dal 

nulla. Come quadro, lampadario, 

climatizzatore, schermo l’abbiamo fatta 

oggetto di design, dotata di funzioni 

intelligenti, connessa al futuro. 

Primi a cogliere l’aria dei tempi che 

cambiano, continuiamo a innovare le sue 

performance riproducendo sempre la 

sua originale purezza. 

E con la tecnologia dell’aria facciamo 

molto di più: miglioriamo il benessere 

delle persone e la qualità della loro vita. 

Vivere con una cappa FABER è la 

sicurezza di sentirsi protetti nel proprio 

habitat domestico e naturale, è la 

soddisfazione di scoprire comfort e 

versatilità che migliorano ogni giorno il 

saper fare. 

Perché noi di FABER con l’aria diamo 

corpo ai desideri, respiro ai sogni. 

Perché ciascuno è un mondo, e 

vogliamo farlo felice.

There’s nothing we don’t know about 

air at FABER. Our know-how in suction 

allowed us to invent the kitchen hood. 

Over the years we’ve moulded air 

into a thousand forms, just like steel, 

plexiglass, glass and wood. As if by 

magic, we’ve compressed it, made it 

disappear and reappear from nowhere. 

We’ve turned the kitchen hood into 

an object of design and a work of art. 

We’ve given it smart functions as a light 

fitting, air conditioner and filter and 

even connected it to the future. 

Always quick to see how the world is 

changing, we’re still innovating today, to 

make tomorrow’s air even purer. 

We use air technology in another way 

too: to improve people’s wellbeing 

and their quality of life. Living with a 

FABER hood means feeling protected 

in your home and natural environment. 

It means the satisfaction of comfort and 

versatility, and improving with every day 

that passes. 

FABER works to make your wishes 

come true, to let you breathe the air of 

your dreams. 

Everybody has a world of their own and 

we want to make it a happy one.

Nasce Faber Plast.

Faber Plast is founded.

La prima cappa
in plexiglass.

The first Plexiglas hood.

FL12 e FL15
Le prime cappe estraibili.

The first pull-out hoods.

NOVA
La prima cappa a camino.

The first chimney hood.

AXIA
La prima cappa T-Shape.

The first T-shape hood.

M@STER
La prima cappa intelligente.

The first smart hood.

199919951986

197619581955

SKYLIFT
La prima cappa
a scomparsa integrata
nel soffitto.

The first retractable hood 
built into the ceiling.

TALÌKA 
La prima cappa 
completamente verticale.

The first totally vertical 
hood.

2018
F-LIGHT & AIRLANE 
TECHNOLOGY
Le prime cappe lampadario 
aspiranti senza tubo.

The first chandelier hoods, 
ducted version without 
duct.

20162014

MATRIX
La prima cappa che
si appende come
un quadro.

The first hood that 
hangs like a picture.

KLIMA
La prima cappa
climatizzatore.

The first air conditioning 
hood.

2010
F-LIGHT GENERATION
Le prime cappe
lampadario.

The first chandelier hoods.

20082004
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Carlo Colombo,

architetto e designer

cappe Glow e Pyana.

Ambassador Faber.

   Carlo Colombo  

Architect and Designer 

of the Glow and Pyana hoods, 

Faber ambassador.

NELL’ARIA 
IO VEDO SOGNI 
DA REALIZZARE 
CON I MIEI 
DISEGNI.
IN AIR, I CAN TURN DREAMS
INTO REALITY THROUGH DESIGN.

Prima di disegnare una cappa la immagino per ore seguendo 

un filo nell’aria. Da linee essenziali raggiungo forme estreme di 

sofisticata eleganza, visioni inedite del classico alla luce di tendenze 

contemporanee. Con l’uso di tecnologie avanzate metto in circolo 

idee sempre nuove. PER ME UNA CAPPA FABER DEVE FARSI 

RICONOSCERE IN OGNI AMBIENTE PER LA SUA ARIA ELEGANTE, 

LA CLASSE NATURALE, L’ORIGINALITÀ PURA.

Before I design a hood, I imagine it for hours by following a line through the air.

Simple lines can produce sophisticated, elegant shapes and give classic forms

a contemporary feel. New technology allows me to put original ideas into

practice. FOR ME, A FABER HOOD ALWAYS STANDS OUT FOR ITS ELEGANCE, 

CLASS AND PURE ORIGINALITY WHEREVER IT IS INSTALLED.
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Milena Baldassarri, 
capitana della 

squadra di Ginnastica 
ritmica di Fabriano. 
Ambassador Faber. 

  Milena Baldassarri  

captain of the Faber 

Ginnastica Fabriano 

rhythmic gymnastics team,  

Faber ambassador.

Nel silenzio affino la mia sensibilità musicale, nell’aria ritocco l’eleganza 

dei miei gesti. Ho soltanto una manciata di minuti e pochi attrezzi, 

come in cucina. Ma nella mia squadra affiatata C’È SEMPRE RITMO 

PER UN’ESECUZIONE PERFETTA: COME IN UNA CAPPA FABER. 

Performance e stile, armoniosamente insieme. Così Ginnastica Fabriano 

ha vinto in A1. COSÌ IL MADE IN ITALY DI FABER HA CONQUISTATO 

IL MONDO.

I attune my musical sensitivity in silence, and I develop the elegance of my

movements in air. We’ve only got a few minutes and very little equipment, just

like life in the kitchen, but our team is perfectly integrated and always achieves

GREAT RHYTHM AND EXECUTION, JUST LIKE A FABER HOOD. It’s performance 

and style, together in harmony. That’s how Ginnastica Fabriano won the A1 

championship, and THAT’S HOW FABER’S ITALIAN STYLE HAS CONQUERED 

THE WORLD.

PER ME 
L’ARIA È 
CONQUISTA DI 
UN’ARMONIA 
PERFETTA.
I SEE AIR AS THE CONQUEST
OF PERFECT HARMONY.

9
 /

 F
A

B
E

R

8
 /

 F
A

B
E

R



Andrea Mainardi, 

chef.

Ambassador Faber.

Chef Andrea Mainardi,  

Faber ambassador. L’ARIA È 
MOLTO PIÙ 
BUONA 
QUANDO LA 
SAI TRATTARE.
AIR IS SO MUCH BETTER WHEN IT’S 
TREATED WELL.

Per le mie ricette scelgo sempre ingredienti sorprendenti: i colori 

e sapori della natura, ispirazioni fresche e genuine, tecnica pura. 

AMO STUPIRE, EPPURE UNA CAPPA FABER ALL’AVANGUARDIA E 

RISPETTOSA DELL’AMBIENTE È RIUSCITA A STUPIRE ME. FABER è lo 

specialista del trattamento dell’aria in cucina. Niente più fumi né vapori, 

solo buonissima aria pulita. È più facile avere un ottimo rapporto con il 

cibo, se in cucina hai un’aria di sano divertimento!

I always choose unusual ingredients for my recipes. I love the colours and flavours 

of nature, original ideas and pure techniques. I LOVE TO AMAZE OTHERS, BUT 

THIS ADVANCED AND ENVIRONMENTALLY FRIENDLY HOOD FROM FABER 

HAS CERTAINLY AMAZED ME! FABER are specialists in kitchen air treatment. No 

more fumes or steam, just beautifully pure air. It’s so much easier to have a close 

relationship with food when there’s an air of healthy enjoyment in the kitchen!
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FABER HEADQUARTER

Fabriano (AN) - ITALIA

FABER PLANT

FABER COMMERCIAL OFFICE

Una visione di 
respiro globale.

A VISION OF GLOBAL REACH.

UNA VISIONE DI RESPIRO GLOBALE.

In tutto il mondo, la presenza di FABER 

si fa spazio e si diffonde, come l’aria. 

L’aria è il nostro lavoro da sempre e il 

mondo sta diventando sempre di più la 

nostra casa: è naturale per noi aspirare 

a migliorarli. Alcuni pensano che sia 

semplice farlo con una cappa da cucina, 

ma è FABER che l’ha reso così semplice. 

Siamo stati i primi a produrle, continuiamo 

a innovarle, manteniamo i primati di 

massime performance, qualità eccellente, 

nuovi comfort. 

Guidare ovunque, ogni giorno, 

l’aspirazione a un mondo migliore.

INVESTIAMO NEL MONDO 

Sempre in crescendo, al servizio delle 

persone.

PENSIAMO A LUNGO RAGGIO 

Competenza a 360°: automazione, 

robotica, IT, qualità totale.

INNOVIAMO CONTINUAMENTE

Ricerca ingegneristica, soluzioni avanzate, 

vantaggi da vivere.

PROGETTIAMO FUTURO

Ergonomia, design, funzionalità, comfort, 

nuovi stili e benessere d’abitare.

A VISION OF GLOBAL REACH.

FABER has a lot in common with air… 

both are present all over the world.  

Air has always been our chosen material. 

Now the world is our home. So it’s only 

natural we should want to improve them 

both. Installing a kitchen hood is an easy 

way to improve the air in your home, of 

course, but only thanks to Faber. After 

all, we invented the kitchen hood, and 

we are making them better every day to 

provide our customers with the ultimate 

performance, quality and comfort.   
Aspiring to a better world through 

leadership. Everywhere, every day.

INVESTING IN THE WORLD 

Always growing, to serve more people. 

 

 

THINKING LONG TERM  

All-round competence: automation, 

robotics, IT, total quality.

INNOVATING CONTINUOUSLY

Engineering research, advanced solutions, 

living benefits.

DESIGNING THE FUTURE

Ergonomics, design, functionality, comfort, 

style and wellbeing for the home.
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Giorgio Rossi, 
direttore dello 

stabilimento 
produttivo FABER 

Berbentina 
di Sassoferrato.

Giorgio Rossi, 

Director of FABER’s 

Berbentina production 

plant in Sassoferrato. 

La nostra produzione è ispirata alle 

persone. Un modello riconosciuto 

d’eccellenza, in cui continuiamo a 

riconoscerci. Pensare alle persone non è 

automatico. Noi ci industriamo a farlo. 

Oltre le avveniristiche nanotecnologie di 

un’intera linea automatizzata, abbiamo il 

record europeo di sicurezza dell’ambiente 

di lavoro. Valorizzando il capitale umano, 

produciamo risultati che contano. Con 

l’entusiasmo di fare il futuro, arricchiamo 

ogni giorno la vita di stupore. 

Perché siamo sempre concentrati nel 

nostro mestiere, uniti in ciò che amiamo: 

fabbricare le cappe più belle del mondo 

con la migliore tecnologia disponibile.

FABER’s production system is built 

around people, and it’s a recognised 

model of excellence that reflects our way 

of being. But thinking about people is not 

something automatic. It’s something we 

have to do consciously. 

We have adopted futuristic 

nanotechnology on a complete, 

automatic line and we hold the European 

record for safety in the workplace. We 

produce better results by valorising our 

human capital. Our enthusiasm for the 

future enriches our lives today. 

We concentrate on our work, because it’s 

what we love doing: making the world’s 

most beautiful hoods with the best 

available technology.

LA ROBOTICA 
È CON NOI, PER 
DARE AL FUTURO 
UN’ARIA 
PIÙ FAMILIARE.
FABER USES ROBOTICS TO GIVE
THE FUTURE A FRIENDLIER AIR.
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L’affidabilità 
per noi 
è costante 
di eccellenza.

FOR US, EXCELLENCE  
AND RELIABILITY GO TOGETHER.

L’affidabilità è una qualità costante 

dei prodotti FABER. A prima vista non 

appare, eppure in modo trasparente 

permea tutto l’ambiente. Si vede nel 

tempo. È una certezza. Dà sicurezza. 

Quando in casa tutto funziona bene, 

ci sentiamo soddisfatti. Quando 

l’aria migliora nel nostro ambiente, il 

benessere aumenta. Così il tempo per 

noi, sarà più bello da vivere. 

PRIMATI DI ECCELLENZA 

• Prima Certificazione di Qualità ISO 

9001 nel mondo delle cappe da 

cucina

• Attestato di Eccellenza SGS n°001 

primo assoluto nel mondo.

• Sistema Integrato di Qualità ISO 

9001:2015, Sicurezza OHSAS 18001 

e Ambiente ISO 14001 certificato da 

SGS.

• Prodotti conformi ai più severi 

requisiti di sicurezza e alle norme 

EN 61591 e EN 60704-3, testati in 

Laboratorio interno autorizzato, 

garantiti e riconosciuti dai principali 

organismi di Certificazione 

internazionali.

IMQ Marchio Italiano di Qualità 

CE Marchio di Sicurezza EU

SEMKO Certificazione Internazionale 
             di Intertek ETL

UL Marchio di Qualità per USA e Canada

CCC Marchio Cinese di Qualità 

Reliability is a constant characteristic of all 

FABER products. You might not see it, but 

it permeates your kitchen immediately.  

It becomes easier to appreciate with time, 

a certainty, a guarantee. When everything 

is working as it should, home is a more 

relaxing place. And when the air is pure 

and clean, home becomes a place of true 

wellbeing. That’s what reliability means to 

us: making life better for years to come. 

RECORDS IN EXCELLENCE  

• The first ISO 9001 Quality 

Certification in the field of kitchen 

hoods. 

• SGS Certificate of Excellence no.001: 

a worldwide first.

• Integrated Management System 

for Quality (ISO 9001:2015), 

Occupational Health and Safety 

(OHSAS 18001) and the Environment 

(ISO 14001) certified by SGS. 

• Products conforming to the strictest 

safety requirements and to standards 

EN 61591 and EN 60704-3, tested in 

an authorised in-house laboratory, 

certified and guaranteed by leading 

international bodies. 

IMQ The Italian Quality Mark  

CE The EU Safety Mark

SEMKO International Safety Certification  
 by Intertek ETL

UL The Quality Mark for the USA  
      and Canada

CCC The Chinese Quality Mark 
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Innovazione 
nell’aria, 
benessere 
nella vita.

INNOVATION IN THE AIR,  
WELLBEING IN THE HOME.

L’aria, come la materia, è formata da tante 

particelle. Possiamo vederla come una 

rete di punti collegati tra loro, che noi 

muoviamo nello spazio. 

Grazie a tecnologie computerizzate la 

misuriamo e controlliamo. Essendo una 

materia fluida riusciamo a plasmarla: 

le diamo forma, movimento, direzione, 

velocità e potenza. Passando attraverso 

la ricerca e innovazione, l’aria raggiunge 

quel punto sempre più lontano che è il 

nostro fine: migliorare continuamente, 

insieme al nostro know-how, l’esperienza 

di chi sceglie FABER. 

Le nostre cappe aprono nuovi scenari, 

donano abilità e benessere, portano 

un’aria più piacevole e rilassata al vivere 

quotidiano. La felicità è di casa dove sono 

accolti i bisogni delle persone, e ascoltati 

i loro sogni. Noi sappiamo farlo. E tutto il 

nostro saper fare si concretizza con tocco 

umano. 

Like all matter, air is formed by millions 

of particles. Think of it as a network of 

interconnected points that can move 

through space. 

Thanks to the latest computerised 

technologies, we can measure it and 

even control it. And because it’s a fluid, 

we can shape it as we wish and give it 

form, movement, direction, speed and 

power. Research and innovation allow us 

to do more and more with air every day. 

And that’s our objective: to continuously 

improve our know-how along with the 

experience of all those who choose a 

FABER hood. 

Faber hoods open up new scenarios, 

bring functionality and wellbeing to the 

kitchen and create a more pleasant, 

relaxed air throughout the home. 

Happiness reigns when your needs are 

satisfied and your dreams listened to. And 

this is what FABER does. We give our 

know-how a human touch. 

SCOPRI SUL NOSTRO CANALE 
YOUTUBE [faberairmatters] 
TUTTI I VIDEO DELLE 
TECNOLOGIE FABER.

VIEW ALL FABER’S 
TECHNOLOGY VIDEOS ON 
OUR YOUTUBE CHANNEL 
[faberairmatters]
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GREEN 
INNOVATION.
Upgrade di 
classe.
GREEN INNOVATION. 
AN UPGRADE IN CLASS.

Da sempre in sintonia con l’innovazione nel settore e 

in armonia con l’ambiente, FABER QUEST’ANNO HA 

EFFETTUATO IL PASSAGGIO DI TUTTE LE SUE CAPPE 

ALLE CLASSI ENERGETICHE PIÙ ALTE.

In keeping with their commitment to innovative technology and 

respect for the environment, THIS YEAR FABER HAVE UPGRADED 

ALL THEIR HOODS TO THE HIGHEST ENERGY EFFICIENCY. 

CLASSES.
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ENERGIA DI CLASSE 
SUPERIORE.
Oggi le cappe Faber si confermano nelle

classi energetiche più alte. Assicurano

massime performances e consumi minimi di

motore aspirante, sistema di filtraggio e

illuminazione. Il top di gamma, l’hob extractor

Galileo, raggiunge l’eccellenza in classe A+++.

65/2014

ABCDEFG

XYZ  
kWh/annum

ABCDEFG ABCDEFG YZdB

FABER

ENERGY LABEL, 
RISPARMIO 
TRASPARENTE.
Classe Energetica: l’efficienza energetica migliore 

(A++, A+, A) ha consumi minori e maggiore 

rispetto per l’ambiente (colore verde).

Consumo Elettrico Annuo: è calcolato su 

tempi standard di accensione della cappa (60’ 

d’aspirazione e 120’ d’illuminazione al giorno).

Efficienza Fluidodinamica: rivela qualità e 

potenza della cappa: l’efficienza è tanto migliore 

quanto maggiore è la capacità aspirante o minore 

il consumo di energia.

Efficienza Luminosa: indica quanta luce fa la 

cappa in rapporto alla potenza assorbita; calcolata 

a pari capacità illuminante, l’efficienza più alta ha i 

consumi più bassi.

Efficienza Filtrante: indica la capacità del filtro di 

trattenere il grasso.

Rumorosità: è misurata in dB alla massima velocità 

(non intensiva) d’aspirazione della cappa.  

SUPERIOR ENERGY 
EFFICIENCY. 
Today, all Faber hoods are in the highest classes 

of energy efficiency. This means unrivalled 

performance and efficiency from their motors, 

filtration and lighting systems. The top-of-the-

range Galileo hob and hood even achieves an 

impressive A+++ class rating.

ENERGY LABEL  
FOR CLEARER 
SAVINGS.
Energy Efficiency Class: hoods with the highest 

ratings (A++, A+, A) consume less and are more 

respectful of the environment (green colour).

Annual Electricity Consumption: calculated for 

standard hood functioning times (60 minutes of 

suction and 120 minutes of lighting a day). 

Fluid-dynamic efficiency: reveals the quality 

and power of the hood: efficiency rises as 

suction power increases or energy consumption 

decreases.

Lighting efficiency: this indicates how much light 

the hood produces for the energy it consumes; 

for the same lighting power, more light-efficient 

hoods consume less. 

Filter efficiency: indicates the filter’s capacity to 

capture grease. 

Noise level: measured in dB at the hood’s 

maximum fan speed (not boost).   

 

EVO DIFFUSER, 
EVOLUZIONE 
SILENZIOSA.
Tutte le cappe FABER installano diffusori evoluti. 

Garanzia di prestazioni eccezionali in efficienza 

energetica, riduzione dei consumi, silenziosità e 

di efficacia anche con condotti lunghi di uscita 

dell’aria. 

LED LIGHT, VISIONE 
ILLUMINATA.
Per la prima volta tutte le cappe FABER sono 

a luce LED. Visione intelligente di un futuro 

naturalmente più luminoso, il LED consuma 

pochissimo e la sua piacevole luce naturale 

riproduce fedelmente i colori per una perfetta 

visibilità.

EVO FAN UNIT, 
SILENT 
EVOLUTION. 
All FABER hoods are fitted with evolved fan units. 

This guarantees exceptional performance in terms 

of energy efficiency, lower consumption, silence 

and effectiveness, even with long air exhaust 

ducts.

LED LIGHT FOR A 
BRIGHTER VIEW.
For the first time ever, all the hoods in the 

FABER 2018 collection incorporate LED lighting 

technology. Smart lighting for a naturally brighter 

future, LED units consume next to nothing and 

produce a pleasantly natural light that ensures 

perfect visibility without altering colours. 
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F-LIGHT

ARKEA PLUS 52

BELLE 36

BELLE PLUS 36

CÈLINE 40

CÈLINE PLUS 40

GLOW 32

GLOW PLUS 32

LYBRA PLUS 48

NEST PLUS 50

ODETTE 44

ODETTE PLUS 44

PAREO PLUS 49

ZOOM PLUS 53

Le cappe F-light sono state progettate 

per integrare perfettamente design e 

benessere. 

Un progetto assolutamente

straordinario, che stupisce nella sua 

capacità di rivoluzionare il concetto

di illuminazione nella cappa, 

trasformandola in un vero punto luce 

per l’ambiente cucina.

Perfette nella forma che lascia libertà 

di movimento nella zona cottura, 

eccellenti nella tecnologia. 

Con un semplice movimento l’eleganza

diventa funzionalità.

The F-light cooker hoods were created 

to represent the perfect integration of 

design and wellbeing.
 

The design is absolutely

extraordinary and astounds the observer 

due to its ability to revolutionise

the concept of cooker hood lighting, 

transforming it into a real point of light 

for the kitchen area.

The products are technologically 

advanced and perfectly shaped,

offering the user freedom of movement 

within the cooking zone. 

In a simple movement, elegance 

becomes functionality. 
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UP & DOWN 
TECHNOLOGY.
La cappa sospesa 
scende e la cucina 
si illumina.

UP & DOWN TECHNOLOGY.
THE HOOD THAT IS MOVED TO ILLUMINATE. 

EXCLUSIVE 
TECHNOLOGY

UP & DOWN: MOVIMENTO IN CUCINA.

La bellezza delle cappe-lampadario 

F-LIGHT non è fatta per restare 

semplicemente sospesa. Pur elevandosi 

in ogni ambiente, la loro migliore 

aspirazione è scendere a farsi ammirare, 

mettendosi in luce per una visione 

migliore. DOWN: la cappa scende sul 

piano cottura, illumina e ottimizza 

l’efficacia d’aspirazione. UP: la cappa 

risale al soffitto e dona all’ambiente 

il punto luce perfetto. Tutto con il 

nuovissimo telecomando FABER.

F-LIGHT: MUOVERSI CON CLASSE A.

A ENERGY

Tutti i modelli F-LIGHT si muovono 

silenziosamente, e questa è classe, 

ma c’è di più. Con la loro efficienza 

energetica arrivano lontano, mentre 

portano il comfort più vicino.

LED RING

In più nella nuova generazione di 

cappe F-LIGHT il pannello in vetro 

è arricchito da un anello di luce: il 

LED Circolare. Un’idea brillante che 

illumina intensamente e piacevolmente, 

esaltando al massimo l’estetica e la 

visibilità su piano cottura

UP & DOWN: MOBILE LIGHT FOR YOUR 

KITCHEN.

The beauty of F-LIGHT hoods is that 

they don’t just hang there. While raising 

the tone of any kitchen, their real 

ambition is to descend and be seen, 

to provide the light needed for perfect 

visibility. DOWN: the hood descends to 

illuminate the hob and ensure maximum 

extraction efficiency. UP: the hood 

returns to the ceiling to form an elegant 

light fitting. And FABER’s brand-new 

remote control makes movement easy. 

F-LIGHT: MOVING IN CLASS A.

A ENERGY EFFICIENCY

All F-LIGHT models move silently, and 

this is clear proof of their quality, but 

there’s more. Their energy efficiency 

places them in a class of their own while 

bringing comfort to your kitchen. 

LED RING

FABER’s new F-LIGHT hoods also 

feature a glass panel with a unique ring 

of light provided by a circular LED.  

This bright idea provides pleasant, 

effective illumination, improves the look 

of your hob and ensures visibility over 

the cooking area.
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AIRLANE 
TECHNOLOGY.
Massima aspirazione 
attraverso un 
passaggio invisibile.

AIRLANE TECHNOLOGY
SUPERB EXTRACTION THROUGH AN INVISIBLE DUCT.

UN NUOVO PLUS PER LE CAPPE 

F-LIGHT.

Le nuove cappe F-LIGHT in modalità 

aspirante, sia fisse sia con movimento 

UP & DOWN dal soffitto, oggi possono 

liberarsi del tubo di aspirazione: 

scompare completamente grazie 

alla tecnologia AIRLANE, che in più 

garantisce migliore purificazione 

dell’aria e performance di Classe 

energetica A.

LA FORZA PURA NON FA RUMORE, 

MANTIENE IL SEGRETO.

Con AIRLANE TECHNOLOGY un 

secondo motore nel controsoffitto si 

attiva automaticamente all’accensione 

della cappa. Appena i fumi e i vapori di 

cottura aspirati nella cappa fuoriescono 

dalla griglia superiore, s’immettono in 

un vortice d’aria ascensionale e sono 

immediatamente captati dal secondo 

motore soprastante, attraverso una 

griglia posta in linea d’aria con quella 

della cappa. Il flusso vorticoso attrae 

anche altri fumi purificando l’aria 

di tutto l’ambiente circostante e 

garantendo il massimo comfort.

L’ESSENZIALE È INVISIBILE 

AGLI OCCHI.

Il secondo motore si nasconde in solo 

30 cm di controsoffitto, grazie al kit  

AIRLANE che permette di scegliere 

all’atto dell’installazione tra 4 posizioni 

di uscita dell’aria, attraverso un tubo 

invisibile collegato con l’esterno della 

casa.

ANOTHER STEP FORWARD FROM 

FABER’S F-LIGHT HOODS.

Fixed and mobile (UP&DOWN) versions 

of FABER’s latest F-LIGHT hoods 

can now do without a conventional 

duct even in extraction mode: the 

duct disappears completely thanks 

to AIRLANE TECHNOLOGY that 

guarantees purer air and better 

performance in energy class A.

PURE POWER MAKES NO NOISE. 

IT WORKS IN SECRET.

With AIRLANE TECHNOLOGY, a second 

fan in the false ceiling switches on 

automatically along with the hood.  

As soon as fumes and steam emerge 

from the hood’s top grille, they enter a 

rising vortex that is immediately 

captured and extracted by the overhead 

fan through a grille directly above that 

of the hood. The ascending vortex also 

draws in fumes from further away, 

purifying the air throughout the kitchen 

and delivering unrivalled comfort. 

 

REAL POWER MAKES NO NOISE.  

IT KEEPS THE SECRET.

A second fan unit is hidden in just 

30 cm of false ceiling thanks to the 

AIRLANE kit. At the time of installation, 

this can be connected to an outdoor air 

outlet in any of four different positions. 

The duct between the two remains 

completely invisible inside the home.

Scopri il video della tecnologia sul 
canale youtube [faberairmatters]  
Discover the technology video on our 
YouTube channel [faberairmatters]  
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F-LIGHT LINE

Ø 840

2
5

0

Ø 340

2
5

0

790

2

3

4

Aspirazione dei 
fumi e vapori di 
cottura

THE HOOD SUCKS 
IN FUMES AND 
STEAM FROM THE 
HOB

Immissione 
nel vortice d’aria 
ascensionale

FUMES EXIT THE 
HOOD IN A RISING 
VORTEX OF AIR

Captazione 
totale nel motore 
soprastante

THE VORTEX IS 
COMPLETELY CAPTURED BY 
THE OVERHEAD FAN

1

Espulsione 
attraverso un tubo 
nel controsoffitto

AIR IS EXPELLED 
THROUGH A DUCT IN 
THE FALSE CEILING

GLOW 

GLOW PLUS

BELLE

BELLE PLUS

CÈLINE

CÈLINE PLUS

ODETTE

ODETTE PLUS

Il secondo motore si 
nasconde in solo 30 cm di 
controsoffitto

A SECOND FAN UNIT IS HIDDEN IN
JUST 30 CM OF FALSE CEILING

IL KIT AIRLANE SOSTITUISCE IL CAMINO/TUBO NECESSARIO 
PER UNA INSTALLAZIONE SOSPESA IN MODALITA’ ASPIRANTE.

THE AIRLANE KIT REPLACES THE CHIMNEY/DUCT NEEDED FOR 
SUSPENDED INSTALLATION AS AN EXTRACTION HOOD.

4 differenti posizioni di 
uscita esterna.

4 DIFFERENT EXTERNAL OUTLET 
POSITIONS

KIT AIRLANE TECHNOLOGY

OPTIONAL SU TUTTI I NUOVI MODELLI F-LIGHT
OPTIONAL ON ALL NEW F-LIGHT MODELS

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 mm

Larghezza Width

840 mm

CARATTERISTICHE
FEATURES

KIT AIRLANE ASPIRANTE cod. 112.0542.875
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GLOW PLUS
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La cappa è connessa al piano 

grazie ai comandi integrati nei 

piani cottura Faber

The hood is linked to the hob 

due to its controls integrated in 

the Faber hobs

HOOD&HOB
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(optional)

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Nero gloss 
Black gloss

Bianco gloss
White gloss

M
A

X
 1

2
6

0

4
7

0

3
5

646

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Cod. 112.0542.875

Kit airlane 
aspirante
Airlane ducting kit

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  240 300 430 640

Pressione
Pressure  280 410 510  540

Potenza assorbita
Input  95 125 185 230

Rumorosità
Noise level  51 54 58  68

Finitura  Finish

· Nero gloss · Black gloss
· Bianco gloss · White gloss

Comandi  Controls

Touch control Touch control

Illuminazione Lighting 

LED perimetrale Perimetral 
 LED light

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 mm

Larghezza Width

646 mm

Classe Energy
energetica class

A

A TRULY BRIGHT IDEA 

There’s only a small step 

from Up&Down technology 

to functioning as an effective 

light fitting. The circular band 

around the base of this striking 

cylindrical hood illuminates the 

kitchen and highlights a striking 

yet refined design based on a 

white and black nickel gloss 

finish. 

Impressive style complemented 

by the ultimate in Faber 

performance. 

UN’IDEA SEMPLICEMENTE 

ILLUMINANTE 

Dalla tecnologia Up&Down 

che caratterizza la cappa, alla 

funzione di vero e proprio punto 

luce il passo è breve. La fascia 

circolare che avvolge la base 

del cilindro illumina lo spazio 

intorno, esaltando al tempo 

stesso la ricercatezza di un 

design esemplare e spettacolare, 

grazie anche alla finitura bianca 

e black nichel gloss. 

Il tutto senza mettere in secondo 

piano le elevate performance 

della cappa, in perfetto stile 

Faber. 

GLOW PLUS BK GLOSS cod. 345.0541.007

GLOW PLUS WH GLOSS cod. 345.0541.008
GLOW BK GLOSS cod. 345.0541.005

GLOW WH GLOSS cod. 345.0541.006

GLOW
PLUS GLOW

REMOTE
CONTROL

N
E

W

Glow Plus con Kit aspirante 
Airlane optional
Glow Plus equipped with Airlane 
ducting Kit optional
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BELLE PLUS
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La cappa è connessa al piano 

grazie ai comandi integrati nei 

piani cottura Faber

The hood is linked to the hob 

due to its controls integrated in 

the Faber hobs

HOOD&HOB

U
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 &
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(optional)

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Gold / grigio scuro caldo opaco
Gold / warm dark grey matt

Grigio opaco / Grigio scuro caldo opaco
Grey matt / Warm dark grey matt

Belle Plus con Kit aspirante 
Airlane optional
Belle Plus equipped with Airlane 
ducting Kit optional

M
A

X
 1

2
7
0

3
5

4
8
1

693

440

ADVANCED TECHNOLOGY, 

UNIQUE DESIGN 

As beautiful as its name 

suggests, the Belle hood 

features a design that is both 

eye-catching and elegant. 

Its double panel creates an 

effect reminiscent of the petals 

of a flower. Available in two 

refined finishes, the original, 

asymmetrically shaped Belle 

hood is made even more 

desirable by Up & Down action 

and by the technology that has 

made Faber the number one 

name in kitchen hoods.

LA TECNOLOGIA SBOCCIA IN UN 

DESIGN UNICO 

Belle di nome e di fatto, è 

caratterizzata da un design che 

premia un’estetica accattivante 

ed elegante. Un doppio pannello 

crea un gioco di volumi che 

rievocano i petali di un fiore. 

Disponibile in due raffinate 

nuance, l’originale asimmetria 

rende inconfondibile la cappa 

dotata del sistema Up & Down 

e della tecnologia che ha reso 

Faber un punto di riferimento nel 

mondo dell’aria.

BELLE
PLUS BELLE
BELLE PLUS GREY MATT/WARM DG MATT cod. 345.0541.067

BELLE PLUS GOLD/WARM DG MATT cod. 345.0541.068 

BELLE GREY MATT/WARM DG MATT cod. 345.0541.065

BELLE GOLD/WARM DG MATT cod. 345.0541.066

Finitura  Finish

· Grigio opaco/   · Grey matt / 
Grigio scuro caldo opaco Warm dark grey matt
· Gold /  · Gold /  
Grigio scuro caldo opaco Warm dark grey matt

Comandi  Controls

Touch control Touch control

Illuminazione Lighting 

LED perimetrale Perimetral 
 LED light

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 mm

Larghezza Width

695 mm

Classe Energy
energetica class

A

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  240 300 430 640

Pressione
Pressure  280 410 510  540

Potenza assorbita
Input  95 125 185 230

Rumorosità
Noise level  51 54 58  68

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Cod. 112.0542.875

Kit airlane 
aspirante 
Airlane ducting kit 

REMOTE
CONTROL

N
E

W

3
8

 /
 F

A
B

E
R

 -
 F

-L
IG

H
T

3
9

 /
 F

A
B

E
R

 -
 F

-L
IG

H
T



CÈLINE PLUS
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La cappa è connessa al piano 

grazie ai comandi integrati nei 

piani cottura Faber

The hood is linked to the hob 

due to its controls integrated in 

the Faber hobs

Grigio country opaco
Country grey matt
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HOOD&HOB(optional)

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Bianco caldo / Grigio country opaco
Warm white / Country grey matt

500

440

600

M
A

X
 1

3
0
0

4
6
0

4
0
0

THE CONICAL HOOD. A 

MODERN CLASSIC. 

A thin line of stainless steel 

embellishes the top part of this 

original, conical hood, which 

is also available with a bottom 

section in a different finish.

The contemporary, essential 

design of Céline is made even 

more striking by Up& Down 

technology. The hood can be 

raised to the ceiling when not in 

use and lowered again whenever 

its extraordinary performance is 

needed. Céline comes in a choice 

of matt country grey and warm 

white.

LA CAPPA CONICA, UN 

CLASSICO CONTEMPORANEO 

Una sottile riga in acciaio esalta 

la parte superiore di questa 

cappa dalla forma a cono, 

disponibile anche in una diversa 

finitura della parte inferiore.

Cèline è caratterizzata 

da un design essenziale e 

contemporaneo reso prezioso 

anche dalla tecnologia 

Up& Down. Si eleva verso il 

soffitto quando non serve, 

per discendere in scena ogni 

volta che le sue straordinarie 

performance sono richieste. 

Country grey matt e warm white 

le calde nuance fra cui scegliere.

CÈLINE
PLUS CÈLINE
CÈLINE PLUS CG MATT cod. 345.0541.063

CÈLINE PLUS WW/CG MATT cod. 345.0541.064 

CÈLINE CG MATT cod. 345.0541.061

CÈLINE WW/CG MATT cod. 345.0541.062

Finitura  Finish

· Grigio country opaco · Country grey matt
· Bianco caldo /  · Warm white / 
Grigio country opaco Country grey matt

Comandi  Controls

Touch control Touch control

Illuminazione Lighting 

LED perimetrale Perimetral 
 LED light

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 mm

Larghezza Width

600 mm

Classe Energy
energetica class

A

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  240 300 430 640

Pressione
Pressure  280 410 510  540

Potenza assorbita
Input  95 125 185 230

Rumorosità
Noise level  51 54 58  68

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Cod. 112.0542.875

Kit airlane 
aspirante 
Airlane ducting kit

REMOTE
CONTROL

N
E

W

Cèline Plus con Kit aspirante 
Airlane optional
Cèline Plus equipped with Airlane 
ducting Kit optional
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ODETTE PLUS
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La cappa è connessa al piano 

grazie ai comandi integrati nei 

piani cottura Faber

The hood is linked to the hob 

due to its controls integrated in 

the Faber hobs

HOOD&HOB(optional)
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PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Nero opaco 
Black matt
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440

500

4
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0

TECHNOLOGY IN CYLINDRICAL 

FORM 

Matt black or matt grey? In 

either shade, the perfect cylinder 

that encloses Odette’s high-

tech heart adds a touch of 

unmistakable, contemporary 

style to any kitchen. Up&Down 

action makes Odette discrete, 

functional and able to satisfy the 

needs of every day cooking.

UN CILINDRO PIENO DI 

TECNOLOGIA 

Nero opaco o grigio opaco? In 

entrambe le tonalità il perfetto 

cilindro che racchiude la 

tecnologia di Odette è pronto a 

donare allo spazio che la ospita 

un inconfondibile tocco di design 

contemporaneo. Il movimento 

Up&Down rende la cappa 

discreta, funzionale, sempre in 

linea con le necessità di ogni 

giorno.

ODETTE
PLUS ODETTE
ODETTE PLUS BK MATT cod. 345.0541.053

ODETTE PLUS GREY MATT cod. 345.0541.054

ODETTE BK MATT cod. 345.0541.009

ODETTE GREY MATT cod. 345.0541.010

Finitura  Finish

· Nero opaco · Black matt
· Grigio opaco · Grey matt

Comandi  Controls

Touch control Touch control

Illuminazione Lighting 

LED perimetrale Perimetral 
 LED light

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 mm

Larghezza Width

500 mm

Classe Energy
energetica class

A

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  240 300 430 640

Pressione

Pressure  280 410 510  540

Potenza assorbita
Input  95 125 185 230

Rumorosità
Noise level  51 54 58  68

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Cod. 112.0542.875

Kit airlane 
aspirante 
Airlane ducting kit

Grigio opaco 
Grey matt

Odette Plus con Kit aspirante  
Airlane optional
Odette Plus equipped with Airlane 
ducting Kit optional

REMOTE
CONTROL
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Vetro zebrato
Zebra - striped glass

Argento tibetano
Tibetan silver
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HOOD&HOB

Il modello è fornito esclusivamente in modalità aspirante
The model is exclusively available in the extraction version 

HOOD&HOB

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

-Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  270 340 430 620

Pressione
Pressure  400 460 530 560

Potenza assorbita
Input  120 150 190 270

Rumorosità
Noise level  52 58 64  71

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel
· Argento tibetano · Tibetan silver

Comandi  Controls

Elettronici Electronic

Illuminazione Lighting 

Micro LED Micro LED Lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 mm

Larghezza Width

500 mm

Classe Energy
energetica class

A

PAREO PLUS cod. 345.0492.593

PAREO PLUS TIBETAN SILVER cod. 345.0492.594

PAREO PLUS

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter 

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0169.216

Kit aspirante
F-LIGHT 
F-LIGHT ducting kit

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  270 340 430 620

Pressione
Pressure  400 460 530 560

Potenza assorbita
Input  120 150 190 270

Rumorosità
Noise level  52 58 64  71

Finitura  Finish

· Acciaio inox / Vetro · Stainless steel / Glass
· Vetro zebrato · Zebra - striped glass

Comandi  Controls

Elettronici Electronic

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED Lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 mm

Larghezza Width

409 mm

Classe Energy
energetica class

A

LYBRA PLUS
LYBRA PLUS cod. 110.0255.507

LYBRA PLUS BLACK STRIPED cod. 110.0393.250

La cappa è connessa al piano 

grazie ai comandi integrati nei 

piani cottura Faber

The hood is linked to the hob 

due to its controls integrated in 

the Faber hobs

La cappa è connessa al piano 

grazie ai comandi integrati nei 

piani cottura Faber

The hood is linked to the hob 

due to its controls integrated in 

the Faber hobs

Le cappe F-light sono state progettate per garantire la massima versatilità e adattarsi ad ogni contesto abitativo.
Per questo ogni modello dev’essere completato acquistando, a seconda della versione desiderata, gli appositi accessori:
• Tubo flessibile per l’installazione in modalità aspirante

F-light cooker hoods were designed to offer maximum flexibility, and to adapt to any domestic environment.
Each model should therefore be purchased with the relevant accessories, in order to create the desired version:
• Hose for installation as a ducted appliance

Lybra versione aspirante
Lybra, ducted version
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PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura  Finish

· Acciaio inox / Vetro · Stainless steel / Glass

Comandi  Controls

Elettronici Electronic

Illuminazione Lighting 

Micro LED Micro LED Lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 mm

Larghezza Width

860 mm

Classe Energy
energetica class

A

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter 

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0505.117

Kit 6 LED G9 2,5 W
Kit 6 LED G9 2,5 W

Cod. 112.0169.216

Kit aspirante
F-LIGHT 
F-LIGHT ducting kit

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting 

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  270 340 430 620

Pressione
Pressure  400 460 530 560

Potenza assorbita
Input  120 150 190 270

Rumorosità
Noise level  52 58 64  71

NEST PLUS cod. 345.0492.592

KIT 6 LED G9 2,5 W cod. 112.0505.117

NEST PLUS
La cappa è connessa al piano 

grazie ai comandi integrati nei 

piani cottura Faber

The hood is linked to the hob 

due to its controls integrated in 

the Faber hobs

Le cappe F-light sono state progettate per garantire la massima versatilità e adattarsi ad ogni contesto abitativo.
Per questo ogni modello dev’essere completato acquistando, a seconda della versione desiderata, gli appositi accessori:
• Tubo flessibile per l’installazione in modalità aspirante
• Kit illuminazione FABER. Qualora si preferisse un’altra tipologia di luce rivolgersi presso un rivenditore di accessori per illuminazione.

F-light cooker hoods were designed to offer maximum flexibility, and to adapt to any domestic environment.
Each model should therefore be purchased with the relevant accessories, in order to create the desired version:
• Hose for installation as a ducted appliance
• FABER lighting kit. If you would prefer to use a different type of lighting, please contact an authorised lighting accessories dealer.

Nest versione aspirante
Nest, ducted version
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La cappa è connessa al piano 

grazie ai comandi integrati nei 

piani cottura Faber

The hood is linked to the hob 

due to its controls integrated in 

the Faber hobs
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HOOD&HOB

Arkea dispone di un’illuminazione
ambiente LED RGB che permette 
di selezionare il colore preferito 
o di
alternare in loop tutta la cromia.

Arkea features LED RGB 
ambience lighting, allowing you 
to choose your favourite colour 
or alternate all colours in a loop.

* Dato non dichiarato perché il modello è fornito esclusivamente in modalità filtrante
* Data not declared, as the model is exclusively available in the recycling version

HOOD&HOB

Le cappe F-light sono state progettate per garantire la massima versatilità e adattarsi ad ogni contesto abitativo.
Per questo ogni modello dev’essere completato acquistando, a seconda della versione desiderata, gli appositi accessori:
• Tubo flessibile per l’installazione in modalità aspirante

F-light cooker hoods were designed to offer maximum flexibility, and to adapt to any domestic environment.
Each model should therefore be purchased with the relevant accessories, in order to create the desired version:
• Hose for installation as a ducted appliance

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel

 
Comandi  Controls

Elettronici Electronic

Illuminazione Lighting 

Micro LED Micro LED Lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 mm

Larghezza Width

400 mm

Classe Energy
energetica class

A

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  270 340 430 620

Pressione
Pressure  400 460 530 560

Potenza assorbita
Input  120 150 190 270

Rumorosità
Noise level  52 58 64  71

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo

Charcoal filter

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0169.216

Kit aspirante
F-LIGHT 
F-LIGHT ducting kit

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

ZOOM PLUS cod. 345.0492.568

ZOOM PLUS

La cappa è connessa al piano 

grazie ai comandi integrati nei 

piani cottura Faber

The hood is linked to the hob 

due to its controls integrated in 

the Faber hobs

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel
/ policarbonato / Polycarbonate
 
Comandi  Controls

Elettronici Electronic

Illuminazione Lighting 

Micro LED Micro LED Lights
lampade luce ambiente backlighting lamps

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 mm

Larghezza Width

600 mm

Classe Energy
energetica class

- *

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo

Charcoal filter

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  270 340 430 620

Pressione
Pressure  - - -  -

Potenza assorbita
Input  120 150 190 270

Rumorosità
Noise level  52 58 64  71

ARKEA PLUS
ARKEA PLUS cod. 345.0492.562

Zoom versione aspirante
Zoom, ducted version
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SOFFITTO
CEILING

HEAVEN 2.0 75

HEAVEN 2.0 FLAT 72

HEAVEN GLASS 2.0 74

HEAVEN GLASS 2.0 FLAT 72

HIGH-LIGHT 66

ONYX-C 62

SKYLIFT 58

SKYPAD 2.0 69

Il progresso si esprime nella pulizia 

estrema di una struttura perfettamente 

a scomparsa.

L’estetica minimale ed innovativa 

fanno di questo modello di cappa con 

installazione a soffitto un oggetto di 

design che nasconde performance 

elevate grazie alla tecnologia ad 

aspirazione perimetrale.

Il giusto equilibrio tra funzionalità e 

forma dove la tecnologia presta il suo 

linguaggio per assicurare comfort e 

praticità, con una presenza discreta 

nell’ambiente cucina.

Progress is expressed in the extremely 

clear-cut design of a perfect hideaway 

structure.

The innovative, minimal look make this 

model hood with ceiling installation a 

design item that hides high performance 

thanks to the perimeter suction 

technology employed.

The perfect balance of function and 

form, where technology does its

utmost to ensure comfort and 

practicality, with a discreet presence in 

the kitchen.
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F-LIGHT: SALIRE AL SOFFITTO FINO A 

SCOMPARIRE.

La tecnologia UP & DOWN porta 

il movimento in cucina, e la cappa 

SKYLIFT al top di efficacia, comfort, 

silenziosità. Attivando la dolce discesa 

della cappa sul piano cottura, ottimizza 

l’aspirazione e migliora la visibilità con 

luce diretta. Facendo silenziosamente 

risalire la cappa, la lascia sospesa come 

punto luce o la fa totalmente scomparire 

nel soffitto, liberando lo spazio sul piano 

cottura. 

SKYLIFT: L’INNOVAZIONE LUMINOSA 

DI FABER.

Modello unico ed esclusivo di FABER, la 

cappa aspirante SKYLIFT si trasforma in 

un vero punto luce. Purifica l’aria mentre 

arreda con stile e illumina intensamente 

l’ambiente. Appare e scompare a 

piacere liberando il movimento e la 

creatività in cucina, lo spazio e il piacere 

di vivere il living.  

F-LIGHT: HOODS THAT RETRACT INTO 

THE CEILING.

UP & DOWN technology brings 

movement to your kitchen, with the 

super-effective, high-comfort, low-noise 

SKYLIFT hood. Lower the hood to the 

hob for more effective suction and a 

more brightly lit cooking area. Raise the 

hood again and you can leave it mid-

way as an elegant light fitting or retract 

it completely into the ceiling to create 

more space in the kitchen. 

 

SKYLIFT: BRIGHT INNOVATION FROM 

FABER.

A FABER exclusive, the SKYLIFT hood 

transforms rapidly into an elegant light 

fitting. This unique hood purifies the 

air, furnishes with style and provides 

bright light for your kitchen. Lowered 

or retracted as needed, SKYLIFT 

brings movement, creativity, space and 

wellbeing to your kitchen and home. 

UP & DOWN 
TECHNOLOGY.
A comando la cappa 
scende e sale, aspira, 
illumina e scompare.

UP & DOWN TECHNOLOGY.
A HOOD THAT MOVES UP AND DOWN, SWITCHES 
ON AND OFF, LIGHTS UP AND RETRACTS AT YOUR 
COMMAND
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* Dato non dichiarato perché il modello è fornito esclusivamente in modalità filtrante
* Data not declared, as the model is exclusively available in the recycling version
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SKYLIFT

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura  Finish

· Vetro bianco · White glass

Comandi  Controls

Elettronici Electronic

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

-

Larghezza Width

900 mm

Classe Energy
energetica class

- *

Velocità
Speed  1 2 3 4 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  110 195 260 313 430

Pressione
Pressure  - - - - -

Potenza assorbita
Input  30 45 55 70 100

Rumorosità
Noise level  48 53 58 62 69

-

SKYLIFT cod. 110.0324.939

SKYLIFT

La cappa è connessa al piano 

grazie ai comandi integrati nei 

piani cottura Faber

The hood is linked to the hob 

due to its controls integrated in 

the Faber hobs
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SIL & STILL 
TECHNOLOGY.
Silenziosità pura 
quotidiana.

SIL & STILL TECHNOLOGY.
PURE SILENCE EVERY DAY. 

SIL & STILL

52 dB(A)
MAX CAPACITY

Onyx-V pag. 158

STILL LINE

Onyx-C pag. 62 Onyx-T pag. 178

NUOVA TECNOLOGIA PER LE CAPPE 

ONYX DELLA STILL LINE.

La nuova STILL Line di FABER è 

composta dai 3 modelli ONYX Ceiling, 

Vertical e T-Shape tutti in classe A++.  

Per chi cerca una cappa con installazione 

a soffitto e vuole trovare il silenzio in 

cucina, ONYX-C è ideale. Racchiude 

la tecnologia SIL & STILL, basata sullo 

studio attento dei flussi aerodinamici 

all’interno della cappa e l’isolamento 

mirato dei conseguenti punti di 

generazione rumore con materiali 

speciali.  

SIL & STILL + ECO FUNCTION: DA 52 A 

40 dB(A).

Grazie a SIL & STILL tutte le cappe 

della linea hanno già una rumorosità 

alla massima potenza di solo 52 dB(A). 

Attivando in più la Eco function, che 

combina gli effetti della SIL & STILL 

TECHNOLOGY e dell’esclusivo motore 

BRUSHLESS, le cappe passano al 

funzionamento in modalità ultra 

silenziosa: sotto i 40 dB(A), al livello di 

comfort di una biblioteca e al minimo 

consumo energetico. 

L’ASPIRAZIONE SILENZIOSA 

CONTINUA. 24 ORE SU 24. 

La Eco function si attiva grazie al tasto 

Eco, posto nell’interfaccia delle cappe.

Premendo il tasto Eco si accende 

una luce verde, e rimane a segnalare 

che la funzione è attiva, spegnendosi 

in automatico dopo 24 ore. Questo 

consente un ricambio continuo dell’aria 

in cucina senza rumore e con consumi 

minimi. 

STILL LINE HOODS GET NEW 

TECHNOLOGY.

Faber’s STILL line hoods is made up of 

the models ONYX Ceiling, Vertical and 

T-Shape (all in energy efficiency class 

A++). If you are looking for a ceiling 

hood and love a silent kitchen, ONYX-C 

is the model for you. Now come with 

SIL & STILL technology. Developed 

following careful study of the air flows 

inside the hood, this new technology 

incorporates special insulating material 

at the points responsible for generating 

most noise.  

SIL & STILL + ECO FUNCTION: FROM 

52 TO 40 dB(A).

Thanks to SIL & STILL technology, all 

STILL line hoods produce only 52 dB(A) 

at full power. On top of this, when you 

select the Eco function, which combines 

the effects of SIL & STILL technology 

with the benefits of FABER’s exclusive 

brushless motor, they switch to ultra-

silent mode and produce less than 40 

dB(A). As quiet as a library, with the 

added bonus of minimum consumption! 

CONTINUOUS SILENT EXTRACTION. 

24 HOURS A DAY. 

Eco mode is activated by pressing the 

Eco button on the hood’s control panel.

The mode remains active for 24 hours 

before switching off automatically, and 

functioning is confirmed by a green 

light. Eco mode is the ideal way of 

ensuring a continuous exchange of air in 

the kitchen, silently and cheaply. 
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SIL&STILL

A++ 
52 DB(A) MAX CAPACITY

ECO FUNCTION: ricambio 
d’aria al minimo consumo e 
alla massima silenziosità
change of air with minimum 
consumption and maximum 
silence
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PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

Vetro nero/Acciaio inox
Black Glass/Stainless steel

ACCESSORI
ACCESSORIES

YOUR KITCHEN’S SILENT 

GUARDIAN.

Look up and you’ll appreciate 

its linear design, but otherwise 

Onyx-C blends into the 

background, and all you notice is 

the pure air.

Onyx-C incorporates FABER’s 

exclusive SIL & STILL technology. 

This new technology includes 

an Eco button that activates an 

ultra-silent mode to bring your 

kitchen maximum comfort with 

minimum energy consumption. 

The button’s green light is 

the sole proof the system is 

working. The silence is broken 

only by applause for the Faber 

technology that places the hood 

in energy efficiency class A++.

LA CAPPA CHE SOVRASTA 

LA ZONA CUCINA SENZA 

FARSI NOTARE. 

Alzando gli occhi al cielo si 

apprezza il suo design lineare, 

ma è soltanto in funzione che, 

senza avvertirne la presenza, 

si nota davvero tutta la sua 

potenza.

Onyx-C racchiude infatti 

l’esclusiva tecnologia Sil & 

Still che, grazie al tasto Eco 

function, attiva il funzionamento 

della cappa in modalità 

ultra silenziosa, diffondendo 

nell’ambiente un comfort 

senza precedenti con il minimo 

consumo energetico. La luce 

verde del tasto Eco function è 

l’unico indizio a conferma della 

sua attività. Rompe il silenzio un 

applauso alla tecnologia Faber 

che, naturalmente, pone la cappa 

in classe A++

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Velocità
Speed  1 2 3 INT BOOST

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  230 320 430 600 780

Pressione
Pressure  420 450 430  470 520

Potenza assorbita
Input  60 70 75 90 170

Rumorosità
Noise level  40 47 52  61 67

Finitura  Finish

· Vetro nero / · Black Glass/
Acciaio inox Stainless steel

Comandi  Controls

Squarcle touch Squarcle touch

Illuminazione Lighting 

LED LED light

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

900 mm

Classe Energy
energetica class

A++

ONYX-C X/V A90 cod. 350.0543.436

 

ONYX-C

La cappa è connessa al piano 

grazie ai comandi integrati nei 

piani cottura Faber

The hood is linked to the hob 

due to its controls integrated in 

the Faber hobs

HOOD&HOB
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HIGH-LIGHT
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HOOD&HOB

* Dato non dichiarato perché il modello è fornito esclusivamente in modalità filtrante.
* Data not declared, as the model is exclusively available in the recycling version.

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

HIGH-LIGHT

Nero opaco
Black Matt

Bianco opaco
White matt

Finitura  Finish

· Acciaio inox / · Stainless steel /
Vetro bianco White glass

Comandi  Controls

Led Elettronici Electronic Led

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

-

Larghezza Width

1200 mm

Classe Energy
energetica class

- *

Motori  Blowers

2

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  440 600 780 850

Pressione
Pressure  - - - - 

Potenza assorbita
Input  60 90 140 180 

Rumorosità
Noise level  57 64 70 72 

-

SKYPAD 2.0

Modello non incassato nel soffitto
Model not built-in into the ceiling

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel
· Bianco opaco · White matt
· Nero opaco · Black matt

Comandi  Controls

Led Elettronici Electronic Led

Illuminazione Lighting 

LED perimetrale Perimeter LED light

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

220 x 90 mm

Larghezza Width

910 / 1210 mm

Classe Energy
energetica class

A+

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  165 350 490 700

Pressione
Pressure  40 150 320 700

Potenza assorbita
Input  10 30  65 145

Rumorosità
Noise level  40 58  65 72

Cod. 112.0471.608

F18-90 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0471.609

F18-120 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

SKYPAD 2.0 X/WH F120 cod. 110.0479.462
HIGH-LIGHT X A91 cod. 110.0456.185

HIGH-LIGHT X A121 cod. 110.0456.205

HIGH-LIGHT WH MATT A91 cod. 110.0456.206

HIGH-LIGHT WH MATT A121 cod. 110.0456.207

HIGH-LIGHT BK MATT A91 cod. 350.0565.191 

HIGH-LIGHT BK MATT A121 cod. 350.0565.192 

La cappa è connessa al piano 

grazie ai comandi integrati nei 

piani cottura Faber

The hood is linked to the hob 

due to its controls integrated in 

the Faber hobs

La cappa è connessa al piano 

grazie ai comandi integrati nei 

piani cottura Faber

The hood is linked to the hob 

due to its controls integrated in 

the Faber hobs
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Acciaio inox
Stainless steel
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HEAVEN GLASS 2.0 FLAT
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HOOD&HOB

872-1172

1
9
8

1
9
2

Heaven Glass 2.0 Flat Heaven 2.0 Flat

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura  Finish

· Vetro bianco · White glass
· Acciaio inox · Stainless steel

Comandi  Controls

Led Elettronici Electronic Led

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights
4 LED (modello inox) 4 LED lights
 (s. steel model)

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

220 x 90 mm

Larghezza Width

900 / 1200 mm

Classe Energy
energetica class

A+

Cod. 112.0471.608

FLL18-90 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Cod. 112.0471.609

FLL18-120 
Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  165  350 490 700

Pressione
Pressure  40 150 320 700

Potenza assorbita
Input  10 30 65 145

Rumorosità
Noise level  40 58 65 72

HEAVEN GLASS 2.0 FLAT
HEAVEN 2.0 FLAT
HEAVEN GLASS 2.0 WH FLAT A90 cod. 110.0428.440

HEAVEN GLASS 2.0 WH FLAT A120 cod. 110.0428.451

HEAVEN 2.0 X FLAT A90 cod. 110.0428.452

HEAVEN 2.0 X FLAT A120 cod. 110.0428.453

La cappa è connessa al piano 

grazie ai comandi integrati nei 

piani cottura Faber

The hood is linked to the hob 

due to its controls integrated in 

the Faber hobs

REMOTE
CONTROL
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PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel 

Comandi  Controls

Led Elettronici Electronic Led

Illuminazione Lighting 

4 LED 4 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

900 / 1200 mm

Classe Energy
energetica class

A

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY 
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  290 400 560 700

Pressione
Pressure  430 490 530  560

Potenza assorbita
Input  190 230 255 270

Rumorosità
Noise level  53 62 70  72

HEAVEN 2.0
HEAVEN 2.0 EV8+ X 90 cod. 110.0315.792

HEAVEN 2.0 EV8+ X 120 cod. 110.0315.794

Finitura  Finish

· Vetro bianco · White glass

 
Comandi  Controls

Led Elettronici Electronic Led

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

900 / 1200 mm

Classe Energy
energetica class

A

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  290 400 560 700

Pressione
Pressure  430 490 530  560

Potenza assorbita
Input  190 230 255 270

Rumorosità
Noise level  53 62 70  72

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY 
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

HEAVEN GLASS 2.0
HEAVEN GLASS 2.0 EV8+ WH A90 cod. 110.0315.503

HEAVEN GLASS 2.0 EV8+ WH A120 cod. 110.0374.230

La cappa è connessa al piano 

grazie ai comandi integrati nei 

piani cottura Faber

The hood is linked to the hob 

due to its controls integrated in 

the Faber hobs

La cappa è connessa al piano 

grazie ai comandi integrati nei 

piani cottura Faber

The hood is linked to the hob 

due to its controls integrated in 

the Faber hobs

Uscita aria orientabile in 4 posizioni

Air outlet adjustable in 4 positions

Uscita aria orientabile in 4 posizioni

Air outlet adjustable in 4 positions
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DOWNDRAFT,
COOKTOP&HOBS

FABULA PLUS 78

FBH32 104

FBH64 101

FBH83 103

FBH84 102

FCH32 105

FCH63 96

FCH64 99

FCH83 98

FCH84 97

FCH93 100

GALILEO 80

GALILEO SMART 86

HOO-B 88

HOO-B GLASS 88
Il progresso si esprime nella pulizia 

estrema di una struttura perfettamente 

a scomparsa.

L’estetica minimale ed innovativa 

fanno di questo modello di cappa con 

installazione a soffitto un oggetto di 

design che nasconde performance 

elevate grazie alla tecnologia ad 

aspirazione perimetrale.

Il giusto equilibrio tra funzionalità e 

forma dove la tecnologia presta il suo 

linguaggio per assicurare comfort e 

praticità, con una presenza discreta 

nell’ambiente cucina.

Progress is expressed in the extremely 

clear-cut design of a perfect hideaway 

structure.

The innovative, minimal look make this 

model hood with ceiling installation a 

design item that hides high performance 

thanks to the perimeter suction 

technology employed.

The perfect balance of function and 

form, where technology does its utmost 

to ensure comfort and practicality, with 

a discreet presence in the kitchen.
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(optional) (optional)

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel
/ Vetro nero / Black glass
· Acciaio inox · Stainless steel
/ Vetro bianco / White glass

Comandi  Controls

EVO Touch control EVO Touch control

Illuminazione Lighting 

LED LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120

Larghezza Width

900 mm

Classe Energy
energetica class

A

Velocità
Speed  1 2 3 4 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  160 290 350 439 700

Pressione

Pressure  100 390 460 540 560

Potenza assorbita
Input  55 120 155 210 270

Rumorosità
Noise level  40 53 54 60 70

Cod. 112.0261.258

F12 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0540.043

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0327.008

Kit aspirazione
remota Fabula
Remote blower
kit Fabula

Cod. 112.0470.541*

Kit filtrante
tubazione
rettangolare
Rectangular 
ducting
recycling kit

FABULA PLUS EV8+ BK A90 cod. 340.0492.566
FABULA PLUS EV8+ WH A90 cod. 340.0492.567

FABULA PLUS

Uscita aria orientabile in 4 posizioni, 

frontale o posteriore

Air outlet adjustable in 4 positions, 

front or rear side

SOPHISTICATED AND HIGHLY 

FUNCTIONAL, THE MODEL, 

INSTALLED BEHIND THE 

HOB, REVOLUTIONISES THE 

CONCEPT OF EXTRACTION

The hood disappears behind 

the hob. Fabula is a model that 

breaks away from the classic 

schemes, fitting in behind the 

cooker elements: the up&down 

retractable mechanism gently 

lifts the extractor body upwards, 

putting it back together inside 

the box after use. The result? 

The area around the hob is left 

perfectly free so that its entire 

surface can be used.

SOFISTICATO ED ESTREMAMENTE 

FUNZIONALE, 

IL MODELLO INSTALLATO DIETRO 

AI FUOCHI RIVOLUZIONA IL 

CONCETTO DI ASPIRAZIONE  

La cappa downdraft scompare 

dietro al piano cottura. Fabula 

è un modello che rompe i 

classici schemi, collocandosi 

proprio dietro i fornelli: grazie 

al meccanismo a scomparsa 

up&down, il corpo aspirante sale 

delicatamente, ricomponendosi 

all’interno dell’incasso una volta 

terminato l’utilizzo. Risultato? 

La zona intorno al piano cottura 

è completamente libera da 

ingombri e può essere sfruttata 

in tutta la sua superficie.

*Da acquistare in aggiunta

o in alternativa al filtro 

carbone

To be purchased in addition

or as an alternative to the 

charcoal filter

Acciaio inox / Vetro bianco
Stainless steel / White glass

Acciaio inox / Vetro nero
Stainless steel / Black glass
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GALILEO.
Semplicemente 
geniale.
SIMPLY GENIUS, IN CLASS A+++.

Il piano cappa integrato Galileo è un 

gioiello di tecnologia che si colloca in 

Classe A+++, indiscusso top di gamma 

nella categoria induzione. Invisibile ed 

estremamente funzionale, rappresenta 

la massima perfezione estetica tra piano 

e cappa in un unico prodotto dalle 

grandi performance: massima potenza e 

sicurezza, minima rumorosità.

The Galileo integrated hob and hood is 

a true jewel of technology and boasts a 

Class A+++ energy efficiency rating, the 

highest ever achieved by an induction 

hob. The low-profile but extremely 

effective Galileo achieves perfection of 

design in a combined hob and hood. 

It delivers the ultimate in performance 

too: maximum power and safety with 

minimum noise. 

MOTORE COMPACT 

CON TECNOLOGIA WATERPROOF

La tecnologia waterproof garantisce il 

funzionamento e la sicurezza anche in 

caso di fuoriuscite di liquidi sul piano: 

queste non interferiscono con la cottura 

e sono raccolte in un vano di dimensioni 

strategicamente ridotte. La dimensione 

compatta del motore inoltre consente 

a Galileo di essere l’unico nel suo 

segmento a garantire nel mobile uno 

spazio utile maggiore per l’inserimento 

di un cassetto portautensili. 

COMPACT MOTOR WITH 

WATERPROOF TECHNOLOGY

Waterproof technology ensures correct 

functioning and complete safety even 

if large quantities of liquid are spilled 

on the hob. Accidental spillages do not 

interfere with cooking and are collected 

in a strategically dimensioned tray. Its 

compact motor also makes Galileo the 

only hood of its kind that leaves enough 

space in the base cabinet for a practical 

utensil drawer. 

NUOVO FILTRO ANTIGRASSO

Più facile da estrarre grazie alle maniglie. 

Oggi ancora più performante, con 

l’aggiunta di 2 lati d’aspirazione per una 

maggior filtrazione dei grassi. Questa 

griglia è inoltre una prima barriera 

waterproof che permette di raccogliere 

fino a 0,5 litri di liquido. È facilmente 

rimovibile e lavabile in lavastoviglie. 

Il reticolato filtrante in alluminio nero 

mantiene invisibile il motore interno.  

NEW GREASE FILTER

Easy to extract thanks to practical 

handles. The new grease filter offers 

better-than-ever performance and 

improved grease capture thanks to 2 

suction surfaces. The filter grille also acts 

as an initial waterproof barrier and can 

collect up to half a litre of liquid. The filter 

is easy to remove and is fully dishwasher 

compatible. The motor is concealed 

behind a black aluminium filter mesh. 

ASPIRAZIONE INTENSIVA CON BOOST

All’aspirazione intensiva Faber ha 

aggiunto un extra creando la Doppia 

Intensiva, che incrementa la potenza e 

porta Galileo a 10 livelli di aspirazione. In 

pochi minuti i vapori e gli odori di cottura 

più persistenti sono eliminati. 

POWERFUL BOOST SUCTION

Faber has improved on boost suction with 

the introduction of a new double boost 

speed, offering even more power and 

giving Galileo 10 levels of suction. Double 

Boost has the power to eliminate even the 

most persistent steam and odours in just 

a few minutes.

BRIDGE ZONE

Le zone di cottura sono attivabili in 

modalità combinata per utilizzarle 

insieme con lo stesso livello di 

potenza: l’ideale per cuocere pietanze 

in pentole i maggiori dimensioni come 

la pesciera. 

BRIDGE ZONE

Different cooking zones can be 

switched on simultaneously and set to 

the same power to cook food in large 

cookware like fish pans.

COMANDI TOUCH SLIDER

I comandi touch slider sono 

estremamente comodi e immediati.  

TOUCH SLIDER CONTROLS

The touch slider controls are both 

practical and intuitive.  

BRIDGE
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Il prodotto è predisposto anche per l’installazione su mobili con profondità 70 cm
The product is also equipped for installation in 70 cm deep worktop

uteriori specifiche nelle sessione accessori a pagina 264
further specications in the accessory sessions on page 264

GALILEO BK cod. 340.0540.965
 

GALILEO

Finitura  Finish

· Vetro nero · Black glass

Dimensioni prodotto LxP (mm)  Product dimensions LxW (mm)

830x520 

Dimensioni incasso LxP (mm)  Recess dimensions LxW (mm)

802x492 

Aree induzione  Induction zone

4

2100-3700 W singola single
4200-7400 W in ponte bridged

Comandi  Controls

Touch slider

Potenza (W)  Power (W)

7400

Voltaggio (V)  Voltage (V)

220-240

Frequenza (HZ)  Frequency (HZ)

50/60

Livelli di potenza
Power setting (stages)

Zone ponte
Bridge zones

Timer min-max
Timer min-max

Intensiva
Booster (P)

Spegnimento automatico
Auto switch off 

Protezione surriscaldamento
Over temperature protection

Protezione anomalia elettricità o voltaggio
Over current or voltage abnormality protection

Sistema rilevamento recipiente
Container detection system

Protezione spegnimento automatico
Automatic shutdown protection

Indicatore accensione
Power On indicator

Blocco bambini
Childlook

9

2

1-59 min.

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

BOOSTERBOOSTER TIMER

CARATTERISTICHE PIANO INDUZIONE
FEATURES INDUCTION HOB

FUNZIONI PIANO INDUZIONE
FUNCTIONS INDUCTION HOB

Finitura  Finish

· Vetro nero / Griglia ghisa · Black glass / Cast iron grid

Comandi  Controls

Touch slider Touch slider

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in lavastoviglie dishwasher safe

Ø uscita aria  Ø of air outlet

220x90 mm

Classe energetica Energy class

A+++

Velocità
Speed  1 2 3 8 INT BOOST

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  110 150 190 470 590 700 

Pressione
Pressure  30 40 50 350 590 800

Potenza assorbita
Input  15 20 25 65 110 145

Rumorosità
Noise level  41 46 49 66 73 76

PRESTAZIONI CAPPA
PERFORMANCE HOOD

CARATTERISTICHE CAPPA
FEATURES HOOD

SPACE SAVING

ATTIVAZIONE AUTOMATICA
La cappa si accenderà 
automaticamente alla velocità più 
idonea, adattando la capacità di 
aspirazione al massimo livello di 
cottura.
Per disattivare la funzione 
basta premere il tasto A, 
successivamente si può riattivare 
premendo lo stesso comando e si 
illuminerà il LED “A”.

AUTOMATIC FUNCTION
The hood will turn on at the most 
suitable speed automatically, 
adapting the extraction capacity 
to the maximum cooking level.
To deactivate this function simply 
press the key A, later it can be 
started up again by pressing the 
same control and the LED “A” will 
light up.

BRIDGE
ZONE

AUTOMATIC 
FUNCTION

19.319.3

90

262
520
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167

320

795.4
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481.4

94
227

481.4

45 345 137.5

94 468.5

562.5

8
7

INSTALLAZIONE FILOTOP
FLUSH FIT INSTALLATION                                                                                                                              

492+1

522+1

832+1

802+1

R11+1

5
+

1

INSTALLAZIONE NON FILOTOP
NOT FLUSH FIT INSTALLATION

802+1

492+1

Installazione in modalità 
aspirante posteriore
Rear ducting version installation

Installazione in modalità aspirante 
laterale
Lateral ducting version installation

Installazione in modalità 
filtrante frontale H100
Front recycling version 
installation H100

Installazione in modalità 
filtrante frontale H60
Front recycling version 
installation H60

GALILEO SI PUO’ INSTALLARE IN UN MOBILE CON PROFONDITA’ 60 CM
GALILEO CAN FIT IN 60 CM DEEP WORKTOP

ABBINARE SEMPRE AL PIANO ASPIRANTE 1 DEI 3 KIT DI INSTALLAZIONE:
ALWAYS TO COMBINE 1 OF THE 3 INSTALLATION KIT:

Filtrante / Recycling

cod. 112.0540.730  60 - 80 mm altezza zoccolo / height skirting board
cod. 112.0540.781   100 mm altezza zoccolo / height skirting board

Aspirante / Ducting cod.112.0540.782

Scopri il video del prodotto sul canale youtube 
[faberairmatters]

Discover the product video on our YouTube channel 
[faberairmatters]
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Il prodotto è predisposto anche per l’installazione su mobili con profondità 70 cm

The product is also equipped for installation in 70 cm deep worktop

uteriori specifiche nelle sessione accessori a pagina 264

further specications in the accessory sessions on page 264

GALILEO SMART BK cod. 340.0577.694

 

GALILEO SMART

INSTALLAZIONE FILOTOP
FLUSH FIT INSTALLATION                                                                                                                              

Finitura  Finish

· Vetro nero  · Black glass

Dimensioni prodotto LxP (mm)  Product dimensions LxW (mm)

830x520  

Dimensioni incasso LxP (mm)  Recess dimensions LxW (mm)

802x492  

Aree induzione  Induction zone

4

2100-3700 W singola  single
4200-7400 W in ponte  bridged

Comandi  Controls

Touch control  Touch control

Massima Potenza (W)  Max Power (W)

7400

Voltaggio (V)  Voltage (V)

220-240

Frequenza (HZ)  Frequency (HZ)

50/60

Livelli di potenza
Power setting (stages)

Zone ponte
Bridge zones

Timer min-max
Timer min-max

Intensiva
Booster (P)

Spegnimento automatico

Protezione surriscaldamento
Over temperature protection

Protezione anomalia elettricità o voltaggio
Over current or voltage abnormality protection

Sistema rilevamento recipiente
Container detection system

Protezione spegnimento automatico
Automatic shutdown protection

Indicatore accensione
Power On indicator

Blocco bambini
Childlook

Limitatore di potenza
Power management

9

1

1-59 min.

Sì

Yes

Sì

Yes

Sì

Yes

Sì

Yes

Sì

Yes

Sì

Yes

Sì

Yes

Sì

Yes

Sì

Yes

BOOSTERBOOSTER TIMER

CARATTERISTICHE PIANO INDUZIONE
FEATURES INDUCTION HOB

FUNZIONI PIANO INDUZIONE
FUNCTIONS INDUCTION HOB

49
2+
1

52
2+
1

832+1

802+1

R11+1

5
+
1

INSTALLAZIONE NON FILOTOP
NOT FLUSH FIT INSTALLATION

Finitura  Finish

· Vetro nero / Griglia ghisa  · Black glass / Cast iron grid

Comandi  Controls

Touch control  Touch control

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti  Cassettes
lavabili in lavastoviglie  dishwasher safe

Ø uscita aria  Ø of air outlet

220x55 mm

Classe energetica Energy class

A++

CARATTERISTICHE CAPPA
FEATURES HOOD

SPACE SAVING

Installazione in modalità 

aspirante posteriore

Rear ducting version installation

Installazione in modalità aspirante 

laterale

Lateral ducting version installation

Installazione in modalità 

filtrante frontale H100

Front recycling version 

installation H100

Installazione in modalità 

filtrante frontale H60

Front recycling version 

installation H60

ATTIVAZIONE AUTOMATICA

La cappa si accenderà 

automaticamente alla velocità più 

idonea, adattando la capacità di 

aspirazione al massimo livello di 

cottura.

AUTOMATIC FUNCTION

The hood will turn on at the most 

suitable speed automatically, 

adapting the extraction capacity 

to the maximum cooking level.

AUTOMATIC 

FUNCTION

GALILEO SMART SI PUO’ INSTALLARE IN UN MOBILE CON PROFONDITA’ 60 CM

GALILEO SMART CAN FIT IN 60 CM DEEP WORKTOP

DISPONIBILE DA DICEMBRE 2019
AVAILABLE FROM DECEMBRE 2019

IMPOSTAZIONE ASSORBIMENTO REGOLABILE SU 4 LIVELLI DI 
POTENZA (kW)
ADJUSTABLE ABSORPTION SETTING ON 4 POWER LEVELS (KW)

· 2,8

· 3,5

· 4,5

· 7,4

ABBINARE SEMPRE AL PIANO ASPIRANTE 1 DEI 3 KIT DI INSTALLAZIONE:
ALWAYS TO COMBINE 1 OF THE 3 INSTALLATION KIT:

Filtrante /  Recycling

cod. 112.0540.730  60 - 80 mm altezza zoccolo / height skirting board
cod. 112.0540.781   100 mm altezza zoccolo / height skirting board

Aspirante / Ducting cod.112.0540.782

BRIDGE
ZONE

Velocità
Speed  1 2 3 8 INT BOOST

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  245 285 350 505 550 700 

Pressione
Pressure  290 370 525 550 555 560

Potenza assorbita
Input  35 45 65 130 140 220

Rumorosità
Noise level  51 55 57 65 66 72

PRESTAZIONI CAPPA
PERFORMANCE HOOD

830
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HOO-B
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Il piano cottura integra i 
comandi della cappa

The hob also integrates the 
controls of the hood

Installazione parete
Wall installation

Installazione isola
Island installation

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Hoo-B Glass
Vetro nero
Black glass

Hoo-B
Vetro nero / Alluminio 
Black glass / Aluminium

Finitura  Finish

· Vetro nero · Black glass
/ Alluminio / Aluminium
· Vetro nero · Black glass

Comandi  Controls

Touch control Touch control 

Illuminazione Lighting 

- 

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

220x90

Larghezza Width

520 mm

Classe Energy
energetica class

A+

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  415 480 540 600

Pressione

Pressure  320 430 550  725

Potenza assorbita
Input  55 85 115 145

Rumorosità
Noise level  62 64 67  70

Cod. 112.0470.541

Kit filtrante
tubazione
rettangolare
Rectangular 
ducting
recycling kit

HOO-B BK/A A52 cod. 110.0456.212
HOO-B GLASS BK A52 cod. 110.0456.467

HOO-B
HOO-B GLASS

HOO-B COOKTOP, 

THE NEXT-GENERATION FITTED HOOD

A sophisticated yet minimalist look for 

the new fitted HOO-B hood, which is 

embellished with a special aluminium trim 

that makes it even more stylish. 

The glass panel fits over the hob without 

interrupting the continuity of its forms 

and lines, guaranteeing the utmost 

quality at all times. The Touch control 

commands also make it possible to 

operate the hood and induction hobs 

with the touch of a finger. 

When in use, HOO-B opens, lifting its 

cover and revealing its extraction surface. 

When you have finished using it, the 

cover goes back down to create a single 

worktop again.

For those that love pure minimalism, the 

new model also comes in the HOO-B 

Glass version with no aluminium trim.

COOKTOP HOO-B, LA CAPPA A INCASSO 

DI ULTIMA GENERAZIONE

Look sofisticato e minimale per la nuova 

HOO-B, la cappa a incasso, impreziosita 

da una particolare rifinitura in alluminio 

che la rende ancora più raffinata. 

Il pannello di vetro si inserisce sul piano 

cottura così da non interromperne la 

continuità delle forme e delle linee e 

garantire sempre alti standard qualitativi. 

I comandi Touch control permettono 

inoltre di governare la cappa e le piastre 

a induzione con semplici sfioramenti

Una volta in funzione, HOO-B si apre 

sollevando un coperchio e svelando la 

sua superficie d’aspirazione. Concluso 

l’utilizzo, il coperchio si richiuderà per 

formare di nuovo un unico piano lavoro. 

Per chi ama l’essenzialità più pura, il 

nuovo modello è disponibile anche in 

versione HOO-B Glass, senza profilo in 

alluminio.9
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490+2

520+2

372+2

380+2

5

490+2

520+2

662+2

670+2

5

370+2
490+2

Min.40
Min.40

655+2 490+2

Uscita aria orientabile sul lato destro o sinistro

Air outlet adjustable on the right side or left side

Uscita aria orientabile sul lato destro o sinistro

Air outlet adjustable on the right side or left side

INSTALLAZIONE PARETE
WALL INSTALLATION

HOO-B + 1 PIANO INDUZIONE FABER FCH32 C
HOO-B + 1 FABER INDUCTION HOB FCH32 C

HOO-B

HOO-B GLASS

HOO-B + 2 PIANI INDUZIONE FABER FCH32 C
HOO-B + 2 FABER INDUCTION HOBS FCH32 C

HOO-B GLASS + 1 PIANO INDUZIONE FABER FCH32
INSTALLAZIONE FILOTOP
HOO-B GLASS + 1 FABER INDUCTION HOB FCH32
FLUSH FIT INSTALLATION

HOO-B GLASS + 2 PIANI INDUZIONE FABER FCH32
INSTALLAZIONE FILOTOP
HOO-B + 2 FABER INDUCTION HOBS FCH32
FLUSH FIT INSTALLATION

INSTALLAZIONE ISOLA
ISLAND INSTALLATION

Modalità di installazione
Installation mode

E
n

e
rg

y
 s

a
v

in
g

 &
 o

th
e
r 

te
c
h

n
o

lo
g

ie
s

La cappa Hoo-B attrae a sè tutti i vapori della cottura assicurando la massima efficacia di aspirazione completamente incassata 

nel top della cucina

The Hoo-B hood attracts all cooking streams ensuring the maximum result of extraction completely built-in the kitchen top.

Togliere il coperchio in vetro prima di iniziare ad utilizzare la cappa

Remove the glass cover before using the hood

Hoo-B va abbinata ai piani induzione FCH32 C

Hoo-B must be combined to FCH32 C induction hobs
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NEW CONNECTION 
TECHNOLOGY.
Nuove connessioni di 
tecnologia e stile.

NEW CONNECTION TECHNOLOGY.
NEW CONNECTIONS BETWEEN TECHNOLOGY 
AND STYLE.

FABER CONNECTION: modelli predisposti per la connessione con i piani induzione Faber

FABER CONNECTION: models equipped by connection technology with Faber induction hobs

Arkea Plus Glow / Glow PlusBelle / Belle Plus Cèline 
Cèline Plus

Heaven Glass 2.0 Heaven Glass 
2.0 Flat

Heaven 2.0 FlatChloè Corinthia Isola Glam Fit Grey Hava

IL PIANO DI FABER CHE PERFEZIONA LA 

CUCINA 

Abbiamo integrato i comandi della cappa 

al piano cottura, semplificando i gesti e la 

vita in cucina. E continuiamo a innovarla con 

stile contemporaneo. 

NUOVA COLLEZIONE,  

NUOVE CONNESSIONI 

Oggi abbiamo esteso la gamma di piani 

a induzione per una perfetta integrazione 

alle nuove cappe della Collezione 2018, 

aggiungendo ai formati originali, altri 3 

modelli con differenti misure.

FCH63: piano quadrato con 2 aree induzione 

piccole e una grande piastra.

FCH84: ampio piano rettangolare con 4 

differenti zone di cottura.

FCH83: piano allungato con 3 diverse 

piastre allineate.

UNA PERFETTA ARMONIA DI STILE 

GLAMOUR

I 3 nuovi piani a induzione sfoggiano una 

grafica inedita ed esclusiva, con linee 

curve e ammiccanti che innovano l’estetica 

in cucina con gusto contemporaneo. 

Abbinabili alle splendide cappe F-light o 

Vertical novità del design 2018, eleganti 

finiture in Grigio Grafite creano accordi 

squisiti di colore e di stile.

FABER HOBS ADD THAT FINISHING 

TOUCH TO YOUR KITCHEN 

With hood controls integrated in the hob, 

the gestures of cooking and kitchen life 

become so much easier. Only FABER 

can make improvements with such 

contemporary style. 

NEW COLLECTION,  

NEW CONNECTION

FABER has just added another three 

different-size models already able to 

integrate with 2018 Collection hoods.

FCH63: a square hob with 2 small induction 

zones rings and a large hotplate.

FCH84: a large, rectangular hob with 4 

different cooking areas.

FCH83: an elongated hob with 3 hotplates 

in line.

PERFECT HARMONY WITH A TOUCH OF 

GLAMOUR

FABER’s three new induction hobs boast 

original, exclusive graphics with eye-

catching, curved lines to give your kitchen 

a glamorous, contemporary look. When 

combined with the splendid F-light and 

Vertical hoods, newly designed for 2018, 

their elegant Graphite Grey finishes create 

exquisite matches in colour and style. 

Odette
Odette Plus

Lybra Plus

Pareo Plus Zoom Plus

Nest PlusHigh-Light Onyx-C

Onyx-T Onyx-V SkyLift SkyPad 2.0

Luft

Pyana T-Light T-Light Isola Twice

Ilma Ilma Touch Inca Lux 2.0In-Nova PremiumIn-Light
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560

580

490

520

5
5

520

490

5
5

750

780

BOOSTERBOOSTERBOOSTERBOOSTER TIMERTIMER

HOOD&HOBHOOD&HOB

Il piano cottura integra i 
comandi della cappa

The hob also integrates the 
controls of the hood

Il piano cottura integra i 
comandi della cappa

The hob also integrates the 
controls of the hood

9
1400 W Ø 175
1850 W Booster

1400 W Ø 175
 

1850 W Ø 215
2100 W Booster

9

1-99 min. 1-99 min.

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

1200 W Ø 175
1400 W Booster

2300 W Ø 215
3000 W Booster

1400 W Ø 175
2000 W Booster

1400 W Ø 175
 

FCH84 GR cod. 108.0536.629
 

FCH63 GR cod. 108.0536.628
 

FCH84FCH63

Finitura  Finish

· Vetro grigio Zara · Zara grey glass

Dimensioni prodotto  Product dimensions
LxP (mm)  LxW (mm)

580x520 

Dimensioni incasso  Recess dimensions
LxP (mm)  LxW (mm)

560x490 

Aree induzione  Induction zone

3

Comandi  Controls

Touch control

Dimensione teglia  Min-max pan size
min-max (mm)  (mm)

110-265

Potenza (W)  Power (W)

4900

Voltaggio (V)  Voltage (V)

230

Frequenza (HZ)  Frequency (HZ)

50/60

Finitura  Finish

· Vetro grigio Zara · Zara grey glass

Dimensioni prodotto  Product dimensions
LxP (mm)  LxW (mm)

780x520 

Dimensioni incasso  Recess dimensions
LxP (mm)  LxW (mm)

750x490 

Aree induzione  Induction zone

4

Comandi  Controls

Touch control

Dimensione teglia  Min-max pan size
min-max (mm)  (mm)

110-265

Potenza (W)  Power (W)

7100

Voltaggio (V)  Voltage (V)

230

Frequenza (HZ)  Frequency (HZ)

50/60

Livelli di potenza
Power setting (stages) 1 Zona cottura

 Cooking zone

2 Zona cottura
 Cooking zone

3 Zona cottura
 Cooking zone

Livelli di potenza
Power setting (stages)

Timer min-max
Timer min-max

Timer min-max
Timer min-max

Intensiva
Booster (P)

Intensiva
Booster (P)

Spegnimento automatico
Auto switch off 

Spegnimento automatico
Auto switch off 

Protezione surriscaldamento
Over temperature protection

Protezione surriscaldamento
Over temperature protection

Protezione anomalia elettricità o voltaggio
Over current or voltage abnormality protection

Protezione anomalia elettricità o voltaggio
Over current or voltage abnormality protection

Sistema rilevamento recipiente
Container detection system

Sistema rilevamento recipiente
Container detection system

Protezione spegnimento automatico
Automatic shutdown protection

Protezione spegnimento automatico
Automatic shutdown protection

Indicatore accensione
Power On indicator

Indicatore accensione
Power On indicator

CARATTERISTICHE
FEATURES

CARATTERISTICHE
FEATURES

FUNZIONI
FUNCTIONS

FUNZIONI
FUNCTIONS

IMPOSTAZIONE ASSORBIMENTO REGOLABILE SU 3 LIVELLI DI POTENZA (kW)
ADJUSTABLE ABSORPTION SETTING ON 3 POWER LEVELS (KW)

POTENZA ZONA COTTURA
POWER COOKING ZONE

· 2,8

· 3,5

· 7,4

1

2

3

1 Zona cottura
 Cooking zone

2 Zona cottura
 Cooking zone

3 Zona cottura
 Cooking zone

4 Zona cottura
 Cooking zone

IMPOSTAZIONE ASSORBIMENTO REGOLABILE SU 3 LIVELLI DI POTENZA (kW)
ADJUSTABLE ABSORPTION SETTING ON 3 POWER LEVELS (KW)

POTENZA ZONA COTTURA
POWER COOKING ZONE

· 2,8

· 3,5

· 7,4

4

3

1

2
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780

400

380

760

55

5
1

556
486

490 560

9

1-99 min.

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

BOOSTERBOOSTER TIMER

HOOD&HOB

Il piano cottura integra i 
comandi della cappa

The hob also integrates the 
controls of the hood

1400 W Ø 175
2000 W Booster

1400 W Ø 175
 

2300 W Ø 215
3000 W Booster

Finitura  Finish

· Vetro nero · Black glass 

Dimensioni prodotto  Product dimensions
LxP (mm)  LxW (mm)

580X520 

Dimensioni incasso  Recess dimensions
LxP (mm)  LxW (mm)

560x490 

Aree induzione  Induction zone

4

Comandi  Controls

Touch control

Dimensione teglia  Min-max pan size
min-max (mm)  (mm)

110-225

Potenza (W)  Power (W)

7400

Voltaggio (V)  Voltage (V)

230

Frequenza (HZ)  Frequency (HZ)

50/60

Livelli di potenza
Power setting (stages)

Timer min-max
Timer min-max

Intensiva
Booster (P)

Spegnimento automatico
Auto switch off 

Protezione surriscaldamento
Over temperature protection

Protezione anomalia elettricità o voltaggio
Over current or voltage abnormality protection

Sistema rilevamento recipiente
Container detection system

Protezione spegnimento automatico
Automatic shutdown protection

Indicatore accensione
Power On indicator

9

1-99 min.

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

BOOSTERBOOSTER TIMER

HOOD&HOB

Il piano cottura integra i 
comandi della cappa

The hob also integrates the 
controls of the hood

2300 W Ø 200
3000 W Booster

1400 W Ø 160
 

2300 W Ø 200
3000 W Booster

1400 W Ø 160
 

FCH83 GR cod. 108.0536.630
 

FCH83

CARATTERISTICHE
FEATURES

FUNZIONI
FUNCTIONS

Finitura  Finish

· Vetro grigio Zara · Zara grey glass

Dimensioni prodotto  Product dimensions
LxP (mm)  LxW (mm)

780x400 

Dimensioni incasso  Recess dimensions
LxP (mm)  LxW (mm)

760x380 

Aree induzione  Induction zone

3

Comandi  Controls

Touch control

Dimensione teglia  Min-max pan size
min-max (mm)  (mm)

110-265

Potenza (W)  Power (W)

6400

Voltaggio (V)  Voltage (V)

230

Frequenza (HZ)  Frequency (HZ)

50/60

Livelli di potenza
Power setting (stages)

Timer min-max
Timer min-max

Intensiva
Booster (P)

Spegnimento automatico
Auto switch off 

Protezione surriscaldamento
Over temperature protection

Protezione anomalia elettricità o voltaggio
Over current or voltage abnormality protection

Sistema rilevamento recipiente
Container detection system

Protezione spegnimento automatico
Automatic shutdown protection

Indicatore accensione
Power On indicator

1 Zona cottura
 Cooking zone

2 Zona cottura
 Cooking zone

3 Zona cottura
 Cooking zone

IMPOSTAZIONE ASSORBIMENTO REGOLABILE SU 3 LIVELLI DI POTENZA (kW)
ADJUSTABLE ABSORPTION SETTING ON 3 POWER LEVELS (KW)

POTENZA ZONA COTTURA
POWER COOKING ZONE

· 2,8

· 3,5

· 7,4

1

2

3

FUNZIONI
FUNCTIONS

CARATTERISTICHE
FEATURES

FCH64 cod. 108.0456.299

FCH64

1 Zona cottura
 Cooking zone

2 Zona cottura
 Cooking zone

3 Zona cottura
 Cooking zone

4 Zona cottura
 Cooking zone

POTENZA ZONA COTTURA
POWER COOKING ZONE

IMPOSTAZIONE ASSORBIMENTO REGOLABILE SU 3 LIVELLI DI POTENZA (kW)
ADJUSTABLE ABSORPTION SETTING ON 3 POWER LEVELS (KW)

· 2,8

· 3,5

· 7,4

2
1

4

3
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5
1

335 880

560

580

490

520

HOOD&HOB

Finitura  Finish

· Vetro nero · Black glass 

Dimensioni prodotto  Product dimensions
LxP (mm)  LxW (mm)

900x350 

Dimensioni incasso  Recess dimensions
LxP (mm)  LxW (mm)

880x335 

Aree induzione  Induction zone

3

Comandi  Controls

Touch control

Dimensione teglia  Min-max pan size
min-max (mm)  (mm)

110-265

Potenza (W)  Power (W)

6700

Voltaggio (V)  Voltage (V)

230

Frequenza (HZ)  Frequency (HZ)

50/60

Livelli di potenza
Power setting (stages)

Timer min-max
Timer min-max

Intensiva
Booster (P)

Spegnimento automatico
Auto switch off 

Protezione surriscaldamento
Over temperature protection

Protezione anomalia elettricità o voltaggio
Over current or voltage abnormality protection

Sistema rilevamento recipiente
Container detection system

Protezione spegnimento automatico
Automatic shutdown protection

Indicatore accensione
Power On indicator

9

1-99 min.

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

BOOSTERBOOSTER TIMER

Il piano cottura integra i 
comandi della cappa

The hob also integrates the 
controls of the hood

9

1-99 min.

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

BOOSTERBOOSTER TIMER

1400 W Ø 175
1850 W Booster

1400 W Ø 175
 

1850 W Ø 215
2100 W Booster

1400 W Ø 175
 

1400 W Ø 160
Booster

2300 W Ø 200
 

2500 W Ø 250
Booster

CARATTERISTICHE
FEATURES

FUNZIONI
FUNCTIONS

FCH93 cod. 108.0456.300

FCH93
FBH64 BK cod. 108.0536.625
 

FBH64

Finitura  Finish

· Vetro nero · Black glass 

Dimensioni prodotto  Product dimensions
LxP (mm)  LxW (mm)

580x520 

Dimensioni incasso  Recess dimensions
LxP (mm)  LxW (mm)

560x490 

Aree induzione  Induction zone

4

Comandi  Controls

Touch control

Dimensione teglia  Min-max pan size
min-max (mm)  (mm)

110-265

Potenza (W)  Power (W)

6750

Voltaggio (V)  Voltage (V)

230

Frequenza (HZ)  Frequency (HZ)

50/60

Livelli di potenza
Power setting (stages)

Timer min-max
Timer min-max

Intensiva
Booster (P)

Spegnimento automatico
Auto switch off 

Protezione surriscaldamento
Over temperature protection

Protezione anomalia elettricità o voltaggio
Over current or voltage abnormality protection

Sistema rilevamento recipiente
Container detection system

Protezione spegnimento automatico
Automatic shutdown protection

Indicatore accensione
Power On indicator

CARATTERISTICHE
FEATURES

FUNZIONI
FUNCTIONS

1 Zona cottura
 Cooking zone

2 Zona cottura
 Cooking zone

3 Zona cottura
 Cooking zone

4 Zona cottura
 Cooking zone

IMPOSTAZIONE ASSORBIMENTO REGOLABILE SU 3 LIVELLI DI POTENZA (kW)
ADJUSTABLE ABSORPTION SETTING ON 3 POWER LEVELS (KW)

POTENZA ZONA COTTURA
POWER COOKING ZONE

· 2,8

· 3,5

· 7,4

2
1

4

3

1 Zona cottura
 Cooking zone

2 Zona cottura
 Cooking zone Booster

3 Zona cottura
 Cooking zone

IMPOSTAZIONE ASSORBIMENTO REGOLABILE SU 3 LIVELLI DI POTENZA (kW)
ADJUSTABLE ABSORPTION SETTING ON 3 POWER LEVELS (KW)

POTENZA ZONA COTTURA
POWER COOKING ZONE

· 2,8

· 3,5

· 7,4

1

2

3
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780

520

490

5
5

750

780

760

55

400

380

9

1-99 min.

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

BOOSTERBOOSTER TIMER BOOSTERBOOSTER TIMER

9

1-99 min.

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

1400 W Ø 175
2000 W Booster

1200 W Ø 175
1400 W Booster

1400 W Ø 175
 

2300 W Ø 215
3000 W Booster

2300 W Ø 215
3000 W Booster

1400 W Ø 175
2000 W Booster

1400 W Ø 175
 

FBH84 BK cod. 108.0536.626
 

FBH84
FBH83 BK cod. 108.0536.627
 

FBH83

Finitura  Finish

· Vetro nero · Black glass 

Dimensioni prodotto  Product dimensions
LxP (mm)  LxW (mm)

780x520 

Dimensioni incasso  Recess dimensions
LxP (mm)  LxW (mm)

750x490 

Aree induzione  Induction zone

4

Comandi  Controls

Touch control

Dimensione teglia  Min-max pan size
min-max (mm)  (mm)

110-265

Potenza (W)  Power (W)

7100

Voltaggio (V)  Voltage (V)

230

Frequenza (HZ)  Frequency (HZ)

50/60

Livelli di potenza
Power setting (stages)

Timer min-max
Timer min-max

Intensiva
Booster (P)

Spegnimento automatico
Auto switch off 

Protezione surriscaldamento
Over temperature protection

Protezione anomalia elettricità o voltaggio
Over current or voltage abnormality protection

Sistema rilevamento recipiente
Container detection system

Protezione spegnimento automatico
Automatic shutdown protection

Indicatore accensione
Power On indicator

CARATTERISTICHE
FEATURES

FUNZIONI
FUNCTIONS

CARATTERISTICHE
FEATURES

FUNZIONI
FUNCTIONS

Finitura  Finish

· Vetro nero · Black glass 

Dimensioni prodotto  Product dimensions
LxP (mm)  LxW (mm)

780x400 

Dimensioni incasso  Recess dimensions
LxP (mm)  LxW (mm)

760x380 

Aree induzione  Induction zone

3

Comandi  Controls

Touch control

Dimensione teglia  Min-max pan size
min-max (mm)  (mm)

110-265

Potenza (W)  Power (W)

6400

Voltaggio (V)  Voltage (V)

230

Frequenza (HZ)  Frequency (HZ)

50/60

Livelli di potenza
Power setting (stages)

Timer min-max
Timer min-max

Intensiva
Booster (P)

Spegnimento automatico
Auto switch off 

Protezione surriscaldamento
Over temperature protection

Protezione anomalia elettricità o voltaggio
Over current or voltage abnormality protection

Sistema rilevamento recipiente
Container detection system

Protezione spegnimento automatico
Automatic shutdown protection

Indicatore accensione
Power On indicator

1 Zona cottura
 Cooking zone1 Zona cottura

 Cooking zone

2 Zona cottura
 Cooking zone2 Zona cottura

 Cooking zone

3 Zona cottura
 Cooking zone3 Zona cottura

 Cooking zone

4 Zona cottura
 Cooking zone

IMPOSTAZIONE ASSORBIMENTO REGOLABILE SU 3 LIVELLI DI POTENZA (kW)
ADJUSTABLE ABSORPTION SETTING ON 3 POWER LEVELS (KW)

IMPOSTAZIONE ASSORBIMENTO REGOLABILE SU 3 LIVELLI DI POTENZA (kW)
ADJUSTABLE ABSORPTION SETTING ON 3 POWER LEVELS (KW)

POTENZA ZONA COTTURA
POWER COOKING ZONE

POTENZA ZONA COTTURA
POWER COOKING ZONE

· 2,8

· 3,5

· 7,4

· 2,8

· 3,5

· 7,4
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495

520

290

320

55

BOOSTERBOOSTER TIMER

Finitura  Finish

· Vetro nero · Black glass 

Dimensioni prodotto  Product dimensions
LxP (mm)  LxW (mm)

320x520 

Dimensioni incasso  Recess dimensions
LxP (mm)  LxW (mm)

290x495 

Aree induzione  Induction zone

2

Comandi  Controls

Touch control

Dimensione teglia  Min-max pan size
min-max (mm)  (mm)

110-225

Potenza (W)  Power (W)

3400

Voltaggio (V)  Voltage (V)

230

Frequenza (HZ)  Frequency (HZ)

50/60

Livelli di potenza
Power setting (stages)

Timer min-max
Timer min-max

Intensiva
Booster (P)

Spegnimento automatico
Auto switch off 

Protezione surriscaldamento
Over temperature protection

Protezione anomalia elettricità o voltaggio
Over current or voltage abnormality protection

Sistema rilevamento recipiente
Container detection system

Protezione spegnimento automatico
Automatic shutdown protection

Indicatore accensione
Power On indicator

9

1-99 min.

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

1400 W Ø 175
2000 W Booster

1200 W Ø 175
1400 W Booster

Finitura  Finish

· Vetro nero · Black glass 

Dimensioni prodotto  Product dimensions
LxP (mm)  LxW (mm)

290X520 

Dimensioni incasso  Recess dimensions
LxP (mm)  LxW (mm)

270x500 

Aree induzione  Induction zone

2

Comandi  Controls

Touch control

Dimensione teglia  Min-max pan size
min-max (mm)  (mm)

110-225

Potenza (W)  Power (W)

3700

Voltaggio (V)  Voltage (V)

230

Frequenza (HZ)  Frequency (HZ)

50/60

Livelli di potenza
Power setting (stages)

Timer min-max
Timer min-max

Intensiva
Booster (P)

Spegnimento automatico
Auto switch off 

Protezione surriscaldamento
Over temperature protection

Protezione anomalia elettricità o voltaggio
Over current or voltage abnormality protection

Sistema rilevamento recipiente
Container detection system

Protezione spegnimento automatico
Automatic shutdown protection

Indicatore accensione
Power On indicator

9

1-99 min.

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

FCH32 C
abbinare alla Hoo-B
to combine with Hoo-B

BOOSTERBOOSTER TIMER

2300 W Ø 200
3000 W Booster

1400 W Ø 160

FBH32 BK cod. 108.0536.624
 

FBH32

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

1 Zona cottura
 Cooking zone

2 Zona cottura
 Cooking zone

IMPOSTAZIONE ASSORBIMENTO REGOLABILE SU 3 LIVELLI DI POTENZA (kW)
ADJUSTABLE ABSORPTION SETTING ON 3 POWER LEVELS (KW)

POTENZA ZONA COTTURA
POWER COOKING ZONE

· 2,8

· 3,5

· 7,4

1

2

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

FCH32 
abbinare alla 
Hoo-B Glass
to combine with 
Hoo-B Glass

FCH32 cod. 108.0456.298
FCH32 C cod. 108.0456.297

FCH32

1 Zona cottura
 Cooking zone

2 Zona cottura
 Cooking zone

IMPOSTAZIONE ASSORBIMENTO REGOLABILE SU 3 LIVELLI DI POTENZA (kW)
ADJUSTABLE ABSORPTION SETTING ON 3 POWER LEVELS (KW)

POTENZA ZONA COTTURA
POWER COOKING ZONE

· 2,8

· 3,5

· 7,4

1

2
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PARETE
WALL

LITHOS 128

LOOK 183

LUFT 172

NICE 191

ONYX-T 178

ONYX-V 158

PYANA 138-142

RAY 190

STILO EV8 186

STILO 187

STILO DX-SX 188

STILUX 184

SYNTHESIS 193

TALÌKA 144

TENDER 192

THEA 114

T-LIGHT 182

TWICE 132

VALUE 194

VEIL 120

BIOS 123

BLACK TIE 166

CHLOÈ 108

CHLOÈ XL 112

COCKTAIL 168

COCKTAIL XS 169

CUBIA PLUS 126

CUBIA GLOSS PLUS 126

CYLINDRA 125

CYLINDRA GLOSS PLUS 124

DAISY 167

DAISY_B 167

ECLIPSE 127

FOOD SET 118

GEMMA 189

GLAM-FIT 148

GLAM-LIGHT 152

GLOVE 185

GRÈXIA 162

KIT MENSOLA 119

Le cappe design parete sono curate 

nelle forme e preziose nei materiali per 

essere piacevoli alla vista e durature nel 

tempo; adottano motorizzazioni potenti 

e sistemi d’aspirazione raffinati per 

garantire aria pulita e silenzio e mettono 

a disposizione comode funzioni speciali 

per avere un ambiente disinquinato, per 

avere sotto controllo la casa, per gestire 

al meglio la creatività ai fornelli.

The form and precious materials of our 

wall hood designs have been carefully 

studied to be visually pleasant and to 

last over time.

They utilise powerful motorisation and 

refined aspiration systems to guarantee 

clean air and silence.  

Our hoods provide useful special 

functions for a clean environment, to 

keep your home under control, to leave 

you free to manage creativity in your 

kitchen.
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(optional)

Rame anticato - OC 
Old copper

Grigio scuro opaco - DG MATT 
Dark grey matt

Grigio country opaco - CG MATT
Country grey matt
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100

150

Kit uscita aria posteriore (optional)
Rear air outlet kit (optional)

Ghisa - CI
Cast iron

Peltro - OM 
Old metal

Ottone anticato - OB 
Old brass

Finitura  Finish

· Peltro · Old metal
· Rame anticato · Old copper
· Ghisa · Cast iron
· Ottone anticato · Old brass
· Grigio scuro opaco · Dark grey matt
· Grigio country opaco · Country grey matt

Comandi  Controls

Led Elettronici Electronic Led

Illuminazione Lighting 

LED LED light

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 /120 mm

Larghezza Width

700 mm

Classe Energy
energetica class

A

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  300 420 590 700

Pressione

Pressure  440 500 540  550

Potenza assorbita
Input  190 230 255 270

Rumorosità
Noise level  51 59 66  69

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0540.043

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Cod. 112.0490.249

Kit uscita aria 
posteriore OM 
Rear air outlet kit 
OM

Cod. 112.0490.250

Kit uscita aria 
posteriore OC
Rear air outlet kit 
OC 

Cod. 112.0490.261

Kit uscita aria 
posteriore CI
Rear air outlet kit
CI

Cod. 112.0490.262

Kit uscita aria 
posteriore OB 
Rear air outlet kit 
OB

Cod. 112.0490.263

Kit uscita aria 
posteriore DG 
MATT
Rear air outlet kit 
DG MATT

Cod. 112.0490.264

Kit uscita aria 
posteriore CG 
MATT
Rear air outlet kit 
CG MATT

HOOD&HOB(optional)

CHLOÈ
CHLOÈ EV8+ OM A70 cod. 110.0456.129
CHLOÈ EV8+ OC A70 cod. 110.0456.174
CHLOÈ EV8+ CI A70 cod. 110.0456.175

CHLOÈ EV8+ OB A70 cod. 110.0456.177
CHLOÈ EV8+ DG MATT A70 cod. 110.0458.989
CHLOÈ EV8+ CG MATT A70 cod. 110.0459.033

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

La cappa è connessa al piano 

grazie ai comandi integrati nei 

piani cottura Faber

The hood is linked to the hob 

due to its controls integrated in 

the Faber hobs

CAMINO
DI SERIE
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(optional)

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Ghisa - CI
Cast iron

Grigio country opaco - CG MATT
Country grey matt

Finitura  Finish

· Grigio country opaco · Country grey matt
· Ghisa · Cast iron

Comandi  Controls

Knob  Electromechanical
elettromeccanici Knob

Illuminazione Lighting 

LED LED light

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 /120 mm

Larghezza Width

1100 mm

Classe Energy
energetica class

C

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Velocità
Speed  1 2 3 

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  280 420 570 

Pressione
Pressure  200 260 320  

Potenza assorbita
Input  90 105 140 

Rumorosità
Noise level  51 60 67 

CHLOE’ XL CG MATT A110 cod. 321.0506.535 
CHLOE’ XL CI A110 cod. 321.0506.536

CHLOÈ XL

THE GREATNESS OF 

UNCONVENTIONAL DESIGN.

What would you rather do? 

Bask in the inspiring warmth of 

tradition, or experience thrilling 

new emotions every day? With 

Chloè XL you can do both. This 

hood combines exciting design 

with traditional character and 

takes high-tech performance 

and timeless elegance to a whole 

new level. 

LA GRANDEZZA DI UN DESIGN 

UNCONVENTIONAL.

È più esaltante immergere 

la propria quotidianità nei 

grandi valori della tradizione, o 

riscoprirsi ogni giorno capaci di 

vivere ancora autentiche grandi 

emozioni? Nella grandezza 

di Chloè XL è compreso 

tutto. Perché sa spaziare tra 

design contemporaneo e 

storia personale, dando una 

dimensione del tutto nuova sia 

alle performance tecnologiche 

d’avanguardia, sia alle aspirazioni 

di stile ed eleganza senza tempo.
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THEA
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(optional)

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

FINITURA TRAVE
FRAME FINISH

Grigio scuro opaco / cornice inox
Dark grey matt / stainless steel frame

Finitura  Finish

· Bianco opaco · White matt
· Grigio scuro opaco · Dark grey matt

Comandi  Controls

Elettronici Electronic

Illuminazione Lighting 

LED LED light

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 /120 mm

Larghezza Width

800 mm

Classe Energy
energetica class

C

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Cod. 112.0527.474

 
Kit mensola rovere
Durmast shelf kit 

Cod. 112.0516.433

Kit cornice inox 
Thea parete
800 mm
Kit stainless steel 
frame Thea wall

Cod. 112.0516.434

Kit cornice rovere 
Thea parete
Kit durmast frame 
Thea wall

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  320 480 640 750

Pressione

Pressure  340 460 490  500

Potenza assorbita
Input  145 180 230 250

Rumorosità
Noise level  51 61 67  70

THEA EV8 WH MATT A80 SC  cod. 321.0517.783 
THEA EV8 DG MATT A80 SC cod. 321.0517.784

THEA
Bianco opaco / cornice legno rovere
White matt / durmast wood frame

Grigio scuro opaco / cornice legno rovere
Dark grey matt / durmast wood frame

STYLE IN EVERY DETAIL, 

TECHNOLOGY IN EVERY 

BREATH. 

Today, the world is one nation, 

the whole planet a global village. 

And the pleasure of country 

living has reached even the 

biggest metropolis. Today is 

the era of Thea. This is a hood 

that looks beyond the walls of 

your kitchen, opening up new 

horizons in design and redefining 

life in the home. But take 

nothing for granted! Despite its 

vintage soul, this hood packs the 

performance needed for today’s 

industrial world.

LO STILE SI VEDE NEI 

DETTAGLI, LA TECNOLOGIA SI 

RESPIRA TUTTO INTORNO. 

Vero paese oggi è il mondo, 

l’attuale villaggio è il pianeta 

e il nuovo piacere di vivere 

country è arrivato in città e nelle 

metropoli. Questo è il tempo 

di Thea. Le cappe guardano 

oltre le pareti, aprono gli spazi 

alla contaminazione degli stili, 

ridefiniscono i contorni della 

socialità domestica. E accolgono 

l’inaspettato: un’anima vintage 

finalmente libera di esprimersi 

nella modernità dei contesti 

industrial.

Bianco opaco / cornice inox
White matt / stainless steel frame

CAMINO
DI SERIE
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Consigliamo l’abbinamento con le cappe Thea e Thea Isola 
che hanno la cornice della stessa finitura in legno rovere.

We recommend combining it with Thea and Thea Isola hoods 
that have frame in the same durmast wood finish.

MANUTENZIONE ORDINARIA: Per la normale pulizia è 

sufficiente spolverare il piano con un panno morbido.

ORDINARY MAINTENANCE: For normal cleaning, simply dust 

the top with a soft cloth.

MANUTENZIONE STRAORDINARIA: Ogni 2 o 3 mesi la 

superficie in legno va lucidata con cera d’api che si trova in 

commercio del colore specifico del legno.

SPECIAL MAINTENANCE: Every 2 or 3 months the wooden 

surface must be polished using a commercially available 

beeswax product in a colour specific to the type of wood.

NON utilizzare prodotti detergenti aggressivi, né acqua che a 

lungo andare può attaccare la verniciature superficiale.

NEVER use aggressive detergents or water, as these may 

damage the surface varnish over time.

CARATTERISTICHE CARATTERISTICHE
FEATURES FEATURES

Materiale: Base Krion / Material: Krion base

Finitura: Bianco / Finish: White

Assenza di pori / Non-porous surface

Proprietà antibatteriche / Anti-bacterial properties

Materiale ecologico, riciclabile al 100%

Made from fully recyclable, ecological material

Resistenza e durevolezza / Tough and long-lasting

Dimensioni / Dimensions: 440x200x10 mm

 
MANUTENZIONE 
Lavabile in lavastoviglie.
Autopulizia: i liquidi e lo sporco possono essere rimossi dalla superficie del materiale con maggiore facilità e riducendo l’impiego di detergenti. 
Per lo sporco più resistente e per graffi, passare con spugna da cucina asciutta, leggermente abrasiva.
MAINTENANCE
Dishwasher washable.
Self-cleaning: liquids and dirt can be cleaned from the surface of the material with greater ease, reducing the use of detergents. To remove 
stubborn dirt and surface scratches, clean with a dry, slightly abrasive kitchen sponge.

Materiale: Inserto in legno massello / Material: Solid wood insert
Finitura: Rovere / Finish: Durmast

MANUTENZIONE ORDINARIA: Lavare con una spugna umida e asciugare con un panno. 
ORDINARY  MAINTENANCE: Wite with a damp sponge and dry with a cloth.
MANUTENZIONE STRAORDINARIA: Per nutrire il legno e mantenere vivo il colore passare un panno con alcune gocce di olio da cucina.
SPECIAL MAINTENANCE: To nourish the wood and keep the colour bright, pass a cloth dipped in a few drops of cooking oil. 

Materiale: Legno / Material: Wood

Finitura: Rovere / Durmast

Reggi mensola: A scomparsa / Shelf bracket: Internal 

Dimensioni / Dimensions: 600x400x30 mm
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FOOD SET cod. 112.0524.622

KIT MENSOLA ROVERE cod. 112.0527.474

FOOD SET KIT MENSOLA
SHELF KIT

DURMAST SHELF KITUno strumento professionale con caratteristiche tecniche di 
eccellenza ed esclusive, come la base in Krion, realizzata con 
la Krion Eco-Active Solid Technology®. 
La nuova tecnologia presente in Krion® Eco-Active risiede 
nell’immissione in tutto il prodotto di una serie di attivatori, 
che conferiscono nuove proprietà al Krion® Eco-Active 
quando vi incide qualsiasi tipo di luce: purificazione dell’aria, 
potere antibatterico, autopulizia ed eliminazione dei prodotti 
chimici. E’ stato, infatti, possibile eliminare un gran numero di 
sostanze pericolose per la salute quali pesticidi e disinfestanti 
presenti nel nostro ambiente e in particolare nei cibi che si 
consumano.
La base è conformata ad hoc per ospitare il sacchettino 
lavabile per alimenti e il tagliere in legno massello. 
3 accessori d’uso quotidiano diventano una soluzione unica. 
Per presentare in tavola il pane e i vari accostamenti di salumi, 
formaggi e frutta con eleganza. Per servire agli ospiti nelle 
occasioni importanti un aperitivo rustico o un finger food con 
gusto semplice e chic.

This professional food set boasts impressive and exclusive 
characteristics, including a base made from Krion, produced 
with the Krion Eco-Active Solid Technology™. 
This new technology present in Krion™ Eco-Active resides in 
incorporating a series of activators into the product, specially 
developed by Krion, which when in contact with any type 
of light, provide Krion™ Eco-Active with the following new 
properties: Air purification, Anti-bacteria, Selfcleaning and 
Elimination of chemical products.
A large number of compounds that are dangerous to our 
health have been eliminated, such as pesticides present in our 
surroundings, and especially in the foods we consume.
The base is specially shaped to contain the set’s washable food 
bag and solid wood cutting board. In this set, three practical 
accessories combine to form a unique solution. 
The Thea food set is ideal for the elegant presentation of 
bread, charcuterie, cheese and fruit, and for use as a simple but 
chic platter to serve guests at important occasions with rustic 
aperitifs and finger foods.

Complemento di grande supporto in cucina: la doppia 
mensola in legno. Un optional magnificamente abbinabile 
e capace di unire, con la massima semplicità, la funzione 
più utile all’estetica più piacevole.

This wood shelf kit is a great way to add value to your 
kitchen. Simple and compatible with all styles, this 
accessory blends great functionality and attractive design.
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PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Bianco opaco - finitura camino: bianco opaco
White matt - chimney finish: white matt

Finitura  Finish

· Bianco opaco · White matt
· Bianco · White
· Nero opaco · Black matt
· Cemento · Concrete
· Argento tibetano · Tibetan silver

Comandi  Controls

Elettronici Electronic

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

900 mm

Classe Energy
energetica class

A+

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  300 410 570 700

Pressione

Pressure  420 490 530  550

Potenza assorbita
Input  190 230 255 270

Rumorosità
Noise level  50 58 65  69

VEIL WH MATT A90 cod. 110.0324.952
VEIL WH A90 cod. 110.0324.953
VEIL BK A90 cod. 110.0324.954

VEIL CONCRETE cod. 110.0393.869
VEIL TIBETAN SILVER cod. 110.0393.872

VEIL
Bianco - finitura camino: inox
White - chimney finish: stainless steel

Cemento - finitura camino: bianco opaco 
Concrete - chimney finish: white matt

Nero opaco - finitura camino: inox
Black matt - chimney finish: stainless steel

Argento tibetano - finitura camino: bianco opaco
Tibetan silver - chimney finish: white matt

CAMINO
DI SERIE
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BIOS
BIOS HFH X/BK F32 cod. 110.0255.499
BIOS HFH X/RED F32 cod. 110.0255.500

BIOS HFH WH F32 cod. 110.0255.501
BIOS HFH X F32 cod. 110.0255.502

320

250

410

5
5

0

2
1

0

Finitura  Finish

· Acciao inox/nero · Stainless steel/Black
· Acciao inox/rosso · Stainless steel/Red
· Bianco · White
· Acciao inox · Stainless steel

Comandi  Controls

Elettronici Electronic backlight
retroilluminati 

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

320 mm

Classe Energy
energetica class

- *

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  165 245 300 330

Pressione
Pressure  - - -  -

Potenza assorbita
Input  90 105 125 140

Rumorosità
Noise level  53 61 65  67

-

* Dato non dichiarato perché il modello è fornito esclusivamente in modalità filtrante.
* Data not declared, as the model is exclusively available in the recycling version.

Bianco 
White

Nero 
Black

Rosso 
Red

Acciaio inox
Stainless steel

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Scopri il video della tecnologia sul 
canale youtube [faberairmatters]  
Discover the technology video on our 
YouTube channel [faberairmatters]  

SOLO FABER ELIMINA IL 95% DEGLI 

ODORI. 

La massima efficacia nel filtraggio a 

carboni attivi è una esclusiva FABER: 

la tecnologia HIGH FILTERING HOOD. 

Rende la cappa più performante per una 

purificazione dell’aria da tutti gli odori 

che rasenta la perfezione, a prova di 

naso assoluto. 

 

SUPERFICIE PIÙ AMPIA, 

ULTRAFILTRANTE DOPPIO. 

L’efficacia del sistema HFH è maggiore, 

perché l’aria passa attraverso un filtro 

cilindrico di superficie più ampia. Ed è 

due volte migliore, perché impiega 2 

pannelli ultrafiltranti a diversa porosità 

e concentrazione di carbone attivo, 

per un’azione efficace e mirata sia 

sulle particelle più grosse, sia sulle più 

piccole.  

SILENZIOSAMENTE, FABER RENDE 

TUTTO PIÙ SEMPLICE. 

Rispetto agli altri sistemi di filtraggio 

a carbone attivo, HFH garantisce una 

riduzione del rumore di circa 3 dB(A). 

E grazie alla forma cilindrica, facilita la 

rimozione del materiale filtrante per il 

più comodo lavaggio in lavastoviglie.

ONLY FABER HOODS ELIMINATE 95% 

OF ODOURS.  

What’s the most effective activated 

carbon filtration technology? It’s 

called HFH, which stands for “HIGH 

FILTERING HOOD”. And it’s a FABER 

exclusive, of course. HFH improves hood 

performance by removing odours from 

the air almost totally. Your nose is sure 

to notice the difference! 

A LARGER SURFACE AREA AND TWO 

LAYERS OF ULTRA-EFFICIENT FILTER 

MATERIAL. 

Faber’s potent HFH technology is based 

on a cylindrical filter design with a far 

larger surface area. It’s twice as effective 

too, because it uses two high-efficiency 

filtration layers with different porosities 

and activated carbon concentrations. 

That’s how the filter captures both large 

and small particles. 

 

FABER MAKES THINGS EASIER… 

QUIETLY. 

Unlike other activated carbon filter 

systems, HFH also reduces noise 

by around 3 dB(A). And the smart, 

cylindrical shape of the filter makes 

easy work of removing the dishwasher-

compatible filter material.

HFH  
TECHNOLOGY.
La nostra aria? 95% 
inodore, 100% pulita. 

HFH TECHNOLOGY
FABER AIR? 95% ODOURLESS, 100% CLEAN. 

12
3

 /
 F

A
B

E
R

 -
 P

A
R

E
T

E
 /

 W
A

L
L

 -
 D

E
S

IG
N

12
2

 /
 F

A
B

E
R

 



ø156
ø128

ø370

250
170

113,6

146,6

146,6

435

8
0 1
7
5

6
8
9
,8

5
4
0

3
5
0

8
9
0

6
2
1
,5

0
5

5 
NI

M

ø156
ø128

ø370

250
170

113,6

146,6

146,6

435

8
0 1
7

5
6

8
9

,8

5
4

0
3

5
0

8
9

0

6
2

1
,5

0
5

5 
NI

M

(optional) (optional)

E
n

e
rg

y
 s

a
v

in
g

 &
 o

th
e
r 

te
c
h

n
o

lo
g

ie
s

(optional) (optional)

CYLINDRA
GLOSS PLUS

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel

Comandi  Controls

Led Elettronici Electronic Led

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

370 mm

Classe Energy
energetica class

C

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  300 460 600 660

Pressione

Pressure  330 420 470  500

Potenza assorbita
Input  145 180 230 250

Rumorosità
Noise level  52 60 67  70

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0540.043

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

CYLINDRA EV8 X A37 cod. 110.0332.307

CYLINDRA
Installare ad una distanza minima

dal piano cottura di 55 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 55 cm.

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura  Finish

· Bianco gloss · White gloss

Comandi  Controls

Led Elettronici Electronic Led

Illuminazione Lighting 

Micro LED Micro LED Lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

370 mm

Classe Energy
energetica class

A

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  280 420 580 680

Pressione

Pressure  430 500 530  545

Potenza assorbita
Input  190 230 255 270

Rumorosità
Noise level  56 62 68  71

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0540.043

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

CYLINDRA GLOSS PLUS EV8+ WH A37 cod. 335.0492.565

Installare ad una distanza minima

dal piano cottura di 55 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 55 cm.

REMOTE
CONTROL

N
E

W

REMOTE
CONTROL
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Cubia

Cubia Gloss

(optional) (optional)

CUBIA PLUS
CUBIA GLOSS PLUS

(optional)

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel

Comandi  Controls

Elettronici Electronic

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

370 mm

Classe Energy
energetica class

C

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  280 410 500 540

Pressione

Pressure  340 440 470  500

Potenza assorbita
Input  145 180 230 250

Rumorosità
Noise level  52 62 68  70

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

ECLIPSE EV8 LED X A37 cod. 335.0538.983

ECLIPSE

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel
· Bianco · White

Comandi  Controls

EVO elettronici EVO elettronici
+ Display + Display

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

450 / 600 450 / 600
900 (solo inox) 900 (only s. steel)

Classe Energy
energetica class

B

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  300 470 600 670

Pressione

Pressure  350 440 490  500

Potenza assorbita
Input  145 180 230 250

Rumorosità
Noise level  50 58 65  69

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0540.043

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

CUBIA PLUS EV8 X A45 cod. 335.0502.080
CUBIA PLUS EV8 X A60 cod. 335.0502.091
CUBIA PLUS EV8 X A90 cod. 335.0502.092

CUBIA GLOSS PLUS EV8 WH A45 cod. 335.0502.094
CUBIA GLOSS PLUS EV8 WH A60 cod. 335.0502.095

Installare ad una distanza minima dal 

piano cottura di 55 cm.

To be installed at a minimum distance 

from the hob of 55 cm.

Acciaio inox
Stainless steel

Bianco
White

REMOTE
CONTROL
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PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cemento 
Concrete

Nero 
Black

Bianco latte 
White milk

Bianco opaco
White matt

Finitura  Finish

· Nero opaco · Black matt
· Bianco opaco · White matt
· Bianco latte · White milk
· Cemento · Concrete

Comandi  Controls

Elettronici Electronic

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

450 mm

Classe Energy
energetica class

C

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  280 440 530 580

Pressione
Pressure  200 280 300  320

Potenza assorbita
Input  90 105 125 140

Rumorosità
Noise level  54 62 67  69

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

LITHOS EG6 LED BK A45 cod. 335.0533.563
LITHOS EG6 LED WH MATT A45 cod. 335.0533.564
LITHOS EG6 LED WH A45 cod. 335.0533.565

LITHOS CONCRETE cod. 110.0393.916

LITHOS

CAMINO
DI SERIE
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ARIES  
TECHNOLOGY.
Una forma naturale di 
potenza ed efficacia.

ARIES TECHNOLOGY.
THE NATURAL SHAPE OF POWER AND EFFICIENCY.

FLAT DESIGN PER  

LE NUOVE CAPPE VERTICAL.

Le cappe VERTICAL oggi possono 

avere una nuova dote: lo spessore 

sottilissimo, di appena 15 cm, per un 

design ultrapiatto ancora più trendy. 

Merito della nuova tecnologia ARIES che 

concentra la massima potenza aspirante 

e la migliore efficienza energetica nel 

minimo spazio. 

AVANTI TUTTA  

IN CLASSE ENERGETICA A+.

Grazie alla potenza di 2 motori brushless, 

ARIES aggiunge performance di oltre 

700 m3 di capacità aspirante. E abbatte 

anche il rumore: a parità di portata 

di un singolo diffusore. Le superiori 

performance di ARIES in risparmio 

energetico e silenziosità, portano le 

cappe VERTICAL in Classe A+. 

L’ENERGIA PRENDE FORMA  

DALLA NATURA.

La tecnologia ARIES prende il nome 

dalla forma del diffusore interno dei 

motori, che ricorda la testa di un ariete. 

Una forza ispirata dalla natura, una 

spinta  avanti nel rispetto dell’ambiente 

per raggiungere massima potenza ed 

efficacia.

FABER’S NEW VERTICAL HOODS 

FEATURE AN AMAZING FLAT DESIGN.

Now Faber’s VERTICAL hoods are 

becoming even more special, with a 

thickness of only 15 cm that gives them 

an ultra-thin, ultra-flat and even trendier 

look. It’s the merit of Faber’s new 

ARIES technology, which concentrates 

maximum suction power and energy 

efficiency into a minimum of space.  

UNRIVALLED ENERGY EFFICIENCY: 

CLASS A+.

ARIES technology harnesses the power of 

2 brushless motors to achieve suction of 

over 700 m3/h. It’s quieter too, producing 

9 dB(A) less noise than an equivalent 

single motor system. ARIES’ superior 

performance in energy saving and silence 

earns a class A+ energy efficiency rating 

for Faber’s VERTICAL hoods.  

ENERGY SHAPED BY NATURE.

ARIES technology takes its name from 

the shape of the blower, which looks a 

bit like the head of a ram.  

Power inspired by nature, greater 

respect for the environment and better, 

more effective extraction.
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PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Acciaio inox / Nero opaco
Stainless steel / Black matt

900 mm

Vetro nero / Acciaio inox
Black glass / Stainless steel

TWICE ARIES X/BK MATT A60 cod. 330.0541.076
TWICE ARIES X/BK MATT A90 cod. 330.0541.073

TWICE ARIES BK GLASS/X A60 cod. 330.0541.074 
TWICE ARIES BK GLASS/X A90 cod. 330.0541.075

419 - 719

3
5

1

596 - 896 

4
8

3

4
0

0

3
3

0

315

180

530

m
in

.4
5

5
 -

 m
a
x.

6
5

0

249182

Cod. 112.0540.783

F22 Cartuccia
carbone attivo
(ordinare 2 pezzi)
Charcoal filter 
(order 2 pieces)

Cod. 112.0540.043

Telecomando
Remote control

Finitura  Finish

· Acciaio inox /  · Stainless steel /
Nero opaco Black matt
· Vetro nero / · Black glass / 
Acciaio inox Stainless steel

Comandi  Controls

Squarcle touch Squarcle touch

Illuminazione Lighting 

LED LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

600 / 900 mm

Classe Energy
energetica class

A+

Motori  Blowers

2

Velocità
Speed  1 2 3 INT BOOST

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  180 250 430 500 610

Pressione
Pressure  220 290 500  510 540

Potenza assorbita
Input  50 70 140 150 280

Rumorosità
Noise level  40 45 57  61 66

FLAT ON THE OUTSIDE, ARIES 

TECHNOLOGY ON THE INSIDE. 

TWICE AS UNIQUE.

Twice is the perfect fusion of 

design and performance. This 

flat vertical hood is the work of 

the designer who created the 

acclaimed Talìka hood, and his 

unmistakable style emerges 

clearly from its rigorously 

essential lines. The glass from 

which it is made gives Twice 

the appearance of a latest-

generation touch screen device. 

The hood’s elegant, refined body 

encloses innovative, precision 

technology – a brand new Aries 

blower for superior suction. 

Maximum performance with 

minimum noise from a Faber 

masterpiece available in two 

different colours.

 

FLAT DESIGN FUORI, ARIES 

TECNOLOGIA DENTRO: DUE 

VOLTE UNICA.

Perfetta fusione di design e 

performance per Twice, la cappa 

Vertical Flat nata dal designer 

che ha già siglato il successo 

di Talìka. Il tocco esclusivo si 

riconosce subito: le forme della 

cappa sono essenziali e rigorose. 

Il vetro con cui è realizzata 

è un elemento in più per 

renderla maggiormente simile 

ad un “Touch screen” di ultima 

generazione. Involucro elegante 

e raffinato per racchiudere una 

tecnologia altrettanto accurata 

e innovativa: Aries è infatti il 

nuovissimo diffusore creato per 

rendere ancora più performante 

la cappa TWICE.

Massima velocità, minima 

rumorosità per un capolavoro 

Faber disponibile in due varianti 

di colore.

TWICE

La cappa è connessa al piano 

grazie ai comandi integrati nei 

piani cottura Faber

The hood is linked to the hob 

due to its controls integrated in 

the Faber hobs

600 mm

HOOD&HOB(optional)

CAMINO
DI SERIE
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CARATTERISTICHE
FEATURES

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

ACCESSORI
ACCESSORIES

PYANA ARIES WH A70 cod. 335.0541.003
PYANA ARIES BN/BK A70 cod. 335.0541.004

Nero gloss / Vetro nero
Black gloss / Black glass

Bianco gloss / Vetro bianco
White gloss / White glass
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Cod. 112.0540.783

F22 Cartuccia
carbone attivo
(ordinare 2 pezzi)
Charcoal filter 
(order 2 pieces)

Cod. 112.0540.043

Telecomando
Remote control

Finitura  Finish

· Nero gloss /  · Black gloss / 
Vetro nero Black glass
· Bianco gloss /  · White gloss / 
Vetro bianco White glass

Comandi  Controls

Squarcle touch Squarcle touch

Illuminazione Lighting 

LED LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

700 mm

Classe Energy
energetica class

A+

Motori  Blowers

2

Velocità
Speed  1 2 3 INT BOOST

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  180 250 435 620 750

Pressione
Pressure  210 280 490  520 550

Potenza assorbita
Input  55 65 130 145 280

Rumorosità
Noise level  40 45 57  66 70

UNCOMPROMISING 

TECHNOLOGY AND DESIGN BY 

COLOMBO FOR A HOOD THAT 

GOES BEYOND INNOVATION.

The Pyana hood is the result 

of continuing collaboration 

between Faber and the 

internationally famous designer 

Carlo Colombo. This vertical 

hood offers the ultimate in style 

and performance.

Pyana features a precious, gloss-

finish body with gently rounded 

corners and an internal glass 

panel with an exclusive opening 

system. The hood comes in 

two colour variants. Customers 

can also choose between two 

advanced blower technologies: 

Nautilus or the new Aries, both 

guaranteed to deliver superb 

efficiency with minimum 

consumption and, of course, 

maximum comfort.

TECNOLOGIA SENZA 

COMPROMESSI, DESIGN BY 

COLOMBO PER LA CAPPA CHE 

VA OLTRE L’INNOVAZIONE.

Con Pyana, Faber riconferma 

l’eccellente collaborazione 

instaurata con il designer di 

fama internazionale. La cappa 

verticale firmata Colombo 

è tanto stilosa quanto 

performante.

Il prezioso involucro in finitura 

gloss con angoli dolcemente 

arrotondati e pannello interno 

in vetro dotato dell’esclusiva 

apertura è disponibile in due 

varianti di colori. Come due 

sono le tecnologie che può 

indifferentemente ospitare al 

suo interno: il nuovo Nautilus o il 

neonato Aries, entrambi garanzia 

di altissime prestazioni in termini 

di efficienza, consumi e, non 

ultimo, comfort.

PYANA

HOOD&HOB(optional)

La cappa è connessa al piano grazie ai 

comandi integrati nei piani cottura Faber

The hood is linked to the hob due to its 

controls integrated in the Faber hobs

Bisellatura lucida su tutto il 
perimetro frontale
Glossy chamfer on all frontal 
perimeter
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NEW NAUTILUS 
TECHNOLOGY.
Una natura perfetta e 
silenziosa.

NEW NAUTILUS TECHNOLOGY.
PERFECT, SILENT NATURE.

PIÙ POTENZA, MENO RUMORE.

Il diffusore NEW NAUTILUS evolve la 

tecnologia FABER per cappe Vertical 

ultrasottili. Incrementa la capacità 

di aspirazione di 30 m3 /h. Riduce 

la frequenza sonora. Migliora così 

il rendimento, sempre con consumi 

minimi.

MASSIMO COMFORT IN CLASSE A.

NEW NAUTILUS occupa solo 15 cm di 

spazio e libera tutta l’efficienza della 

cappa, garantendo il massimo comfort 

nella stanza. Silenziosamente. 

 

LA TECNOLOGIA MIGLIORA LA 

NATURA.

Nel design naturalmente ispirato alla 

sezione aurea della conchiglia del 

nautilus, con geometrie della girante 

ottimizzate grazie ad accurati studi 

di fluidodinamica, FABER fa fluire 

l’innovazione di migliori comfort e 

performance.

MORE POWER WITH LESS NOISE.

The NEW NAUTILUS blower is the latest 

evolution in FABER technology for ultra-

thin vertical hoods. NEW NAUTILUS 

boosts suction power by 30 m3/h, 

and reduces noise too. That means 

greater efficiency, with the same miserly 

consumption as before.

MAXIMUM COMFORT AND ENERGY 

CLASS A.

NEW NAUTILUS occupies only 15 cm of 

space but guarantees maximum hood 

efficiency for amazing comfort in the 

kitchen. Silently! 

NATURE IMPROVED BY TECHNOLOGY.

The basic design of NEW NAUTILUS 

is still inspired by the cross section of 

the nautilus shell, but now FABER has 

optimised the rotor thanks to advanced 

research into fluid dynamics and 

improved comfort and performance 

through other innovations.

Scopri il video della tecnologia sul 
canale youtube [faberairmatters]  
Discover the technology video on our 
YouTube channel [faberairmatters]  
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CARATTERISTICHE
FEATURES

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

ACCESSORI
ACCESSORIES

PYANA NAUTILUS WH A70 cod. 335.0540.969
PYANA NAUTILUS BK GLOSS/BK A70 cod. 335.0540.968

Bianco gloss / Vetro bianco
White gloss / White glass

Nero gloss / Vetro nero
Black gloss / Black glass

Cod. 112.0540.783

F22 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0540.043

Telecomando
Remote control

Finitura  Finish

· Nero gloss /  · Black gloss / 
Vetro nero Black glass
· Bianco gloss /  · White gloss / 
Vetro bianco White glass

Comandi  Controls

Squarcle touch Squarcle touch

Illuminazione Lighting 

LED LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

700 mm

Classe Energy
energetica class

A

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  200 290 420 560

Pressione
Pressure  340 460 550  650

Potenza assorbita
Input  100 110 120 135

Rumorosità
Noise level  53 61 69  75

UNCOMPROMISING 

TECHNOLOGY AND DESIGN BY 

COLOMBO FOR A HOOD THAT 

GOES BEYOND INNOVATION.

The Pyana hood is the result 

of continuing collaboration 

between Faber and the 

internationally famous designer 

Carlo Colombo. This vertical 

hood offers the ultimate in style 

and performance.

Pyana features a precious, gloss-

finish body with gently rounded 

corners and an internal glass 

panel with an exclusive opening 

system. The hood comes in 

two colour variants. Customers 

can also choose between two 

advanced blower technologies: 

Nautilus or the new Aries, both 

guaranteed to deliver superb 

efficiency with minimum 

consumption and, of course, 

maximum comfort.

TECNOLOGIA SENZA 

COMPROMESSI, DESIGN BY 

COLOMBO PER LA CAPPA CHE 

VA OLTRE L’INNOVAZIONE.

Con Pyana, Faber riconferma 

l’eccellente collaborazione 

instaurata con il designer di 

fama internazionale. La cappa 

verticale firmata Colombo 

è tanto stilosa quanto 

performante.

Il prezioso involucro in finitura 

gloss con angoli dolcemente 

arrotondati e pannello interno 

in vetro dotato dell’esclusiva 

apertura è disponibile in due 

varianti di colori. Come due 

sono le tecnologie che può 

indifferentemente ospitare al 

suo interno: il nuovo Nautilus o il 

neonato Aries, entrambi garanzia 

di altissime prestazioni in termini 

di efficienza, consumi e, non 

ultimo, comfort.

PYANA

(optional)
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La cappa è connessa al piano grazie ai 

comandi integrati nei piani cottura Faber

The hood is linked to the hob due to its 

controls integrated in the Faber hobs
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TALÌKA
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IMPROVING ON PERFECTION.

Faber’s famous vertical hood is 

re-inventing its role as “window 

over the hob” by adopting the 

latest Nautilus technology. 

The new Nautilus blower not 

only improves performance 

but makes Talìka an even more 

desirable addition to your 

kitchen by reducing noise yet 

again. Unprecedented comfort 

from a lightweight, ultra-thin 

hood now available in new 

finishes.

MIGLIORARE LA PERFEZIONE È 

POSSIBILE.

La prima cappa verticale 

powered by Nautilus è pronta 

a reinventare il suo ruolo di 

“finestra sopra il piano cottura”, 

complice l’innovazione del suo 

cuore tecnologico. Il nuovo 

diffusore Nautilus contribuisce 

a migliorare ulteriormente le 

performance, e a rendere ancora 

più gradevole la presenza di 

Talìka in ogni spazio grazie a 

una ridotta rumorosità. Comfort 

senza precedenti per la cappa 

leggera, ultrasottile, disponibile 

in nuove finiture.

Grigio scuro opaco - DG MATT
Dark grey matt

Finitura  Finish

· Rame anticato · Old copper
· Titanio effetto incrociato · Cross titanium
· Cemento grigio scuro · Dark grey concrete
· Acciao inox · Stainless steel
· Grigio scuro opaco  · Dark grey matt

Comandi  Controls

Squarcle touch Squarcle touch

Illuminazione Lighting 

LED LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

800 mm

Classe Energy
energetica class

A

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  200 300 410 560

Pressione
Pressure  360 470 560  650

Potenza assorbita
Input  100 110 120 135

Rumorosità
Noise level  51 59 66  72

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0540.783

F22 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0540.043

Telecomando
Remote control
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186Ø 150

Finitura camino: 

RAL Design 000 85 00

Chimney finish: 

RAL Design 000 85 00

Installare ad una distanza minima

dal piano cottura di 50 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 50 cm.

Titanio effetto incrociato - CT 
Cross titanium

Rame anticato - OC 
Old copper

Acciaio inox - X
Stainless steel

TALÌKA
TALÌKA OC A80 cod. 330.0540.784
TALÌKA CT A80 cod. 330.0540.785
TALÌKA DGC A80 cod. 330.0543.972

TALÌKA X A80 cod. 330.0543.971
TALÌKA DARK GREY CONCRETE A80 cod. 330.0540.786

(optional)

Cemento grigio scuro - DGC 
Dark grey concrete
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Installare ad una distanza minima

dal piano cottura di 50 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 50 cm. 

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

GLAM FIT 80 BK cod. 330.0528.269
GLAM FIT 55 BK cod. 330.0528.270
GLAM FIT 80 WH cod. 330.0528.302
GLAM FIT 55 WH cod. 330.0528.301

GLAM FIT 80 GR cod. 330.0576.469
GLAM FIT 55 GR cod. 330.0576.470

4
0
0

4
7
0

548 - 798

M
in

. 
4
5
5
 -

 M
a
x.

 6
5
0

3
3
0

160

495

300

190

35

M
IN

 5
0
0

A VERTICAL HOOD WITH 

THE LATEST NAUTILUS 

TECHNOLOGY.

Glamorous by name and 

nature, the Glam-Fit hood is 

characterised by a minimal, 

contemporary style that radiates 

elegance in every detail.

Its clean, essential lines, 

complemented by a glass 

surface and an elegant clear 

surround, add refinement to 

any kitchen and conceal Faber’s 

exclusive Nautilus technology. 

The first ever completely flat, 

vertical glass hood, Glam-

Fit also features an ultra-thin 

body of only 15 cm. Impressive 

performance and miserly 

consumption place it in energy 

efficiency class A. Glam-Fit 

comes in two finishes, black 

and white, both equally striking 

and typically Faber. Glam-Fit is 

also available in a “small” 55 cm 

version.

VERTICALE LA CAPPA, AI 

VERTICI DELLA TECNOLOGIA 

CON NAUTILUS.

Glamour di nome e di fatto, 

Glam-Fit è caratterizzata da 

un design contemporaneo e 

minimale che manifesta tutta la 

sua eleganza in ogni dettaglio.

Linee pulite ed essenziali esaltate 

dalla superficie in vetro con 

un’elegante cornice trasparente 

le conferiscono raffinatezza in 

ogni spazio e racchiudono la 

particolare tecnologia Nautilus. 

La prima verticale in vetro 

totalmente piatta supera se 

stessa diventando ultrasottile in 

soli 15 cm di spazio. Prestazioni 

e consumi la collocano subito in 

Classe A. Entrambe le soluzioni, 

bianco oppure nero, confermano 

a colpo d’occhio lo stile esclusivo 

di Faber. Glam-Fit è anche 

“small” nella versione da 55 cm.

Cod. 112.0540.783

F22 Cartuccia carbone attivo
Charcoal filter

*Le niture grey possono
essere connesse ai seguenti
piani induzione faber:
*The gray nishes can be connected
to the following faber induction hob:
FCH64 cod. 108.0456.299
FCH93 cod.108.0456.300

*Cod. 112.0540.043

Telecomando (solo finitura grigia)
Remote control (only grey version)

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  190 250 400 570

Pressione
Pressure  300 450 540  650

Potenza assorbita
Input  100 115 120 125

Rumorosità
Noise level  52 58 67  73

Finitura  Finish

· Vetro nero · Black glass
· Vetro grigio · Grey glass
· Vetro bianco · White glass

Comandi  Controls

Touch control Touch control

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

550 / 800 mm

Classe Energy
energetica class

A

Vetro nero
Black glass

800 mm

GLAM-FIT GLAM-FIT GREY

550 mm

Vetro bianco
White glass

Vetro grigio
Grey glass

550 mm550 mm

CAMINO
DI SERIE

HOOD&HOB* (optional)
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GLAM-LIGHT
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PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Bianco/Warm gray 3C - WH/WG 
White/Warm gray 3C

Finitura  Finish

· Vetro bianco · White glass
/ Warm gray 3C / Warm gray 3C
· Vetro grigio scuro · Dark grey glass
/ Grigio chiaro / Light grey
· Vetro rosa · Pink glass
/ Bianco / White
· Vetro Warm gray 1C · Warm gray 1C glass
/ Warm gray 3C / Warm gray 3C
· Vetro bianco · White glass
/ Trasparente / Transparent

Comandi  Controls

Touch control Touch control

Illuminazione Lighting 

LED LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

800 mm

Classe Energy
energetica class

A+

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  310 420 580 720

Pressione

Pressure  440 500 540  550

Potenza assorbita
Input  175 220 255 270

Rumorosità
Noise level  52 56 62  65

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0252.439

Kit modalità
filtrante WH
Recycling version 
kit WH

Cod. 112.0252.442

Kit modalità
filtrante BK
Recycling version 
kit BK

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

GLAM-LIGHT EV8+ WH/WG A80 cod. 110.0456.116
GLAM-LIGHT EV8+ DG/LG A80 cod. 110.0456.119
GLAM-LIGHT EV8+ PINK/WH A80 cod. 110.0456.141

GLAM-LIGHT EV8+ WG1C/WG3C A80 cod. 110.0456.142
GLAM-LIGHT EV8+ WH/T A80 cod. 110.0456.143

GLAM-LIGHT

Installare ad una distanza minima

dal piano cottura di 50 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 50 cm. 

Grigio scuro/Grigio chiaro - DG/LG 
Dark grey/Light grey

Warm gray 1C/Warm gray 3C - WG1C/WG3C
Warm gray 1C/Warm gray 3C

Rosa/Bianco - PINK/WH
Pink/White

Bianco/Trasparente  - WH/T 
White/Transparent
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SIL & STILL 
TECHNOLOGY.
Silenziosità pura 
quotidiana.

SIL & STILL TECHNOLOGY.
PURE SILENCE EVERY DAY. 

SIL & STILL

52 dB(A)
MAX CAPACITY

STILL LINE

Onyx-V pag. 158Onyx-C pag. 62 Onyx-T pag. 178

NUOVA TECNOLOGIA PER LE CAPPE 

ONYX DELLA STILL LINE.

La nuova STILL Line di FABER è 

composta dai 3 modelli ONYX Ceiling, 

Vertical e T-Shape tutti in classe A++. 

Per chi cerca una cappa con installazione 

a parete che liberi lo spazio sul piano 

cottura, garantendo il massimo 

silenzio, ONYX-V è l’ideale. Racchiude 

la tecnologia SIL & STILL, basata sullo 

studio attento dei flussi aerodinamici 

all’interno della cappa e l’isolamento 

mirato dei conseguenti punti di 

generazione rumore con materiali 

speciali.  

SIL & STILL + ECO FUNCTION: DA 52 A 

40 dB(A).

Grazie a SIL & STILL tutte le cappe 

della linea hanno già una rumorosità 

alla massima potenza di solo 52 dB(A). 

Attivando in più la Eco function, che 

combina gli effetti della SIL & STILL 

TECHNOLOGY e dell’esclusivo motore 

BRUSHLESS, le cappe passano al 

funzionamento in modalità ultra 

silenziosa: sotto i 40 dB(A), al livello di 

comfort di una biblioteca e al minimo 

consumo energetico. 

L’ASPIRAZIONE SILENZIOSA 

CONTINUA. 24 ORE SU 24. 

La Eco function si attiva grazie al tasto 

Eco, posto nell’interfaccia delle cappe.

Premendo il tasto Eco si accende 

una luce verde, e rimane a segnalare 

che la funzione è attiva, spegnendosi 

in automatico dopo 24 ore. Questo 

consente un ricambio continuo dell’aria 

in cucina senza rumore e con consumi 

minimi. 

STILL LINE HOODS GET NEW 

TECHNOLOGY.

Faber’s STILL line hoods is made up 

of the models ONYX Ceiling, Vertical 

and T-Shape (all in energy efficiency 

class A++). If you are looking for wall 

hood that frees up space over the hob 

and guarantees silence in the kitchen, 

ONYX-V is the model for you. Now come 

with SIL & STILL technology. Developed 

following careful study of the air flows 

inside the hood, this new technology 

incorporates special insulating material 

at the points responsible for generating 

most noise.  

SIL & STILL + ECO FUNCTION: FROM 

52 TO 40 dB(A).

Thanks to SIL & STILL technology, all 

STILL line hoods produce only 52 dB(A) 

at full power. On top of this, when you 

select the Eco function, which combines 

the effects of SIL & STILL technology 

with the benefits of FABER’s exclusive 

brushless motor, they switch to ultra-

silent mode and produce less than 40 

dB(A). As quiet as a library, with the 

added bonus of minimum consumption! 

 

CONTINUOUS SILENT EXTRACTION. 

24 HOURS A DAY.  

Eco mode is activated by pressing the 

Eco button on the hood’s control panel.

The mode remains active for 24 hours 

before switching off automatically, and 

functioning is confirmed by a green 

light. Eco mode is the ideal way of 

ensuring a continuous exchange of air in 

the kitchen, silently and cheaply. 
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SIL&STILL

A++ 
52 DB(A) MAX CAPACITY

ECO FUNCTION: ricambio 
d’aria al minimo consumo e 
alla massima silenziosità
change of air with minimum 
consumption and maximum 
silence
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Installare ad una distanza minima

dal piano cottura di 50 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 50 cm. 

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

Vetro nero / Acciaio inox
Black glass / Stainless steel

THE POWER  

OF SILENCE. 

A vertical hood with elegant, 

essential design on the outside 

and amazing innovation inside.

Onyx-V features SIL & STILL 

technology to ensure a 

continuous exchange of air in 

the kitchen, in total silence and 

with miserly consumption. Is it 

on or off? The only way to know 

the hood is working is the green 

function indicator, which turns 

off automatically after 24 hours. 

The impressive suction power 

and amazing silence of Onyx-V 

creates the ultimate comfort in 

your home. Onyx-V is as efficient 

as it is silent, and is rated in 

energy class A++. 

 

LA POTENZA INCONTRA

IL SILENZIO. 

Verticale la cappa, elegante ed 

essenziale il design, straordinaria 

l’innovazione che racchiude.

Onyx-V è infatti dotata di 

tecnologia SIL & STILL, capace 

di assicurare il ricambio continuo 

dell’aria in cucina, senza rumore 

e con consumi minimi. Accesa 

o spenta? Ci si accorge del suo 

funzionamento soltanto da una 

spia verde che si spegne in 

automatico dopo 24 ore. Insieme 

alle elevate prestazioni aspiranti, 

il silenzio di Onyx-V offre allo 

spazio circostante un comfort 

senza precedenti. E performance 

che elevano la cappa in Classe 

energetica A++. 

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura  Finish

· Vetro nero · Black Glass/
/ Acciaio inox Stainless steel

Comandi  Controls

Squarcle touch Squarcle touch

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

900 mm

Classe Energy
energetica class

A++

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Cod. 112.0540.043

Telecomando
Remote control

ONYX-V X/V A90 cod. 330.0543.437
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ONYX-V

Velocità
Speed  1 2 3 INT BOOST

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  210 310 370 590 780

Pressione
Pressure  390 400 420  480 530

Potenza assorbita
Input  55 60 40 90 170

Rumorosità
Noise level  46 51 52  63 69

HOOD&HOB

La cappa è connessa al piano 

grazie ai comandi integrati nei 

piani cottura Faber

The hood is linked to the hob 

due to its controls integrated in 

the Faber hobs

(optional)
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PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Grès grigio scuro / Nero
Dark grey stoneware / Black

600 mm

900 mm

900 mm

Grès grigio chiaro / Acciaio inox
Light grey stoneware / Stainless steel

600 mm

GRÈXIA GRES DG/BK A60 cod. 330.0543.464
GRÈXIA GRES DG/BK A90 cod. 330.0543.465

GRÈXIA GRES LG/X A60 cod. 330.0543.467 
GRÈXIA GRES LG/X A90 cod. 330.0543.468 

Finitura  Finish

· Grès grigio scuro /  · Dark grey stoneware /
Nero Black
· Grès grigio chiaro /  · Light grey stoneware /
Acciaio inox Stainless steel

Comandi  Controls

Squarcle touch Squarcle touch

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

600 / 900 mm

Classe Energy
energetica class

C

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  300 480 620 690

Pressione
Pressure  340 430 470 480

Potenza assorbita
Input  145 180 230 250

Rumorosità
Noise level  53 64 69 72

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Cod. 112.0540.043

Telecomando
Remote control

THE POWER OF A PRECIOUS 

MATERIAL

The key characteristic of this 

impressive design is a material 

that is both tough and elegant. 

The Grexia hood is made from a 

porcelain ceramic that emulates 

the look of natural marble, 

instantly associated with the 

qualities of easy cleaning and 

excellent durability. Its pure style 

and decisive lines are impossible 

to miss too.

A perfect combination of 

features from another great 

Faber hood.

LA FORZA DI UN MATERIALE 

PREZIOSO

Protagonista un materiale forte 

e al tempo stesso elegante: la 

cappa Grexia è realizzata in grès 

porcellanato che la rende simile 

al marmo naturale, al quale si 

associano immediatamente 

virtù quali facilità di pulizia e 

particolare resistenza nel tempo. 

Impossibile non notare subito la 

purezza estetica e la linea decisa.

Una combinazione perfetta per 

un’altra soluzione firmata Faber.
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Installare ad una distanza minima

dal piano cottura di 50 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 50 cm. 

(optional)

Installare ad una distanza minima

dal piano cottura di 50 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 50 cm. 

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0540.043

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0252.439

Kit modalità
filtrante WH
Recycling version 
kit WH

Cod. 112.0252.442

Kit modalità
filtrante BK
Recycling version 
kit BK

Cod. 112.0327.632

Kit modalità
filtrante X
Recycling version 
kit X

Vetro nero
Black glass

Velocità
Speed  1 2 3 4 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  200 390 500 620 780

Pressione
Pressure  400 465 505 495 550

Potenza assorbita
Input  58 61 69 104 180

Rumorosità
Noise level  43 57 62 67 72

Finitura  Finish

· Vetro bianco · White glass
· Vetro nero · Black glass

Comandi  Controls

Touch control Touch control

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120

Larghezza Width

800 mm

Classe Energy
energetica class

A++

BLACK TIE BRS+ WH A80 cod. 330.0549.475
BLACK TIE BRS+ BK A80 cod. 330.0549.476

BLACK TIE

Vetro bianco
White glass

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Vetro bianco
White glass

DAISY EG6 LED BK A55 FABER cod. 330.0529.561
DAISY EG6 LED BK A80 FABER cod. 330.0529.562
DAISY EG6 LED WH A55 FABER cod. 330.0529.563
DAISY EG6 LED WH A80 FABER cod. 330.0529.564 

Vetro nero
Black glass

Daisy

Daisy_B

CAMINO
DI SERIE

CAMINO
DI SERIE

DAISY
DAISY_B

DAISY_B EG6 BK A80 cod. 330.0529.063
DAISY_B EG6 WH A80 cod. 330.0529.061

(optional) (optional)

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura  Finish

· Vetro nero · Black glass
· Vetro bianco · White glass

Comandi  Controls

Touch control Touch control

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

550 (only Daisy) / 800 mm

Classe Energy
energetica class

C

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  290 430 510 550

Pressione
Pressure  215 280 300  320

Potenza assorbita
Input  90 105 125 140

Rumorosità
Noise level  56 63 68  70

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit 

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0327.632

Kit modalità
filtrante X
Recycling version 
kit X

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting
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Installare ad una distanza minima

dal piano cottura di 50 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 50 cm. 

Nero 
Black

Almond 
Almond

Installare ad una distanza minima

dal piano cottura di 50 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 50 cm. 

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura  Finish

· Vetro bianco · White glass
· Vetro nero · Black glass
· Warm gray 3C · Warm gray 3C

Comandi  Controls

Touch control Touch control

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

550 mm

Classe Energy
energetica class

C

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  285 415 500 535

Pressione

Pressure  190 265 280  290

Potenza assorbita
Input  90 105 125 140

Rumorosità
Noise level  56 62 66  68

Cod. 112.0250.289

Kit camino X
Chimney kit X

Cod. 112.0250.290

Kit camino BK
Chimney kit BK

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

COCKTAIL XS BK F55 cod. 110.0205.833
COCKTAIL XS WH F55 cod. 110.0205.838
COCKTAIL XS ALMOND F55 cod. 110.0335.578

COCKTAIL XS

Nero 
Black

Finitura  Finish

· Vetro bianco · White glass
· Vetro nero · Black glass
· Warm gray 3C · Warm gray 3C

Comandi  Controls

Touch control Touch control

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

800 mm

Classe Energy
energetica class

C

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  285 415 500 535

Pressione

Pressure  190 265 280  290

Potenza assorbita
Input  90 105 125 140

Rumorosità
Noise level  56 62 66  68

Cod. 112.0250.289

Kit camino X
Chimney kit X

Cod. 112.0250.290

Kit camino BK
Chimney kit BK

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Bianco
White

Bianco
White

Almond 
Almond

COCKTAIL
COCKTAIL BK F80 cod. 110.0205.822
COCKTAIL WH F80 cod. 110.0205.831
COCKTAIL ALMOND F80 cod. 110.0314.368
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STEAM OFF SYSTEM 
TECHNOLOGY.
100% comfort. 
Zero condensa.

STEAM OFF SYSTEM
TOTAL WELLBEING. ZERO CONDENSATION.

DOPPIA AZIONE D’ARIA. TOTALE 

ELIMINAZIONE DI CONDENSA.

Contemporaneamente all’aspirazione, la 

cappa emette getti d’aria controllata in 

forma elicoidale e a geometria variabile 

che, creando vorticosità e accelerazione, 

favoriscono la rapida salita e l’immediato 

convogliamento di vapori e fumi fino alla 

completa captazione. L’effetto è: mai 

più condensa.

È FABER L’ESCLUSIVA SOLUZIONE 

PER I PIANI A INDUZIONE. 

Cucinando a induzione, si crea un 

differenziale termico tra l’aria calda del 

piano cottura e l’aria fredda sotto la 

parte aspirante della cappa che provoca 

la dispersione del vapore, formando 

le famigerate goccioline di condensa. 

Grazie alla tecnologia SOS, esclusiva by 

FABER, questo problema non esiste più.   

DUAL-ACTION AIR FLOW. GOODBYE 

CONDENSATION!

In parallel with normal suction, SOS 

hoods inject carefully controlled helical 

and variable-geometry jets of air into 

the air flow. This creates a vortex that 

accelerates the air stream upwards, 

optimising the suction effect and 

capturing all cooking fumes and steam. 

The result? Goodbye condensation!

CONDENSATION-FREE INDUCTION 

HOODS. ANOTHER FABER EXCLUSIVE. 

When you cook on an induction hob, 

you create a temperature differential 

between the hot air at the hob and 

the colder air under the hood. This 

disperses the steam, causing droplets 

of condensation to form all around 

the kitchen. FABER’s exclusive SOS 

technology solves this problem once 

and for all.   

Scopri il video della tecnologia sul 
canale youtube [faberairmatters]  
Discover the technology video on our 
YouTube channel [faberairmatters] 
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(optional) HOOD&HOB

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel

Comandi  Controls

Squarcle touch Squarcle touch

Illuminazione Lighting 

LED LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti inox Stainless steel
lavabili in cassettes
lavastoviglie dishwasher safe

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 mm

Larghezza Width

600 / 900 / 1200 mm

Classe Energy
energetica class

A

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  292 420 565 720

Pressione
Pressure  420 470 490  510

Potenza assorbita
Input  171 206 248 275

Rumorosità
Noise level  47 57 56  66

Cod. 112.0459.452

F16 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0540.043

Telecomando
Remote control

LUFT X A60 cod. 325.0482.910

LUFT X A90 cod. 110.0456.293

LUFT X A120 cod. 325.0482.952

LUFT

EXCLUSIVE, CONDENSATION-

FREE COMFORT 

With Steam Off System, the 

exclusive Faber

technology, the hood not only 

sucks in but also

emits air jets that create a 

vortical motion and

acceleration and help to convey 

and capture the steam.

This puts an end to

condensation and its

depositing under and around the 

hood!

DOUBLE AIR ACTION TO 

COMPLETELY ELIMINATE 

CONDENSATION.

COMFORT ESCLUSIVO SENZA 

CONDENSA

Con Steam Off System,

l’esclusiva tecnologia Faber, 

la cappa non solo aspira ma 

emette anche dei getti d’aria che 

creano una vorticosità ed

accelerazione e favoriscono

il convogliamento e la

captazione del vapore.

Finita la condensa ed il suo 

deposito sotto e intorno alla 

cappa!

LA DOPPIA AZIONE DELL’ARIA 

CHE ELIMINA TOTALMENTE 

L’EFFETTO CONDENSA

La cappa è connessa al piano 

grazie ai comandi integrati nei 

piani cottura Faber

The hood is linked to the hob 

due to its controls integrated in 

the Faber hobs

Acciaio inox
Stainless steel

900 mm

1200 mm
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SIL & STILL 
TECHNOLOGY.
Silenziosità pura 
quotidiana.

SIL & STILL TECHNOLOGY.
PURE SILENCE EVERY DAY. 

SIL & STILL

52 dB(A)
MAX CAPACITY

STILL LINE

Onyx-V pag. 158Onyx-C pag. 62 Onyx-T pag. 178

NUOVA TECNOLOGIA PER LE CAPPE 

ONYX DELLA STILL LINE.

La nuova STILL Line di FABER è 

composta dai 3 modelli ONYX Ceiling, 

Vertical e T-Shape tutti in classe A++. 

Per chi cerca una cappa con installazione 

a parete di modello più tradizionale a T 

rovesciata, e ama ritrovare silenzio puro 

in cucina, ONYX-T è ideale. Racchiude 

la tecnologia SIL & STILL, basata sullo 

studio attento dei flussi aerodinamici 

all’interno della cappa e l’isolamento 

mirato dei conseguenti punti di 

generazione rumore con materiali 

speciali.  

SIL & STILL + ECO FUNCTION: DA 52 A 

40 dB(A).

Grazie a SIL & STILL tutte le cappe 

della linea hanno già una rumorosità 

alla massima potenza di solo 52 dB(A). 

Attivando in più la Eco function, che 

combina gli effetti della SIL & STILL 

TECHNOLOGY e dell’esclusivo motore 

BRUSHLESS, le cappe passano al 

funzionamento in modalità ultra 

silenziosa: sotto i 40 dB(A), al livello di 

comfort di una biblioteca e al minimo 

consumo energetico. 

L’ASPIRAZIONE SILENZIOSA 

CONTINUA. 24 ORE SU 24. 

La Eco function si attiva grazie al tasto 

Eco, posto nell’interfaccia delle cappe.

Premendo il tasto Eco si accende 

una luce verde, e rimane a segnalare 

che la funzione è attiva, spegnendosi 

in automatico dopo 24 ore. Questo 

consente un ricambio continuo dell’aria 

in cucina senza rumore e con consumi 

minimi. 

STILL LINE HOODS GET NEW 

TECHNOLOGY.

Faber’s STILL line hoods is made up 

of the models ONYX Ceiling, Vertical 

and T-Shape (all in energy efficiency 

class A++). If you are looking for a more 

conventional, ‘inverted-T’ wall hood and 

want real silence in the kitchen, ONYX-T 

is the model for you. Now come with 

SIL & STILL technology. Developed 

following careful study of the air flows 

inside the hood, this new technology 

incorporates special insulating material 

at the points responsible for generating 

most noise.  

SIL & STILL + ECO FUNCTION: FROM 

52 TO 40 dB(A).

Thanks to SIL & STILL technology, all 

STILL line hoods produce only 52 dB(A) 

at full power. On top of this, when you 

select the Eco function, which combines 

the effects of SIL & STILL technology 

with the benefits of FABER’s exclusive 

brushless motor, they switch to ultra-

silent mode and produce less than 40 

dB(A). As quiet as a library, with the 

added bonus of minimum consumption! 

 

CONTINUOUS SILENT EXTRACTION.  

24 HOURS A DAY. 

Eco mode is activated by pressing the 

Eco button on the hood’s control panel.

The mode remains active for 24 hours 

before switching off automatically, and 

functioning is confirmed by a green 

light. Eco mode is the ideal way of 

ensuring a continuous exchange of air in 

the kitchen, silently and cheaply. 
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ONYX-T
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SIL&STILL

A++ 
52 DB(A) MAX CAPACITY

ECO FUNCTION: ricambio 
d’aria al minimo consumo e 
alla massima silenziosità
change of air with minimum 
consumption and maximum 
silence

S
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PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

Acciaio inox / Vetro
 Stainless steel / Glass

ACCESSORI
ACCESSORIES

898
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6
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Finitura  Finish

· Acciaio inox  · Stainless steel
/ Vetro nero / Black Glass

Comandi  Controls

Squarcle touch Squarcle touch

Illuminazione Lighting 

LED LED light

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti inox Stainless steel
lavabili in cassettes
lavastoviglie dishwasher safe

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

900 mm

Classe Energy
energetica class

A++

Velocità
Speed  1 2 3 INT BOOST

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  240 300 380 550 750

Pressione
Pressure  360 400 450  460 500

Potenza assorbita
Input  55 60 70 100 170

Rumorosità
Noise level  45 50 52  63 68

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0540.043

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

ONYX-T X/V A90 cod. 325.0541.070
 

AS SILENT AND PRECIOUS 

AS PURE AIR

Onyx-T is the quietest of 

all T-Shape hoods and 

guaranteed to amaze for its 

high performance and low 

noise. The hood’s stylish design 

conceals FABER’s exclusive SIL 

& STILL technology which allows 

functioning in ultra-silent mode 

at a sound level of less than 

40 dB(A). Maximum comfort, 

minimum energy consumption 

and complete freedom to 

enjoy your home thanks to a 

continuous exchange of air 

signalled only by a green light in 

the Eco button. The Eco function 

even switches off automatically 

after 24 hours. What more can 

we say? Faber technology leaves 

you speechless!

SILENZIOSA E PREZIOSA  

COME L’ARIA PULITA.

È la cappa T shape più 

silenziosa, pronta a stupire per 

la sua attività tanto performante, 

quanto discreta. Onyx-T 

racchiude in un design accurato 

la straordinaria tecnologia 

SIL & STILL che assicura il 

funzionamento della cappa 

in modalità ultra silenziosa, 

scendendo addirittura sotto i 

40 dB(A). Massimo comfort, 

minimo consumo energetico, 

totale libertà di vivere il proprio 

spazio grazie al ricambio 

continuo dell’aria segnalato 

“soltanto” da una luce verde che 

indica l’attività del tasto Eco 

function. Attività che termina 

in automatico dopo 24 ore: che 

dire? La tecnologia Faber lascia 

letteralmente senza parole.

ONYX-T

HOOD&HOB(optional)

La cappa è connessa al piano 

grazie ai comandi integrati nei 

piani cottura Faber

The hood is linked to the hob 

due to its controls integrated in 

the Faber hobs
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(optional)

Cod. 112.0157.271

Fondale X 900 mm
Splashback
X 900 mm

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0540.043

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0157.252

Kit camino
superiore X
Upper chimney 
kit X

Cod. 112.0157.270

Fondale X 600 mm
Splashback
X 600 mm

Velocità
Speed 1 2 3 4 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point 200 410 500 620 740

Pressione

Pressure 400 465 505 495 550

Potenza assorbita
Input 58 61 69 104 180

Rumorosità
Noise level 38 56 61 65 70

Finitura  Finish

· Acciaio inox  · Stainless steel
/ Vetro / Glass

Comandi  Controls

EVO Touch control EVO Touch control

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

900 mm

Classe Energy
energetica class

A++

LOOK BRS+ X/V A90 cod. 325.0549.477

LOOK

Acciaio inox/Vetro
Stainless steel/Glass

T-LIGHT
T-LIGHT EV8+ X A90 cod. 110.0456.267
T-LIGHT EV8+ X A120 cod. 110.0456.268

T-LIGHT EV8+ WH MATT A90 cod. 110.0456.269
T-LIGHT EV8+ WH MATT A120 cod. 110.0456.270

Bianco opaco
White matt

Acciaio inox
Stainless steel

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel
· Bianco opaco · White matt

Comandi  Controls

Squarcle touch Squarcle touch

Illuminazione Lighting 

LED perimetrale Perimeter LED light

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

900 / 1200 mm

Classe Energy
energetica class

A

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  290 420 580 690

Pressione
Pressure  410 470 520  530

Potenza assorbita
Input  190 230 255 270

Rumorosità
Noise level  50 58 65  68

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0540.043

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

(optional) HOOD&HOB

La cappa è connessa al piano 

grazie ai comandi integrati nei 

piani cottura Faber

The hood is linked to the hob 

due to its controls integrated in 

the Faber hobs

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES
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KIT (optional) (optional)

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0327.631

Kit filtro HFH*
HFH Filter kit*

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

(optional)

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  275 400 480 510

Pressione

Pressure  210 270 290  310

Potenza assorbita
Input  90 105 125 140

Rumorosità
Noise level  57 64 68  70

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Anti Touch
Anti Touch Stainless steel

Comandi  Controls

Elettronici Electronic

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

600 / 900 mm

Classe Energy
energetica class

C

GLOVE AF X  A90 cod. 110.0255.548
GLOVE AF X  A60 cod. 110.0255.549

GLOVE

Acciaio inox Anti Touch 
Anti Touch Stainless steel

Acciaio inox/Vetro specchiato
Stainless steel/Mirror glass

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.252

Kit camino
superiore X
Upper chimmeny 
kit X

Cod. 112.0157.270

Fondale X 600 mm
Splashback X
600 mm

Cod. 112.0157.271

Fondale X 900 mm
Splashback X
900 mm

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  300 420 580 700

Pressione

Pressure  440 460 500  520

Potenza assorbita
Input  190 230 255 270

Rumorosità
Noise level  52 59 66  69

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel
/ Vetro specchiato / Mirror glass

Comandi  Controls

Touch control Touch control

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

600 / 900 mm

Classe Energy
energetica class

A+ * Accessori a pag. 262
* Accessories on page 262

STILUX EV8+ X/V A60 cod. 110.0255.546
STILUX EV8+ X/V A90 cod. 110.0255.547

STILUX
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KIT (optional) (optional)

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0327.631

Kit filtro HFH*
HFH Filter kit*

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

KIT (optional) (optional)

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0327.631

Kit filtro HFH*
HFH Filter kit*

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

La cappa è connessa al piano 

grazie ai comandi integrati nei 

piani cottura Faber

The hood is linked to the hob 

due to its controls integrated in 

the Faber hobs

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Acciaio inox
Stainless steel

Acciaio inox
Stainless steel

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.270

Fondale X 600 mm
Splashback X
600 mm

Cod. 112.0157.271

Fondale X 900 mm
Splashback X
900 mm

Cod. 112.0157.272

Fondale X 1200 mm
Splashback X
1200 mm

Cod. 112.0157.252

Kit camino
superiore X
Upper chimmeny 
kit X

Velocità
Speed  1 2 3 

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  240 330 435 

Pressione
Pressure  150 190 210  

Potenza assorbita
Input  85 95 115 

Rumorosità
Noise level  54 61 68 

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel

Comandi  Controls

Elettronici Electronic

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

600 / 900 / 1200 mm

Classe Energy
energetica class

D

STILO/SP SRM X A60 cod. 325.0557.663
STILO/SP SRM X A90 cod. 325.0557.664
STILO/SP SRM X A120 cod. 325.0557.665

STILO

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  300 460 620 700

Pressione
Pressure  330 430 490  500

Potenza assorbita
Input  145 180 230 250

Rumorosità
Noise level  52 62 69  71

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel

Comandi  Controls

Elettronici Electronic

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights
(600-900 mm) (600-900 mm)
3 LED (1200 mm) 3 LED lights (1200 mm)

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

600 / 900 / 1200 mm

Classe Energy
energetica class

B

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.270

Fondale X 600 mm
Splashback X
600 mm

Cod. 112.0157.271

Fondale X 900 mm
Splashback X
900 mm

Cod. 112.0157.272

Fondale X 1200 mm
Splashback X
1200 mm

Cod. 112.0157.252

Kit camino
superiore X
Upper chimmeny 
kit X

STILO/SP EV8 X A60 cod. 110.0255.541
STILO/SP EV8 X A90 cod. 110.0255.542
STILO/SP EV8 X A120 cod. 110.0255.543

STILO EV8

* Accessori a pag. 262
* Accessories on page 262

* Accessori a pag. 262
* Accessories on page 262
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KIT (optional) (optional)

Cod. 112.0157.272

Fondale X 1200 mm
Splashback X
1200 mm

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0327.631

Kit filtro HFH*
HFH Filter kit*

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

KIT (optional) (optional)

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

Acciaio inox
Stainless steel

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel

Comandi  Controls

Elettromeccanici Electromechanical

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights
(600-900 mm) (600-900 mm)
3 LED 3 LED lights
(1200 mm) (1200 mm)

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

600 / 900 / 1200 mm

Classe Energy
energetica class

D

Velocità
Speed  1 2 3 

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  240 330 435 

Pressione
Pressure  150 190 210 

Potenza assorbita
Input  85 95 115 

Rumorosità
Noise level  54 61 68

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.252

Kit camino
superiore X
Upper chimmeny 
kit X

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0327.631

Kit filtro HFH*
HFH Filter kit*

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

GEMMA PB SRM X A60 cod. 325.0556.043
GEMMA PB SRM X A90 cod. 325.0556.044

GEMMA PB SRM X A120 cod. 325.0556.045

GEMMA

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.252

Kit camino
superiore X
Upper chimmeny 
kit X

Cod. 112.0157.288

Conf. 1 filtro Baffle 
X (ordinare 3 conf. 
per la 900 mm
4 per la 1200 mm)
1 Baffle filter kit X 
(order 3 kits for 
900 mm version
4 kits for 1200 mm 
version)

Cod. 112.0157.271

Fondale X 900 mm
Splashback X
900 mm

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Velocità
Speed  1 2 3 

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  240 330 435 

Pressione
Pressure  150 190 210 

Potenza assorbita
Input  85 95 115 

Rumorosità
Noise level  54 61 68 

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel

Comandi  Controls

Elettronici Electronic

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

900 / 1200 mm

Classe Energy
energetica class

D

Stilo SX/SP

Acciaio inox
Stainless steel

STILO SRM SX/SP A90 cod. 325.0518.927
STILO SRM DX/SP A90 cod. 325.0518.928

STILO SRM SX/SP A120 cod. 325.0518.929
STILO SRM DX/SP A120 cod. 325.0518.930

STILO DX-SX

Stilo DX/SP

Acciaio inox
Stainless steel

* Accessori a pag. 262
* Accessories on page 262

* Accessori a pag. 262
* Accessories on page 262
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KIT (optional) (optional) KIT (optional) (optional)

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Velocità
Speed  1 2 3 

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  220 300 420 

Pressione
Pressure  150 190 210 

Potenza assorbita
Input  85 95 115 

Rumorosità
Noise level  54 62 68 

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.252

Kit camino
superiore X
Upper chimmeny 
kit X

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0327.631

Kit filtro HFH*
HFH Filter kit*

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel
/ Vetro / Glass

Comandi  Controls

Elettronici Electronic

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

600 / 900 mm

Classe Energy
energetica class

C

NICE SRM LED X/V A60 cod. 325.0557.681

NICE SRM LED X/V A90 cod. 325.0557.682

NICE

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.252

Kit camino
superiore X
Upper chimmeny 
kit X

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0327.631

Kit filtro HFH*
HFH Filter kit*

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

Velocità
Speed  1 2 3 

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  200 310 400 

Pressione
Pressure  140 170 180  

Potenza assorbita
Input  70 100 145 

Rumorosità
Noise level  52 62 67

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel
/ Vetro / Glass

Comandi  Controls

Elettronici Electronic

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

600 / 900 mm

Classe Energy
energetica class

D

RAY SRM LED X/V A60 cod. 325.0557.523

RAY SRM LED X/V A90 cod. 325.0557.524

RAY

Acciaio inox/Vetro
Stainless steel/Glass

Acciaio inox/Vetro
Stainless steel/Glass

* Accessori a pag. 262
* Accessories on page 262

* Accessori a pag. 262
* Accessories on page 262
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(optional)

Cod. 112.0157.272

Fondale X 1200 mm
Splashback X
1200 mm

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

(optional)

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.257

Kit camino
superiore X
Upper chimmeny 
kit X

Cod. 112.0157.270

Fondale X 600 mm
Splashback X
600 mm

Cod. 112.0157.271

Fondale X 900 mm
Splashback X
900 mm

Velocità
Speed  1 2 3 

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  255 320 400 

Pressione

Pressure  175 210 235  

Potenza assorbita
Input  70 100 125 

Rumorosità
Noise level  55 62 68 

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel

Comandi  Controls

Elettromeccanici Electromechanical 
 push button

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

600 / 900 mm

Classe Energy
energetica class

D

SYNTHESIS X A60 cod. 110.0157.053
SYNTHESIS X A90 cod. 110.0157.054

SYNTHESIS

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.262

Kit camino
superiore X
Upper chimmeny 
kit X

Cod. 112.0157.270

Fondale X 600 mm
Splashback X
600 mm

Cod. 112.0157.271

Fondale X 900 mm
Splashback X
900 mm

Velocità
Speed  1 2 3 

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  255 320 400 

Pressione

Pressure  175 210 235 

Potenza assorbita
Input  70 100 125 

Rumorosità
Noise level  55 62 68 

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel

Comandi  Controls

Elettromeccanici Electromechanical

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

600 / 900 / 1200 mm

Classe Energy
energetica class

D

Acciaio inox
Stainless steel

Acciaio inox
Stainless steel

TENDER
TENDER X A60 cod. 110.0157.048
TENDER X A90 cod. 110.0157.049
TENDER X A120 cod. 110.0157.050
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PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel
· Bianco · White
· Nero · Black

Comandi  Controls

Elettromeccanici Electromechanical 
 push button

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

600 / 900 mm

Classe Energy
energetica class

D

Cod. 112.0067.944

F3 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0544.470

FLL3 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Velocità
Speed  1 2 3 

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  255 330 430

Pressione
Pressure  260 290 300 

Potenza assorbita
Input  95 125 145

Rumorosità
Noise level  58 62 67

VALUE PB X A60 cod. 320.0557.539
VALUE PB X A90 cod. 320.0557.540
VALUE PB W A60 cod. 320.0557.541

VALUE PB W A90 cod. 320.0557.542
VALUE PB BK A60 cod. 320.0557.543
VALUE PB BK A90 cod. 320.0557.544

VALUE

Bianco
White

Nero 
Black

Acciaio inox 
Stainless steel
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ISOLA
ISLAND

CHLOÈ XL ISOLA 202

CORINTHIA ISOLA 206

CUBIA ISOLA PLUS 211

CUBIA ISOLA GLOSS PLUS 211

CYLINDRA ISOLA 210

CYLINDRA ISOLA GLOSS PLUS 209

FOOD SET 200

GLASSY ISOLA 216

LOOK ISOLA 214

KIT MENSOLA 201

STILO ISOLA/SP 215

THEA ISOLA 198

T-LIGHT ISOLA 212

TRATTO ISOLA 217
Perfette in ogni particolare,

estremamente potenti, ideali per la 

cucina a 360 gradi.

La cucina ad isola assume un ruolo 

centrale nella casa e nella vita familiare: 

cucinare diventa immediatamente 

inclinazione personale, passione, scelta, 

quindi attività intima, privata.

Le cappe arredo isola hanno design 

accattivante da tutti i punti di vista, una 

forma perfetta in ogni particolare: non 

c’è un lato in ombra, un angolo in cui gli 

occhi non arrivano.

Caratterizzate da simmetria ed 

omogeneità illuminano il centro della 

nostra vita familiare.

Perfect in their every detail, extremely 

powerful, ideal for all-round kitchen use. 

Island workstation kitchens take on a 

central role in the house and in daily 

family life: cooking instantly develops 

into personal flair, passion, choice, an 

intimate, private activity.

Island decorative hoods are attractive 

from all viewpoints, with perfect form in 

all its features: there is no hidden side or 

corner not seen by the naked eye. 

Characterised by symmetry and 

uniformity, illuminating the centre of our 

family lives.
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PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0516.428*

Kit camino isola 
Bianco opaco
Chimney kit island 
White matt

Cod. 112.0516.430*

Kit camino isola 
Grigio scuro opaco
Chimney kit island 
Dark grey matt

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  320 480 640 750

Pressione

Pressure  340 460 490  500

Potenza assorbita
Input  145 180 230 250

Rumorosità
Noise level  51 61 67  70

Finitura  Finish

· Bianco opaco · White matt
· Grigio scuro opaco · Dark grey matt

Comandi  Controls

Elettronici Electronic

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 /120 mm

Larghezza Width

800 mm

Classe Energy
energetica class

C

THEA ISOLA EV8 WH MATT F80 SC cod. 321.0517.781 
THEA ISOLA EV8 DG MATT F80 SC cod. 321.0517.782 

THEA ISOLA

TIMELESS STYLE MEETS 

INNOVATIVE TECHNOLOGY. 

New Country Isola places the 

range at the centre of your 

world. At last you can play the 

lead in a great show, with the 

whole kitchen as your stage. 

With its modern beauty and 

classic style, Thea Isola brings 

the extraordinary into your daily 

life. Thanks to a deep love of 

nature, this hood is at home in 

all environments. Amazingly 

versatile, Thea Isola delivers 

superb performance in any 

kitchen.

LO STILE SENZA TEMPO 

INCONTRA L’INNOVAZIONE 

TECNOLOGICA. 

Essere al centro del mondo, 

stando nella propria casa. 

Sentirsi protagonisti di uno show, 

nel palcoscenico della propria 

cucina. Oggi che lo straordinario 

è entrato nella quotidianità, il 

nuovo esce esaltato dal classico. 

Come Thea Isola. Per la sua 

essenza così intima alla natura, 

è di casa in ogni ambiente. 

Per il suo carattere così 

sorprendentemente flessibile, 

rende vicine e condivisibili le più 

alte aspirazioni.

Grigio scuro opaco / cornice inox
Dark grey matt / stainless steel frame

Bianco opaco / cornice inox
White matt / stainless steel frame

Bianco opaco / cornice legno rovere
White matt / durmast wood frame

*Necessario per 
l’installazione 
in modalità aspirante
*Needed for ducted 
installation

FINITURA TRAVE
FRAME FINISH

Cod. 112.0516.431 

Kit cornice inox 
Thea Isola
800 mm
Kit stainless steel 
frame Thea Isola 
800mm

Cod. 112.0516.432

Kit cornice rovere 
Thea Isola
800 mm
Kit durmast frame 
Thea Isola 800mm

Grigio scuro opaco / cornice legno rovere
Dark grey matt / durmast wood frame

Modalità aspirante
Ducted installation
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Consigliamo l’abbinamento con le cappe Thea e Thea Isola 
che hanno la cornice della stessa finitura in legno rovere.

We recommend combining it with Thea and Thea Isola hoods 
that have frame in the same durmast wood finish.

MANUTENZIONE ORDINARIA: Per la normale pulizia è 

sufficiente spolverare il piano con un panno morbido.

ORDINARY MAINTENANCE: For normal cleaning, simply dust 

the top with a soft cloth.

MANUTENZIONE STRAORDINARIA: Ogni 2 o 3 mesi la 

superficie in legno va lucidata con cera d’api che si trova in 

commercio del colore specifico del legno.

SPECIAL MAINTENANCE: Every 2 or 3 months the wooden 

surface must be polished using a commercially available 

beeswax product in a colour specific to the type of wood.

NON utilizzare prodotti detergenti aggressivi, né acqua che a 

lungo andare può attaccare la verniciature superficiale.

NEVER use aggressive detergents or water, as these may 

damage the surface varnish over time.

CARATTERISTICHE CARATTERISTICHE
FEATURES FEATURES

Materiale: Base Krion / Material: Krion base

Finitura: Bianco / Finish: White

Assenza di pori / Non-porous surface

Proprietà antibatteriche / Anti-bacterial properties

Materiale ecologico, riciclabile al 100%

Made from fully recyclable, ecological material

Resistenza e durevolezza / Tough and long-lasting

Dimensioni / Dimensions: 440x200x10 mm

 
MANUTENZIONE 
Lavabile in lavastoviglie.
Autopulizia: i liquidi e lo sporco possono essere rimossi dalla superficie del materiale con maggiore facilità e riducendo l’impiego di detergenti. 
Per lo sporco più resistente e per graffi, passare con spugna da cucina asciutta, leggermente abrasiva.
MAINTENANCE
Dishwasher washable.
Self-cleaning: liquids and dirt can be cleaned from the surface of the material with greater ease, reducing the use of detergents. To remove 
stubborn dirt and surface scratches, clean with a dry, slightly abrasive kitchen sponge.

Materiale: Inserto in legno massello / Material: Solid wood insert
Finitura: Rovere / Finish: Durmast

MANUTENZIONE ORDINARIA: Lavare con una spugna umida e asciugare con un panno. 
ORDINARY  MAINTENANCE: Wite with a damp sponge and dry with a cloth.
MANUTENZIONE STRAORDINARIA: Per nutrire il legno e mantenere vivo il colore passare un panno con alcune gocce di olio da cucina.
SPECIAL MAINTENANCE: To nourish the wood and keep the colour bright, pass a cloth dipped in a few drops of cooking oil. 

Materiale: Legno / Material: Wood

Finitura: Rovere / Durmast

Reggi mensola: A scomparsa / Shelf bracket: Internal 

Dimensioni / Dimensions: 600x400x30 mm
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FOOD SET cod. 112.0524.622

KIT MENSOLA ROVERE cod. 112.0527.474

FOOD SET KIT MENSOLA
SHELF KIT

DURMAST SHELF KITUno strumento professionale con caratteristiche tecniche di 
eccellenza ed esclusive, come la base in Krion, realizzata con 
la Krion Eco-Active Solid Technology®. 
La nuova tecnologia presente in Krion® Eco-Active risiede 
nell’immissione in tutto il prodotto di una serie di attivatori, 
che conferiscono nuove proprietà al Krion® Eco-Active 
quando vi incide qualsiasi tipo di luce: purificazione dell’aria, 
potere antibatterico, autopulizia ed eliminazione dei prodotti 
chimici. E’ stato, infatti, possibile eliminare un gran numero di 
sostanze pericolose per la salute quali pesticidi e disinfestanti 
presenti nel nostro ambiente e in particolare nei cibi che si 
consumano.
La base è conformata ad hoc per ospitare il sacchettino 
lavabile per alimenti e il tagliere in legno massello. 
3 accessori d’uso quotidiano diventano una soluzione unica. 
Per presentare in tavola il pane e i vari accostamenti di salumi, 
formaggi e frutta con eleganza. Per servire agli ospiti nelle 
occasioni importanti un aperitivo rustico o un finger food con 
gusto semplice e chic.

This professional food set boasts impressive and exclusive 
characteristics, including a base made from Krion, produced 
with the Krion Eco-Active Solid Technology™. 
This new technology present in Krion™ Eco-Active resides in 
incorporating a series of activators into the product, specially 
developed by Krion, which when in contact with any type 
of light, provide Krion™ Eco-Active with the following new 
properties: Air purification, Anti-bacteria, Selfcleaning and 
Elimination of chemical products.
A large number of compounds that are dangerous to our 
health have been eliminated, such as pesticides present in our 
surroundings, and especially in the foods we consume.
The base is specially shaped to contain the set’s washable food 
bag and solid wood cutting board. In this set, three practical 
accessories combine to form a unique solution. 
The Thea food set is ideal for the elegant presentation of 
bread, charcuterie, cheese and fruit, and for use as a simple but 
chic platter to serve guests at important occasions with rustic 
aperitifs and finger foods.

Complemento di grande supporto in cucina: la doppia 
mensola in legno. Un optional magnificamente abbinabile 
e capace di unire, con la massima semplicità, la funzione 
più utile all’estetica più piacevole.

This wood shelf kit is a great way to add value to your 
kitchen. Simple and compatible with all styles, this 
accessory blends great functionality and attractive design.
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CHLOÈ XL ISOLA
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PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura  Finish

· Grigio country opaco · Country grey matt
· Ghisa · Cast iron

Comandi  Controls

Knob  Electromechanical
elettromeccanici Knob

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 /120 mm

Larghezza Width

1100 mm

Classe Energy
energetica class

C

Velocità
Speed  1 2 3 

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  280 420 570 

Pressione
Pressure  200 260 320  

Potenza assorbita
Input  90 105 140 

Rumorosità
Noise level  51 60 67

Cod. 112.0516.426*

Kit camino isola 
Ghisa
Chimney kit island 
Cast iron

Cod. 112.0516.427*

Kit camino isola 
Grigio country 
opaco
Chimney kit island 
Country grey matt

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

UNIQUE PERSONALITY 

EXPRESSED IN PERFORMANCE. 

Some ideas cast new light on 

everything around them: even 

colours, flavours and everyday 

gestures. In a dull, uniform world 

they epitomise newness, inspire 

beauty and establish a new sense 

of proportion. Chloè XL Isola is 

one of these ideas. Designed to 

take style to a higher level, Chloè 

XL Isola adds the excitement 

of broader horizons and new 

dimensions to your kitchen.

LA PERSONALITÀ 

INEGUAGLIABILE SI RIFLETTE 

NELLA GRANDEZZA. 

Ci sono idee che nascono per 

dare nuova luce a tutto: colori, 

sapori, gesti di ogni giorno. 

Nella superficie opaca del 

tempo riflettono il concetto 

di modernità più autentico, 

e ispirano bellezza mentre 

infondono un nuovo senso di 

grandezza. 

Basta pensare a Chloè XL 

Isola. È nata per elevare lo 

sguardo a uno stile più alto, 

donare all’emozione un respiro 

più ampio, scoprire un’altra 

dimensione in tutte le cose.

CHLOE’ XL ISOLA CG MATT F110 cod. 321.0506.537
CHLOE’ XL ISOLA CI F110 cod. 321.0506.538 

CHLOÈ XL ISOLA

Modalità aspirante
Ducted installation

Grigio country opaco - CG MATT
Country grey matt

Ghisa - CI
Cast iron

*Necessario per 
l’installazione 
in modalità aspirante
*Needed for ducted 
installation
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CORINTHIA ISOLA
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(optional) HOOD&HOB

WH MATT/TS 
Bianco opaco/Argento tibetano
White matt/Tibetan silver Installare ad una distanza minima

dal piano cottura di 55 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 55 cm. 

(optional) (optional)

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Inox/Peltro - X/OM 
Stainless steel/Old metal

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0540.043

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  280 420 580 680

Pressione
Pressure  430 500 530 545

Potenza assorbita
Input  190 230 255 270

Rumorosità
Noise level  56 62 68 71

Finitura  Finish

· Bianco opaco · White matt
/ Argento tibetano / Tibetan silver 

· Grigio scuro opaco · Dark grey matt
/ Cemento / Concrete
· Inox / Peltro · Stainless steel   
 / Old metal

Comandi  Controls

Squarcle touch Squarcle touch

Illuminazione Lighting 

Micro LED Micro LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

370 mm

Classe Energy
energetica class

A

CORINTHIA ISOLA EV8+ WH MATT/TS A37 cod. 110.0456.219
CORINTHIA ISOLA EV8+ DG MATT/CONCRETE A37 cod. 110.0456.220
CORINTHIA ISOLA EV8+ X/OM A37 cod. 110.0456.261

CORINTHIA ISOLA

La cappa è connessa al piano 

grazie ai comandi integrati nei 

piani cottura Faber

The hood is linked to the hob 

due to its controls integrated in 

the Faber hobs

DG MATT/CONCRETE 
Grigio scuro opaco/Cemento 
Dark grey matt/Concrete
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PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura  Finish

· Bianco gloss · White gloss
· Nero opaco · Black matt
· Cemento · Concrete

Comandi  Controls

Led Elettronici Electronic Led
Feel touch (Cemento) Feel touch (Concrete)

Illuminazione Lighting 

Micro LED Micro LED Lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

370 mm

Classe Energy
energetica class

A

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  280 420 580 680

Pressione

Pressure  430 500 530  545

Potenza assorbita
Input  190 230 255 270

Rumorosità
Noise level  56 62 68  71

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0540.043

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0286.014

Kit camino superiore 
WH H990
Upper chimney kit 
WH H990

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

CYLINDRA ISOLA GLOSS PLUS EV8+ WH A37 cod. 335.0492.563
CYLINDRA ISOLA EVO PLUS BK MATT A37 cod. 335.0572.104
CYLINDRA ISOLA PLUS CONCRETE A37 cod. 335.0492.564

CYLINDRA ISOLA
GLOSS PLUS

Bianco gloss
White gloss

Nero opaco
Black matt

Cemento
Concrete

2
0

8
 /

 F
A

B
E

R
 -

 I
S

O
L

A
 /

 I
S

L
A

N
D

 -
 D

E
S

IG
N

2
0

9
 /

 F
A

B
E

R
 -

 I
S

O
L

A
 /

 I
S

L
A

N
D

 -
 D

E
S

IG
N



ø150

7
7
0

7
7
0
 -

 1
2
1
5
 A

S
P

IR
A

N
T

E
8
7
0
 -

 1
2
1
5
 F

IL
T

R
A

N
T

E

8
0

4
4
3

3
0

1
2
,5

8
5

ø200

ø370

130

ø120

  
0

5
5 

NI
M

ø150

ø1203
08

0
3

2
9

483
448-598

7
5

0

M
IN

 7
7

0
 -

 M
A

X
 1

2
0

0
M

IN
 5

5
0

ø150
ø1203

08
0

3
2

9

483
448-598-898

7
5

0

M
IN

 7
7

0
 -

 M
A

X
 1

2
0

0
M

IN
 5

5
0

 

Installare ad una distanza minima

dal piano cottura di 55 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 55 cm. 

(optional) (optional)

Installare ad una distanza minima

dal piano cottura di 55 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 55 cm. 

Cubia Isola

Cubia Isola Gloss

(optional) (optional)

Acciaio inox
Stainless steel

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel

Comandi  Controls

Led Elettronici Electronic Led

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

370 mm

Classe Energy
energetica class

C

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  300 460 590 650

Pressione

Pressure  350 450 480  490

Potenza assorbita
Input  145 180 230 250

Rumorosità
Noise level  56 62 68  71

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0540.043

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0157.267

Kit camino
superiore X
Upper chimney 
kit X

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

CYLINDRA ISOLA EV8 X A37 ELN cod. 110.0332.308

CYLINDRA ISOLA

CARATTERISTICHE
FEATURES

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel
· Bianco gloss · White gloss

Comandi  Controls

EVO elettronici EVO elettronici
+ Display + Display

Illuminazione Lighting 

4 LED 4 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

450 / 600 mm 450 / 600 mm
900 mm (solo inox) 900 mm (only s. steel)

Classe Energy
energetica class

C

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  300 470 610 670

Pressione

Pressure  340 430 490  500

Potenza assorbita
Input  145 180 230 250

Rumorosità
Noise level  53 60 67  70

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0540.043

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

CUBIA ISOLA PLUS EV8 X A45 cod. 335.0502.096
CUBIA ISOLA PLUS EV8 X A60 cod. 335.0502.097
CUBIA ISOLA PLUS EV8 X A90 cod. 335.0502.098

CUBIA ISOLA GLOSS PLUS EV8 WH A45 cod. 335.0502.099

CUBIA ISOLA GLOSS PLUS EV8 WH A60 cod. 335.0502.100

CUBIA ISOLA PLUS
CUBIA ISOLA GLOSS PLUS

Bianco gloss
White gloss

Acciaio inox 
Stainless steel
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(optional) HOOD&HOB

T-LIGHT ISOLA

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel
· Bianco opaco · White matt

Comandi  Controls

Squarcle touch Squarcle touch

Illuminazione Lighting 

LED perimetrale Perimeter LED light

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

1000 mm

Classe Energy
energetica class

A

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  290 420 580 690

Pressione

Pressure  410 470 520  530

Potenza assorbita
Input  190 230 255 270

Rumorosità
Noise level  50 58 65  68

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0540.043

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

T-LIGHT ISOLA EV8+ X A100 cod. 110.0456.264
T-LIGHT ISOLA EV8+ WH MATT A100 cod. 110.0456.265

T-LIGHT ISOLA

Bianco opaco
White matt

La cappa è connessa al piano 

grazie ai comandi integrati nei 

piani cottura Faber

The hood is linked to the hob 

due to its controls integrated in 

the Faber hobs

Acciaio inox
Stainless steel
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(optional) (optional)

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0540.043

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

Velocità
Speed 1 2 3 4 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point 200 410 500 620 740

Pressione

Pressure 400 465 505 495 550

Potenza assorbita
Input 58 61 69 104 180

Rumorosità
Noise level 38 56 61 65 70

Finitura  Finish

· Acciaio inox  · Stainless steel
/ Vetro / Glass

Comandi  Controls

EVO Touch control EVO Touch control

Illuminazione Lighting 

4 LED 4 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti inox Stainless steel 
lavabili in cassettes
lavastoviglie dishwasher safe

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

900 mm

Classe Energy
energetica class

A+

LOOK ISOLA BRS+ X/V A90 cod. 325.0549.478

  

LOOK ISOLA

Acciaio inox/Vetro
Stainless steel/Glass

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel

Comandi  Controls

Elettronici Electronic

Illuminazione Lighting 

4 LED 4 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

900 / 1200 mm

Classe Energy
energetica class

B

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  300 460 620 700

Pressione

Pressure  330 430 490  500

Potenza assorbita
Input  145 180 230 250

Rumorosità
Noise level  52 62 69  71

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

STILO ISOLA/SP EV8 X A90 cod. 110.0255.544
STILO ISOLA/SP EV8 X A120 cod. 1110.0255.545

STILO ISOLA/SP

Acciaio inox
Stainless steel
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(optional)

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel
/ Vetro / Glass

Comandi  Controls

Elettronici Electronic

Illuminazione Lighting 

4 LED 4 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

900 mm

Classe Energy
energetica class

B

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  300 480 620 700

Pressione

Pressure  330 430 480  500

Potenza assorbita
Input  145 180 230 250

Rumorosità
Noise level  54 64 69  71

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.288

Conf. 1 filtro Baffle 
(ordinare 2 confe-
zioni)
1 Baffle filter kit 
(order 2 kits)

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

GLASSY ISOLA/SP EV8 X/V A90 cod. 110.0157.076

GLASSY ISOLA

Acciaio inox/Vetro
Stainless steel/Glass

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.268

Kit camino
superiore X
Upper chimney 
kit X

Cod. 112.0157.288

Conf. 1 filtro 
Baffle (ordinare 2 
confezioni)
1 Baffle filter kit 
(order 2 kits)

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  300 480 620 700

Pressione
Pressure  330 430 480  500

Potenza assorbita
Input  145 180 230 250

Rumorosità
Noise level  54 64 69  71

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel
/ Vetro / Glass

Comandi  Controls

Elettronici Electronic

Illuminazione Lighting 

4 LED 4 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

900 mm

Classe Energy
energetica class

B

TRATTO ISOLA/SP EV8 X/V A90 cod. 110.0157.074

TRATTO ISOLA

Acciaio inox/Vetro
Stainless steel/Glass
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ANGOLO
CORNER

PREMIO ANGOLO/SP 221

SOLARIS 223

STILO ANGOLO 222

Eleganti, efficaci, risolutive.

L’angolo cottura a volte non è solo un 

modo di dire. 

È una scelta precisa o un’esigenza 

particolare e richiede cappe ed

elettrodomestici adatti.

Faber ha pensato ad una particolare 

linea che si armonizza con eleganza alle 

cucine ad angolo.

Elegant, effective, a winning solution.

Corner kitchens are a reality. 

They are carefully-made choices or a 

special need and require suitable hoods 

and household appliances.

Faber has created a special line 

harmonising corner kitchens with

elegance.
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PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.263

Kit camino
superiore X
Upper chimney 
kit X

Cod. 112.0157.273

Fondale X
Splashback X

Cod. 112.0157.284

Kit adattatore
angolo
Corner adapter kit

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  300 480 620 700

Pressione
Pressure  330 430 480  500

Potenza assorbita
Input  145 180 230 250

Rumorosità
Noise level  54 64 69  71

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel
/ Vetro / Glass

Comandi  Controls

Elettronici Electronic

Illuminazione Lighting 

4 LED 4 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

900x900 / 1000x1000 mm

Classe Energy
energetica class

C

PREMIO ANGOLO/SP EV8 LED X/V A90 cod. 325.0537.824
PREMIO ANGOLO/SP EV8 LED X/V A100 cod. 325.0537.825

PREMIO ANGOLO/SP

Acciaio inox/Vetro
Stainless steel/Glass

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting
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Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.261

Kit camino
superiore X
Upper chimney 
kit X

Cod. 112.0157.274

Fondale X
Splashback X

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Velocità
Speed  1 2 3 

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  300 440 570 

Pressione
Pressure  220 280 320 

Potenza assorbita
Input  90 105 140 

Rumorosità
Noise level  57 64 71 

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel

Comandi  Controls

Elettromeccanici Electromechanical

Illuminazione Lighting 

4 LED 4 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

1000x1000 mm

Classe Energy
energetica class

D

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.263

Kit camino
superiore X
Upper chimney 
kit X

Cod. 112.0157.274

Fondale X
Splashback X

Cod. 112.0157.284

Kit adattatore
angolo
Corner adapter kit

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  300 480 620 700

Pressione
Pressure  330 430 480  500

Potenza assorbita
Input  145 180 230 250

Rumorosità
Noise level  54 64 69  71

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel

Comandi  Controls

Elettronici Electronic

Illuminazione Lighting 

4 LED 4 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

1000x1000 mm

Classe Energy
energetica class

C

 SOLARIS EG6 LED X A100 cod. 320.0538.968

SOLARIS
STILO ANGOLO/SP LED EV8 X A100 cod. 325.0538.982

STILO ANGOLO

Acciaio inox
Stainless steel

Acciaio inox
Stainless steel
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INCASSO
BUILT-IN

FLEXA HIP 253

HAVA 233

ILMA 232

ILMA TOUCH 228

IN-LIGHT 234

IN-NOVA COMFORT 240

IN-NOVA PREMIUM 238

IN-NOVA SMART 241

IN-NOVA TOUCH 237

INCA LUX 2.0 243

INCA LUX GLASS 242

INCA PLUS 244

INCA SMART C-HC 245

INCA SMART 246

MAXIMA 252

MAXIMA TOUCH 250

106/35 PLUS 247

152 248

2156 - 2152 249

Discrete, razionali, silenziose. 

Le cappe incasso eliminano l’impatto 

estetico della cappa sulla cucina e si 

integrano perfettamente nei suoi pensili.

L’essenziale è invisibile agli occhi.

Discreet, rational, silent.

Built-in hoods reduce the aesthetic 

impact of the hood in the kitchen and

integrate perfectly with the cupboards. 

An essential tool that’s invisible 

to the eye. 
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STEAM OFF SYSTEM 
TECHNOLOGY.
Mobili d’incasso e 
pensili liberi dalla 
condensa

STEAM OFF SYSTEM.
CONDENSATION-FREE HOODS AND CABINETS.

DOPPIA AZIONE D’ARIA. TOTALE 

ELIMINAZIONE DI CONDENSA.

Mentre aspira, la cappa emette 

getti d’aria controllata in forma 

elicoidale e a geometria variabile che 

creano vorticosità e accelerazione, 

favorendo e velocizzando la salita e il 

convogliamento di fumi e vapori fino alla 

completa captazione. Il risultato è: mai 

più condensa.

INDUZIONE SENZA CONDENSA. 

UN’ESCLUSIVA BY FABER. 

Il differenziale termico che si crea tra 

l’aria calda del piano a induzione acceso 

e l’aria fredda sotto la cappa aspirante, 

provoca dispersione di vapore: così si 

forma l’effetto condensa, che rischia 

d’intaccare anche il mobile d’incasso 

della cappa e i pensili della cucina. 

Grazie alla tecnologia SOS, esclusiva by 

FABER, questo problema non c’è più.   

DUAL-ACTION AIR FLOW. GOODBYE 

CONDENSATION!

SOS system hoods inject carefully 

controlled helical and variable-

geometry jets of air into the air flow. 

This creates a vortex that accelerates 

the air stream upwards, optimising the 

suction effect and capturing all cooking 

fumes and steam. The result? Goodbye 

condensation!

CONDENSATION-FREE INDUCTION 

HOBS. ONLY FROM FABER. 

The significant difference in temperature 

between the hot air at the induction 

hob and the colder air under the hood 

creates ideal conditions for dispersing 

steam. This leads to widespread 

condensation which, in time, damages 

the hood cabinet and other kitchen 

furniture. FABER’s exclusive SOS 

technology solves this problem once 

and for all.   

Scopri il video della tecnologia sul 
canale youtube [faberairmatters]  
Discover the technology video on our 
YouTube channel [faberairmatters] 
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ILMA TOUCH
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(optional) HOOD&HOB
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PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0506.172

F21 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0540.043

Telecomando
Remote control

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel

Comandi  Controls

Squarcle touch Squarcle touch

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

120 mm

Larghezza Width

600 / 900 / 1200 mm

Classe Energy
energetica class

A

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  195 270 378 455

Pressione
Pressure  240 250 260  270

Potenza assorbita
Input  100 115 200 220

Rumorosità
Noise level  42 52 54  60

ILMA TOUCH X A60 cod. 305.0567.012
ILMA TOUCH X A90 cod. 305.0567.013
ILMA TOUCH X A120 cod. 305.0567.014

ILMA TOUCH
Installare ad una distanza minima 

dal piano cottura di 50 cm.

To be installed at a minimum 

distance from the hob of 50 cm. 

La cappa è connessa al piano 

grazie ai comandi integrati nei 

piani cottura Faber

The hood is linked to the hob 

due to its controls integrated in 

the Faber hobs

EXCLUSIVE, CONDENSATION-

FREE COMFORT 

With Steam Off System, the 

exclusive Faber

technology, the hood not only 

sucks in but also

emits air jets that create a 

vortical motion and

acceleration and help to convey 

and capture the steam.

This puts an end to

condensation and its

depositing under and around 

the hood!

DOUBLE AIR ACTION TO 

COMPLETELY ELIMINATE 

CONDENSATION.

COMFORT ESCLUSIVO SENZA 

CONDENSA

Con Steam Off System, 

l’esclusiva tecnologia Faber, la 

cappa non solo aspira ma emette 

anche dei getti d’aria che creano 

una vorticosità ed accelerazione 

e favoriscono il convogliamento 

e la captazione del vapore. Finita 

la condensa ed il suo deposito 

sotto e intorno alla cappa!

LA DOPPIA AZIONE DELL’ARIA 

CHE ELIMINA TOTALMENTE 

L’EFFETTO CONDENSA

COMANDI TOUCH INNOVATIVI

Grazie agli innovativi 

comandi touch di Faber, posti 

esternamente sulla veletta, 

utilizzare la cappa sarà ancora 

più facile.

INNOVATIVE TOUCH CONTROLS

Faber’s touch controls are located 

at the front of the hood for instant 

access. These innovative front-

edge controls make hood superbly 

easy to operate.  
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(optional) HOOD&HOB
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(optional) HOOD&HOB

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0576.982

Kit filtrante
Filter kit

Cod. 112.0576.981

F25 Kit filtrante
F25 Filter kit

Cod. 112.0540.043

Telecomando
Remote control

Velocità
Speed  1 2 3 INT 

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  336 453 613 738

Pressione
Pressure  428 473 506 526

Potenza assorbita
Input 172 212 247 251

Rumorosità
Noise level  47 55 57 66

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel

Comandi  Controls

Squarcle touch Squarcle touch

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120

Larghezza Width

780 mm

Classe Energy
energetica class

A

HAVA X 78 cod. 325.0570.133

HAVA

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel

Comandi  Controls

Squarcle touch Squarcle touch

Illuminazione Lighting 

LED LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti inox Stainless steel 
lavabili in cassettes
lavastoviglie dishwasher safe

Ø uscita aria  Ø of air outlet

120 mm

Larghezza Width

600 / 900 / 1200 mm

Classe Energy
energetica class

A

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  195 270 378 455

Pressione
Pressure  240 250 260  270

Potenza assorbita
Input  100 115 200 220

Rumorosità
Noise level  42 52 54  60

Cod. 112.0506.172

F21 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0540.043

Telecomando
Remote control

ILMA X A60 cod. 305.0482.953
ILMA X A90 cod. 110.0456.294
ILMA X A120 cod. 305.0482.954

ILMA

Installare ad una distanza minima dal 

piano cottura di 50 cm.

To be installed at a minimum distance 

from the hob of 50 cm. 

600 mm

La cappa è connessa al piano grazie ai 

comandi integrati nei piani cottura Faber

The hood is linked to the hob due to its 

controls integrated in the Faber hobs
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Gli innovativi comandi touch 
posti sulla veletta della cappa 
offrono una più immediata 
praticità d’uso. 
Faber’s touch controls are 
located at the front of the hood 
for instant access.
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HOOD&HOB (optional) HOOD&HOB

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel
· Bianco opaco · White matt

Comandi  Controls

Led Elettronici Electronic Led

Illuminazione Lighting 

LED perimetrale Perimeter LED light

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

520 / 700 mm

Classe Energy
energetica class

A

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  260 380 525 635

Pressione
Pressure  390 500 510  530

Potenza assorbita
Input  170 215 245 275

Rumorosità
Noise level  56 65 70  72

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

IN-LIGHT EV8+ X A52 cod. 110.0456.213
IN-LIGHT EV8+ X A70 cod. 110.0456.215

IN-LIGHT EV8+ WH MATT A52 cod. 110.0456.216
IN-LIGHT EV8+ WH MATT A70 cod. 110.0456.218

IN-LIGHT

La cappa è connessa al piano 

grazie ai comandi integrati nei 

piani cottura Faber

The hood is linked to the hob 

due to its controls integrated in 

the Faber hobs

IN-NOVA TOUCH X A60 cod. 305.0575.418 
IN-NOVA TOUCH X A90 cod. 305.0575.419

IN-NOVA TOUCH X A120 cod. 305.0575.420 

IN-NOVA TOUCH

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0540.043

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  280 420 570 670

Pressione
Pressure  420 465 510  520

Potenza assorbita
Input  175 220 255 270

Rumorosità
Noise level  53 62 68  70

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel

Comandi  Controls

Squarcle touch Squarcle touch

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

600 / 750 / 900 / 1200 mm

Classe Energy
energetica class

A

Installare ad una distanza minima

dal piano cottura di 53 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 53 cm. 

La cappa è connessa al piano grazie ai 

comandi integrati nei piani cottura Faber

The hood is linked to the hob due to its 

controls integrated in the Faber hobs
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(optional) HOOD&HOB

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0540.043

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  280 420 570 670

Pressione
Pressure  420 465 510  520

Potenza assorbita
Input  175 220 255 270

Rumorosità
Noise level  53 62 68  70

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel

Comandi  Controls

Electronic SENSOR Electronic SENSOR

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

600 / 750 / 900 / 1200 mm

Classe Energy
energetica class

A

IN-NOVA PREMIUM EV8+ X A60 cod. 110.0439.940
IN-NOVA PREMIUM EV8+ X A75 cod. 305.0569.170

IN-NOVA PREMIUM EV8+ X A90 cod. 110.0439.951
IN-NOVA PREMIUM EV8+ X A120 cod. 110.0439.952

IN-NOVA PREMIUM
Installare ad una distanza minima

dal piano cottura di 53 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 53 cm. 

SELF – START
Attivazione automatica.

SELF – START
AUTOMATIC HOOD CONTROL.

Lui pensa alla cappa, tu cucini 

liberamente. 

UN DISPOSITIVO SPECIALE ATTIVA LA 

CAPPA APPENA LA TEMPERATURA DI 

COTTURA ARRIVA A 35°C. 

L’innovativo sensore attiva 

automaticamente la cappa solo quando 

necessario. Cucinare diventa più facile e 

anche più piacevole. 

Risparmio energetico in Classe A e 

aspirazione perimetrale ad elevata 

efficacia con un pannello facile da pulire, 

che preserva il pensile della cucina.

PIÙ IL SENSO DEL DESIGN.

È la dimostrazione della più avanzata 

tecnologia di una cappa arredo in un 

modello tradizionale, perfettamente 

incassato nel pensile.

Forget about the hood, 

Just enjoy the cooking! 

A SPECIAL SENSOR SWITCHES THE 

HOOD ON AS SOON AS AIR TEMPERA-

TURE REACHES 35°C.

A smart sensor activates your hood 

automatically whenever needed. Faber 

loves to make cooking easier and more 

enjoyable!

Class A energy efficiency, super-

effective perimeter extraction plus an 

easy-to-clean panel to keep your kitchen 

looking great.

A TALENT FOR DESIGN TOO.

Only Faber offers you designer hood 

technology in a traditional canopy 

model.

La cappa è connessa al piano 

grazie ai comandi integrati nei 

piani cottura Faber

The hood is linked to the hob 

due to its controls integrated in 

the Faber hobs

Scopri il video del prodotto 
sul canale Youtube [faberairmatters]

Discover the product video on our 
YouTube channel [faberairmatters]

SELF – START
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PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Velocità
Speed  1 2 3 

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  200 260 360 

Pressione

Pressure  220 270 290  

Potenza assorbita
Input  90 115 145 

Rumorosità
Noise level  57 62 68 

Finitura  Finish

· Acciaio · Stainless steel

Comandi  Controls

Pull out Knob Pull out Knob

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti inox Stainless steel
lavabili in cassettes
lavastoviglie dishwasher safe

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

600 / 900 / 1200 mm

Classe Energy
energetica class

D

Cod. 112.0067.944

F3 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0544.470

FLL3 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

IN-NOVA SMART X A120 cod. 305.0554.567
IN-NOVA SMART X A60 cod. 305.0557.680
IN-NOVA SMART X A90 cod. 305.0557.691

IN-NOVA SMART

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura  Finish

· Acciaio · Stainless steel

Comandi  Controls

Pull out Knob Pull out Knob

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti inox Stainless steel
lavabili in cassettes
lavastoviglie dishwasher safe

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

600 / 900 / 1200 mm

Classe Energy
energetica class

C

Velocità
Speed  1 2 3 

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  270 410 540 

Pressione

Pressure  190 260 300  

Potenza assorbita
Input  90 105 140 

Rumorosità
Noise level  56 64 69  

Cod. 112.0441.093

F4-14B Cartuccia 
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

IN-NOVA COMFORT EG6 X A60 cod. 110.0439.937
IN-NOVA COMFORT EG6 X A90 cod. 110.0439.938
IN-NOVA COMFORT EG6 X A120 cod. 110.0439.939

IN-NOVA COMFORT
Installare ad una distanza minima

dal piano cottura di 53 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 53 cm. 

Installare ad una distanza minima

dal piano cottura di 53 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 53 cm. 
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Installare ad una distanza minima

dal piano cottura di 53 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 53 cm. 

(optional)

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel
/ Vetro bianco / White glass
· Acciaio inox · Stainless steel
/ Vetro nero / Black glass

Comandi  Controls

Elettronici Electronic

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

520 / 700 mm

Classe Energy
energetica class

B (700 mm)
C (520 mm)

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  300 460 590 660

Pressione

Pressure  350 440 480  510

Potenza assorbita
Input  145 180 230 250

Rumorosità
Noise level  54 65 69  71

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  315 480 630 710

Pressione

Pressure  340 450 480  510

Potenza assorbita
Input  145 180 230 250

Rumorosità
Noise level  52 62 68  70

520 mm 520 mm700 mm 700 mm

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel

Comandi  Controls

Led Elettronici Electronic Led

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

520 / 700 mm

Classe Energy
energetica class

B (700 mm)
C (520 mm)

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0540.043

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  300 460 590 660

Pressione

Pressure  350 440 480  510

Potenza assorbita
Input  145 180 230 250

Rumorosità
Noise level  54 65 69  71

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  315 480 630 710

Pressione

Pressure  340 450 480  510

Potenza assorbita
Input  145 180 230 250

Rumorosità
Noise level  52 62 68  70

(optional) (optional) HOOD&HOB

INCA LUX 2.0 EV8 X A52 cod. 110.0327.652
INCA LUX 2.0 EV8 X A70 cod. 110.0327.653

INCA LUX 2.0
INCA LUX EV8 X/WH A52 cod. 110.0356.481
INCA LUX EV8 X/BK A52 cod. 110.0356.519

INCA LUX EV8 X/WH A70 cod. 110.0356.541
INCA LUX EV8 X/BK A70 cod. 110.0356.558

INCA LUX GLASS

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

ACCESSORI
ACCESSORIES

La cappa è connessa al piano 

grazie ai comandi integrati nei 

piani cottura Faber

The hood is linked to the hob 

due to its controls integrated in 

the Faber hobs
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Finitura  Finish

· Grigio chiaro · Light grey
· Acciaio inox · Stainless steel

Comandi  Controls

Elettromeccanici Electromechanical

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

520 / 700 mm

Classe Energy
energetica class

D (grigio chiaro / light grey)
B (acciaio inox / stainless steel)

Velocità
Speed  1 2 3 

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  185 240 300 

Pressione
Pressure  230 240 260  

Potenza assorbita
Input  80 100 125 

Rumorosità
Noise level  61 63 67 

Velocità
Speed  1 2 3 

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  180 270 390 

Pressione
Pressure  220 240 260  

Potenza assorbita
Input  80 90 110 

Rumorosità
Noise level  54 62 70  

Cod. 112.0556.527

F23 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0556.528

FLL23 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL

GRIGIO CHIARO
LIGHT GREYPRESTAZIONI

PERFORMANCE
CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

INCA SMART C-HC
INCA SMART C LG A52 cod. 305.0554.557
INCA SMART C LG A70 cod. 305.0554.558

INCA SMART HC X A52 cod. 305.0554.545
INCA SMART HC X A70 cod. 305.0554.546

Finitura  Finish

· Acciaio inox · Stainless steel

Comandi  Controls

Elettromeccanici Electromechanical

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

520 / 700 mm

Classe Energy
energetica class

C

Velocità
Speed  1 2 3 

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  300 400 600 

Pressione
Pressure  240 270 340  

Potenza assorbita
Input  60 80 205 

Rumorosità
Noise level  56 63 72

Cod. 112.0157.242

F4 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

INCA PLUS HIP X A52 cod. 110.0157.119
INCA PLUS HIP X A70 cod. 110.0157.120

INCA PLUS

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES
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Installare ad una distanza minima

dal piano cottura di 53 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 53 cm. 

(optional)

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura  Finish

· Grigio chiaro · Light grey

Comandi  Controls

Elettromeccanici Electromechanical

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

560 / 860 mm

Classe Energy
energetica class

D

Velocità
Speed  1 2 3 

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  230 330 420 

Pressione

Pressure  150 200 210  

Potenza assorbita
Input  70 100 145 

Rumorosità
Noise level  55 61 68 

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

106/35 PLUS SRN LED LG A56 cod. 310.0548.018
106/35 PLUS SRN LED LG A86 cod. 310.0548.019

106/35 PLUS

Finitura  Finish

· Grigio chiaro · Light grey

Comandi  Controls

Elettromeccanici Electromechanical

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Sintetico Synthetic

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

520 / 700 mm

Classe Energy
energetica class

D

Velocità
Speed  1 2 3 

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  185 240 300 

Pressione

Pressure  230 240 260

Potenza assorbita
Input  80 100 125 

Rumorosità
Noise level  61 63 67

Cod. 112.0556.527

F23 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0556.528

FLL23 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Cod. 112.0157.246

Filtri metallici
520 mm
Metal Grease
filters 520 mm

Cod. 112.0157.247

Filtri metallici
700 mm
Metal Grease
filters 700 mm

Cod. 112.0157.289

Confezione filtro 
Sintetico
Synthetic filter kit

INCA SMART LG A52 cod. 305.0554.553
INCA SMART LG A70 cod. 305.0554.554

INCA SMART
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PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura  Finish

· Grigio chiaro · Light grey
/ Griglia acciaio / Stainless steel grid
· Grigio chiaro · Light grey

Comandi  Controls

Elettromeccanici Electromechanical

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Metallici Metal

Ø uscita aria  Ø of air outlet

120 mm

Larghezza Width

600 / 900 mm

Classe Energy
energetica class

D

Motori  Blowers

2

Velocità
Speed  1 2 3 

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  200 260 370 

Pressione
Pressure  160 280 370

Potenza assorbita
Input  150 175 230 

Rumorosità
Noise level  58 65 72

Cod. 112.0157.238

F1 Cartuccia
carbone Attivo
(ordinare 2 pezzi)
Charcoal filter
(order 2 pieces)

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Velocità
Speed  1 2 3 

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  115 160 225 

Pressione
Pressure  190 310 370 

Potenza assorbita
Input  80 95 115 

Rumorosità
Noise level  52 59 68

Finitura  Finish

· Grigio chiaro · Light grey
· Grigio chiaro · Light grey
/ Griglia acciaio / Stainless steel grid

Comandi  Controls

Elettromeccanici Electromechanical

Illuminazione Lighting 

LED LED light

Filtro antigrasso Grease filter

Sintetici Synthetic
Metallici (LG/X) Metal (LG/X)

Ø uscita aria  Ø of air outlet

120 mm

Larghezza Width

600 / 900 mm

Classe Energy
energetica class

D

Motore  Blower

1

Cod. 112.0157.238

F1 Cartuccia
carbone Attivo
(ordinare 1 pezzo)
Charcoal filter
(order 1 piece)

Solo modello 152 LG:
Only 152 LG model:

Cod. 112.0157.248

Filtro metallico
versione 600 mm
Metal Grease filter 
600 mm version

Cod. 112.0157.249

Filtro metallico
versione 900 mm
Metal Grease filter 
900 mm version

Cod. 112.0157.289

Confezione filtro 
sintetico
Synthetic filter kit

2156 - 2152
2156 SRM LG/X A60 cod. 315.0547.816
2156 SRM LG/X A90 cod. 315.0547.817

2152 SRM LG A60 cod. 315.0547.814
2152 SRM LG A90 cod. 315.0547.815

152 SRM LG A60 cod. 315.0547.802
152 SRM LG A90 cod. 315.0547.803

152 SRM LG/X A60 cod. 315.0547.804
152 SRM LG/X A90 cod. 315.0547.805

152
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MAXIMA TOUCH EV8 LED X A60 cod. 315.0533.767
MAXIMA TOUCH EV8 LED X A90 cod. 315.0533.769

MAXIMA TOUCH

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura  Finish

· Alluminio metallizzato · Metal aluminium
/ Frontale acciaio / Stainless steel   
 handle

Comandi  Controls

Touch control Touch control

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights 

 
Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

600 / 900 mm

Classe Energy
energetica class

B

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Velocità
Speed  1 2 3 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  310 490 640 730

Pressione

Pressure  340 450 490  520

Potenza assorbita
Input  145 180 250 250

Rumorosità
Noise level  51 61 67 70

MAXIMA TOUCH
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PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

Finitura  Finish

· Alluminio metallizzato · Metal aluminium
/ Frontale acciaio / Stainless steel 
 handle
· Bianco · White

Comandi  Controls

Elettromeccanici Electromechanical

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

600 mm

Classe Energy
energetica class

D

ACCESSORI
ACCESSORIES

Velocità
Speed  1 2 3 

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  220 320 420 

Pressione
Pressure  180 200 220  

Potenza assorbita
Input  90 105 140 

Rumorosità
Noise level  57 65 69 

Cod. 112.0067.944

F3 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0544.470

FLL3 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

FLEXA HIP AM/X A60 cod. 110.0261.456

FLEXA HIP

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura  Finish

· Alluminio metallizzato · Metal aluminium
/ Frontale acciaio / Stainless steel   
 handle

Comandi  Controls

Elettromeccanici Electromechanical

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights 

 
Filtro antigrasso Grease filter

Autoportanti Cassettes
lavabili in dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria  Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza Width

600 / 900 mm

Classe Energy
energetica class

B

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Velocità
Speed  1 2 3 

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  310 490 640 

Pressione
Pressure  340 450 490  

Potenza assorbita
Input  145 180 250 

Rumorosità
Noise level  51 61 67

MAXIMA EV8 LED AM/X A60 cod. 315.0534.352
MAXIMA EV8 LED AM/X A90 cod. 315.0534.353

MAXIMA
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SOTTOPENSILE
BUILT-UNDER

TCH04-741 256

2740 257

Linee semplici e sempre attuali per le 

cappe sottopensili che si integrano 

perfettamente con i mobili della cucina.

Simple and timeless lines for under 

cabinet hoods that integrate perfectly 

with the furniture of the kitchen.

2
5

5
 /

 F
A

B
E

R

2
5

4
 /

 F
A

B
E

R
 



ø100 -120
44,53516

208

16
16

598 - 898

85 26

47

341234

487

525

0
5

1

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

PRESTAZIONI
PERFORMANCE

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Velocità
Speed  1 2 3 

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  205 275 380 

Pressione
Pressure  130 240 330

Potenza assorbita
Input  155 175 230 

Rumorosità
Noise level  55 63 70

Finitura  Finish

· Acciaio inox Stainless steel

Comandi  Controls

Elettromeccanici Electromechanical

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Metallici Metal

Ø uscita aria  Ø of air outlet

100 / 120 mm

Larghezza Width

600 / 900 mm.

Classe Energy
energetica class

D

Motori  Blowers

2

Cod. 112.0157.238

F1 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

2740 SRM X A60 (VIS) FB EXP cod. 300.0557.576
2740 SRM X A90 (VIS) FB EXP cod. 300.0557.577

2740

Finitura  Finish

· Bianco · White
· Nero · Black
· Scocca nera · Black body
/ modanatura acciaio / stainless steel strip

Comandi  Controls

Elettromeccanici Electromechanical

Illuminazione Lighting 

2 LED 2 LED lights

Filtro antigrasso Grease filter

Sintetico Synthetic

Ø uscita aria  Ø of air outlet

100 / 120 mm

Larghezza Width

600 / 800 / 900 mm.

Classe Energy
energetica class

D

Motori  Blowers

1

Velocità
Speed  1 2 3 

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point  135 200 295

Pressione
Pressure  110 230 320 

Potenza assorbita
Input  60 80 125 

Rumorosità
Noise level  56 64 69 

Cod. 112.0571.379

F24 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.289

Confezione filtro 
sintetico
Synthetic filter kit

TCH04 WH16A 741 cod. 300.0557.487
TCH04 WH19A 741 cod. 300.0557.488
TCH04 SS16A 741 cod. 300.0557.489
TCH04 BK19A 741 cod. 300.0557.490

TCH04 BK16A 741 cod. 300.0557.491
TCH04 SS18A 741 cod. 300.0557.492
TCH04 SS19A 741 cod. 300.0557.493

TCH04 -741
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TRANQUILLITÀ DA ABITARE. 

LIBERTÀ DI ARREDARE.

In una cappa FABER il rumore 

può essere minimizzato 

allontanando la sua fonte: 

il motore. Grazie al Kit 

Aspirazione Remota, il 

motore è scorporato 

dalla cappa e installato 

all’esterno dell’ambiente 

cucina. Il silenzio così regna 

tranquillamente. Nessun 

disturbo per i vicini. Tutto 

il piacere d’arredare in 

libertà e di abitare in stile 

contemporaneo, secondo il 

nuovo trend urban green. 

LA SOLUZIONE SMART CHE 

TRASFORMA LA CAPPA.

Il Kit Aspirazione Remota 

consente la veloce 

trasformazione a una 

nuova versione della cappa, 

con motore lontano dalla 

zona in cui si cucina. Una 

soluzione semplice, comoda, 

intelligente. Sposta e ricolloca 

il motore a distanza senza 

problemi d’installazione o 

fissaggi. Riduce il rumore 

e aumenta il comfort nella 

stanza. 

THE JOY OF SILENT LIVING 

PLUS MORE FLEXIBLE 

KITCHEN DESIGN.

With a FABER hood, noise 

can be virtually eliminated 

by moving away its source - 

the motor and fan. FABER’s 

Remote Motor Kit allows the 

motor to be removed from the 

hood and installed in another 

room, leaving your kitchen 

amazingly silent. And there’s 

no risk of annoying your 

neighbours! Only Faber offers 

you the freedom to furnish 

your kitchen as you want and 

to enjoy the ultimate comfort, 

in line with the latest trends in 

urban green living. 

THE SMART WAY TO 

TRANSFORM YOUR HOOD.

FABER’s Remote Motor 

Kit lets you change the 

configuration of your hood 

by moving the motor away 

from the cooking area. A 

simple, practical and smart 

solution! The motor can be 

relocated with no installation 

or connection problems. The 

result? Less noise and greater 

comfort in the kitchen. 

LA FLESSIBILITÀ TROVA SEMPRE LA POSIZIONE 

MIGLIORE.

Grazie alla sua massima flessibilità, il Kit Aspirazione 

Remota può essere orientato o spostato in diversi modi 

come indicato dalle immagini, trovando la posizione 

migliore per la più efficace riduzione del rumore.

FLEXIBILITY MEANS FINDING THE RIGHT POSITION.

Thanks to its versatile design, the Remote Motor Kit 

can be installed in or moved to any of the positions 

illustrated here, so you can always find the best 

possible position for reducing noise.

KIT ASPIRAZIONE 
REMOTA.
Il silenzioso piacere 
di allontanare il 
motore.

REMOTE MOTOR KIT
THE SILENT PLEASURE OF A REMOTE MOTOR.

Ø150 mm
in ingresso e in uscita
ingoing / outlet

max 6 m

KITCHENANOTHER 
ROOM

CON 6 METRI DI DISTANZA, 

IL SILENZIO AUMENTA.

Con il Kit Aspirazione Remota il motore si può spostare 

in un altro ambiente all’interno della casa fino a un 

massimo di 6 metri di distanza dalla cappa. Minima 

rumorosità e massimo comfort sono assicurati, oltre 

che in cucina, in tutta l’area living circostante. 

SIX METRES OF SILENCE.

FABER’s Remote Motor Kit lets you move the hood’s 

motor to another room, up to a maximum distance of 

6 metres. Minimum noise and maximum comfort are 

guaranteed, not just in the kitchen but throughout the 

living area. 

cod. 112.0327.007 Kit aspirazione remota
REMOTE MOTOR KIT

Il Kit Aspirazione Remota è disponibile su gran parte delle cappe FABER.

The Remote Motor Kit is available with most FABER hoods. 
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Cappe motore remoto
REMOTE MOTOR HOODS

FabulaHeaven Glass 2.0 Heaven 2.0

BUILT-IN DESIGNSOFFITTO
CEILING

HEAVEN GLASS 2.0 WH 90 RB
cod. 110.0360.434

HEAVEN 2.0 X 90 RB
cod. 110.0360.483

FABULA BK 90 RB
cod. 110.0360.581

RAY X/V 90 RB
cod. 110.0360.512

STILO ISOLA X 90 RB
cod. 110.0360.352
STILO ISOLA X 120 RB
cod. 110.0360.353

STILO X 60 RB
cod. 110.0360.445
STILO X 90 RB
cod. 110.0360.447
STILO X 120 RB
cod. 110.0360.448

Ray Stilo Stilo Isola

PARETE
WALL

ISOLA
ISLAND

Per maggiori informazioni consultare il Leaflet Remote Motor Hoods nel nostro sito internet: www.faberspa.com, sezione Download
For more information please refer to the Remote Motor Hoods Leaflet on our website: www.faberspa.com, Download section

cod. 110.0365.067 MISTRAL OUTDOOR
Colore CREMA

Peso netto 7 kg

Color CREAM

Net weight 7 kg

UN PICCOLO MOTORE PER UN GRANDE COMFORT.

Le piccole dimensioni e il peso leggero (solo 7 kg) riducono 

l’ingombro, facilitano l’installazione, permettono una 

migliore collocazione del motore remoto esterno alla 

casa. All’interno restano solo la cappa come elemento di 

design e tutti i comfort che essa può offrire: dal piacere 

più grande di vivere la propria casa, alla bellezza di abitare 

nella silenziosità più pura. Oltre alla soddisfazione d’aver 

risolto ogni problema di spazio per le più diverse esigenze 

di installazione anche negli ambienti più angusti.

A SMALL MOTOR THAT’S BIG IN COMFORT.

The external motor’s compact dimensions and light weight 

(only 7 kg) make installation easy and allow the unit to 

be located in the ideal position outside the home. All that 

remains indoors is the stylish, elegant hood and, of course, 

all the benefits that come with it: the joy of living in perfect 

silence and the beauty of breathing pure air. Don’t forget 

that external motors also solve so many problems of space 

and make hood installation possible in even the tightest 

spaces.

Motore remoto esterno
EXTERNAL MOTOR

INSTALLAZIONE 
REMOTA ESTERNA.
Libertà d’installazione e 
silenzio da sogno.

EXTERNAL MOTOR INSTALLATION
FREEDOM OF INSTALLATION PLUS DREAMLIKE SILENCE.

LA PACE INTERIORE TIENE 

FUORI TUTTO IL RUMORE. 

Nelle abitazioni con zone 

cottura dotate di cappa 

FABER – in cucina, area living 

o qualsiasi altro ambiente 

indoor – la rumorosità del 

motore aspirante può essere 

del tutto eliminata: grazie 

alla gamma dedicata di 

cappe FABER disponibile 

senza motore e alla 

possibilità di dotarle di 

motore remoto esterno, da 

installare completamente al 

di fuori della casa. Il silenzio 

nell’habitat domestico è 

assoluto. Con buona pace 

anche degli interior e sound 

designer, liberi di creare 

ambienti da sogno.

SILENCE INDOORS MEANS 

KEEPING THE NOISE OUTSIDE. 

If your home has an extractor 

hood in the kitchen, living 

zone or any other indoor 

space, motor noise can now 

be completely eliminated. 

FABER’s range of  dedicated 

motorless hoods can be 

connected to an external 

motor installed outside the 

house. That means total 

silence throughout the 

living space indoors. Interior 

designers and hi-fi enthusiasts 

will be delighted with their 

new-found freedom to create 

dream environments.
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TELECOMANDO IR 6T SQUARCLE cod. 112.0540.043

TELECOMANDO
REMOTE CONTROL

NEW

- Black Tie

- Chloè

- Corinthia Isola

- Cubia Plus

- Cubia Gloss Plus 

- Cubia Isola Plus

- Cubia Isola Gloss Plus

- Cylindra

- Cylindra Gloss Plus

- Cylindra Isola 

- Cylindra Isola Gloss Plus

- Fabula Plus

- Ilma

- Inca Lux 2.0

- Look

- Luft

- Onyx-T

- Onyx-V

- Pyana 

- T-Light

- T-Light Isola

- Talìka

- Twice

CLIN&CLIN
CLIN&CLIN 

CONF. SALVIETTE PULIZIA CLIN&CLIN (5 PEZZI)

CLEANING CLOTHES KIT CLIN&CLIN (5 PIECES)

cod. 112.0157.293

PASTA RIGENERANTE / REVITALISING PASTE 55 ML

cod. 112.0157.501

PASTA RIGENERANTE / REVITALISING PASTE 200 ML

cod. 112.0157.502

ATTENZIONE / NOTE

Salviette: ordine minimo 30 astucci o multipli di 30 

Cloths: minimum order 30 packagings or multiples of 30

ATTENZIONE / NOTE

Pasta: ordine minimo 10 pezzi o multipli di 10 (conf 55 ml) 

Paste: minimum order 10 pieces or multiples of 10 (55 ml)

ATTENZIONE / NOTE

Pasta: ordine minimo 6 pezzi o multipli di 6 (conf 200 ml) 

Paste: minimum order 6 pieces or multiples of 6 (200 ml)

- Inca Smart

- TCH04 - 741

- 152 LG

KIT FILTRO SINTETICO cod. 112.0157.289

FILTRO SINTETICO
SYNTHETIC FILTER

- Nest Plus 

KIT 6 LED G9 2,5 W

cod. 112.0505.117

KIT ILLUMINAZIONE 
FABER
FABER LIGHTING KIT

- Inca Smart

- Inca Smart

1 MOTORE/blower

- 152 LG

1 MOTORE/blower

- 152 LG

2 MOTORI/blowers

- 2152

- 2156

2 MOTORI/blowers

- 2152

- 2156

KIT 2 FILTRI INCA SMART 52 cod. 112.0157.246

KIT 2 FILTRI INCA SMART 70 cod. 112.0157.247

KIT 1 FILTRO ESTRAIBILI 60 cod. 112.0157.248

KIT 1 FILTRO ESTRAIBILI 90 cod. 112.0157.249

237

10

170

325

10

170

540
199

5
3

840
199

5
3

FILTRI ANTIGRASSO 
METALLICI
METAL GREASE FILTERS

- Fabula Plus

KIT ASPIRAZIONE REMOTA ENERGY 

cod. 112.0327.007

KIT ASPIRAZIONE REMOTA FABULA 

cod. 112.0327.008

- Chloè

- Chloè XL

- Cylindra

- Cylindra Gloss Plus

- Cylindra Isola

- Cylindra Isola Gloss Plus

- Cubia Plus

- Cubia Gloss Plus

- Cubia Isola Plus

- Cubia Isola Gloss Plus

- Daisy

- Daisy_B

- Eclipse

- Gemma

- Glassy Isola

- Glove

- Heaven 2.0

- Heaven Glass 2.0

- Inca Lux 2.0

- Inca Lux Glass

- In-Nova Comfort

- In-Nova Premium

- Maxima

- Nice

- Premio Angolo/SP

- Ray

- Solaris

- Stilo EV8

- Stilo

- Stilo Angolo

- Stilo DX-SX

- Stilo Isola/SP

- Stilux

- Synthesis

- Tender

- Thea

- Tratto Isola

- Veil

KIT ASPIRAZIONE
REMOTA
REMOTE BLOWER KIT

ACCESSORI
ACCESSORIES
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1386,5
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3

0
2
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- Premio Angolo/SP A100

- Solaris

- Stilo Angolo

- Black Tie WH

- Daisy WH

- Daisy_B WH

- Glam-Light PINK/WH

- Glam-Light WG1C/WG3C

- Chloè

- Glam-Light WH/T

- Glam-Light WH/WG

- Black Tie BK

- Daisy BK

- Daisy_B BK

- Glam-Light DG/LG

- Black Tie

ANGOLO / CORNER

KIT FONDALE PREMIO ANGOLO X cod. 112.0157.273

ANGOLO / CORNER

KIT 3 FONDALI EGYZIA ANGOLO X cod. 112.0157.274

KIT FILTRANTE WH cod. 112.0252.439

KIT USCITA ARIA POST.CHLOÈ OLD METAL 

cod. 112.0490.249

KIT USCITA ARIA POST.CHLOÈ OLD BRASS 

cod. 112.0490.262

KIT USCITA ARIA POST.CHLOÈ OLD COPPER 

cod. 112.0490.250

KIT USCITA ARIA POST.CHLOÈ DG MATT 

cod. 112.0490.263

KIT USCITA ARIA POST.CHLOÈ CAST IRON 

cod. 112.0490.261

KIT USCITA ARIA POST.CHLOÈ’ CG MATT 

cod. 112.0490.264

KIT FILTRANTE BK cod. 112.0252.442

KIT FILTRANTE X cod. 112.0327.632

FONDALI

KIT MODALITÀ 
FILTRANTE

KIT USCITA ARIA 
POSTERIORE SPLASHBACKS 

RECYCLING VERSION KIT

REAR AIR OUTLET KIT

9
0

2
2

0
1

0

370

1
0
0

1
0
0
.5

2
0
0
.5

Il Kit è abbinato al colore 

della cappa

The kit is matched to the color 

of the hood

4
0

499

353

1
0

353- Premio Angolo/SP

- Stilo Angolo

KIT ADATTATORE ANGOLO X cod. 112.0157.284

ADATTATORE
ANGOLO
CORNER ADAPTER

1200

45

45

2
0

6
3

0
2

0 15

900

45

45

2
0

6
3

0
2

0 15

600

452
0

6
3

0
2

0 15

45

- Look 

- Stilo EV8

- Stilo

- Stilo DX-SX

- Tender

- Stilo EV8

- Stilo

- Stilo DX-SX

- Stilux 

- Synthesis 

- Tender

KIT FONDALE 60x63 P.15 X (600 mm) cod. 112.0157.270

KIT FONDALE 120x63 P.15 X (1200 mm) cod. 112.0157.272

KIT FONDALE 90x63 P.15 X (900 mm) cod. 112.0157.271

- Look

- Stilo EV8

- Stilo

- Stilux

- Synthesis

- Tender

- Bios

- Gemma

- Nice

- Ray

- Stilo EV8

- Stilo 

- Stilo DX-SX

- Stilux 

KIT FILTRANTI

C.A. HFH cod. 112.0327.631

RECYCLING KIT

- Fabula Plus

- Hoo-B

- Hoo-B Glass

KIT FILTRANTE TUBAZIONE RETTANGOLARE 

cod. 112.0470.541

F HFH KIT 1 C.F. PANEL cod. 112.0261.791 

1
0
0

mm. 147 - 216

402

m
m

. 
5
2
 -

 7
2

9
6 

m
m

.6
3

1
0
0

416

m
m

. 
5
2
 -

 7
2 

Filtro Long Lasting - PANEL KIT C.A. included  

Long Lasting Filter- PANEL KIT C.A. included

- Fabula Plus

- Hoo-B

- Hoo-B Glass

- Hava

Filtro Long Lasting incluso nel kit

Long Lasting Filter filter included

- Hava

PANEL KIT C.A. TUBAZIONE RETTANGOLARE 

cod. 112.0472.396

KIT FILTRANTE HAVA cod. 112.0576.982

KIT F25 2 C.A. cod. 112.0576.981

KIT INSTALLAZIONE 
GALILEO
GALILEO INSTALLATION KIT

Filtro ceramico incluso nel kit

Ceramic filter included

Filtro ceramico incluso nel kit

Ceramic filter included

- Galileo

- Galileo Smart

- Galileo

- Galileo Smart

- Galileo

- Galileo Smart

RECYCLING KIT 60H cod. 112.0540.730

RECYCLING KIT 100H cod. 112.0540.781

DUCTING KIT cod. 112.0540.782

1
0

0

416

398

1
0

0

 

6
0

416

398

6
0 

FILTRO CERAMICA
CERAMIC FILTER

KIT C.A. LONG LASTING H100 GALILEO cod. 112.0548.448 

KIT C.A. LONG LASTING H60 GALILEO cod. 112.0548.447

- Galileo

- Galileo Smart

- Galileo

- Galileo Smart
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350 240

M
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. 
4

0
0

 -
 M

A
X

 7
0

0

208

527
17

326
154

1
9
9

199

2
8

28
17

154

9
9

0
9

9
0

202

207,6

R
 5

0
2

,5

328

150

9
9

0
9

9
0

208

194225

297

R5

257,75

9
8

0

- Premio Angolo/SP

- Stilo Angolo 

- Synthesis

- Solaris

- Tender

SUPERIORE / UPPER

KIT ALTO H990 X cod. 112.0157.252

SUPERIORE / UPPER

KIT PREMIO ANGOLO H990 X cod. 112.0157.263

SUPERIORE / UPPER

KIT H990 X cod. 112.0157.257

SUPERIORE / UPPER

KIT SOLARIS H990 X cod. 112.0157.261

SUPERIORE / UPPER

KIT TENDER H990 X cod. 112.0157.262

- Gemma 

- Look - Nice 

- Ray

- Stilo EV8

- Stilo 

- Stilo DX-SX

- Stilux 

CAMINI
CHIMNEYS 

160

7
0

0 3
5

0

343

283

347 287

- Black Tie BK

- Cocktail BK 

- Cocktail XS BK

- Black Tie WH

- Cocktail WH 

- Cocktail ALMOND

- Cocktail XS WH

- Cocktail XS ALMOND

- Daisy

- Daisy_B

- Cylindra Isola

- Tratto Isola 

KIT A500+A500 BK cod. 112.0250.290

KIT A500+A500 X cod. 112.0250.289

KIT CHIMNEY 300X160 H990 BK cod. 112.0569.164

NO RETURN VALVE D120  cod. 112.0189.207

DUCT W/VALVE HERMETIC D150  cod. 112.0569.783

KIT CHIMNEY 300X160 H990 WH cod. 112.0569.163

KIT VALVE D150 cod. 112.0086.450

DUCT W/VALVE HERMETIC D125 cod. 112.0569.784

NO RETURN VALVE 3D D150 cod. 112.0569.781

NO RETURN VALVE 3D D125 cod. 112.0569.782

NO RETURN VALVE D100 cod. 112.0572.297 

SUPERIORE / UPPER

KIT ISOLA H990 D370 WH cod. 112.0286.014

SUPERIORE / UPPER

KIT SUP. ISOLA H700 X cod. 112.0157.268

KIT CAMINO ISOLA H450-590 CAST IRON 

cod. 112.0516.426

KIT CAMINO ISOLA H450-590 WHITE MATT

cod. 112.0516.428

KIT CAMINO ISOLA H450-590 COUNTRY GREY MATT

cod. 112.0516.427

KIT CAMINO ISOLA H450-590 DARK GREY MATT 

cod. 112.0516.430

- Chloè XL Isola

- Thea Isola

- Chloè XL Isola

- Thea Isola

- Glam Fit

VALVOLE
VALVE

150

120

FHP8 KIT 2 C.A. HIGH PERFORMANCE 

cod. 112.0158.127

FILTRI AI CARBONI
ATTIVI HIGH
PERFORMANCE
CHARCOAL FILTERS HIGH PERFORMANCE

- Arkea Plus

- Belle

- Belle Plus

- Black Tie

- Cèline

- Cèline Plus

- Chloè XL

- Chloè XL Isola

- Cocktail 

- Cocktail XS

- Cubia Plus

- Cubia Gloss Plus

- Daisy

- Daisy_B

- Glam-Light

- Glow

- Glow Plus

- Grèxia

- Heaven 2.0

- Heaven Glass 2.0

- In-Light 

- Inca Lux 2.0

- Inca Lux Glass

- Lithos

- Lybra Plus

- Maxima 

- Nest Plus

- Odette

- Odette Plus

- Onyx-C

- Onyx-V

- Solaris

- Synthesis

- Tender

- Thea

- Thea Isola

- Veil

- Zoom Plus

- 106/35 Plus

Filtro ad alta efficacia, garantisce una capacità di 
filtrazione di oltre l’80% dei fumi aspirati ed una durata 
massima di 6 mesi.
High-efficiency filter, it guarantees more than 80% 
filtration capacity of intake fumes and a duration of up to 
6 months.

Ø148

Ø123

Ø148

- Lybra Plus 

- Nest Plus 

- Zoom Plus

Ø 150 mm - lunghezza 1 m. / length 1 meter

- Belle

- Belle Plus

- Cèline

- Cèline Plus

- Glow

- Glow Plus

- Odette

- Odette Plus

KIT ASPIRANTE F-LIGHT cod. 112.0169.216

KIT AIRLANE ASPIRANTE cod. 112.0542.875

KIT ASPIRANTE
F-LIGHT
F-LIGHT DUCTING KIT
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FLL3 KIT 2.C.A. LONG LASTING 

cod. 112.0544.470

FLL8 KIT 2 C.A. LONG LASTING D196 H37 

cod. 112.0185.278

FLL9 KIT 1 C.A. LONG LASTING EASY CUBE 267x235 

cod. 112.0185.276

FLL12 KIT  C.A. FABULA cod. 112.0261.258

FLL18-90 KIT C.A. 90 CM cod. 112.0471.608

FLL18-120 KIT C.A. 120 CM cod. 112.0471.609

FILTRI AI CARBONI ATTIVI LONG LASTING
CHARCOAL FILTERS LONG LASTING

- Flexa HIP

- In-Nova Smart

- Value

- Arkea Plus

- Belle

- Belle Plus

- Black Tie

- Cèline

- Cèline Plus

- Chloè XL

- Chloè XL Isola

- Cocktail 

- Cocktail XS

- Cubia Plus

- Cubia Gloss Plus

- Daisy

- Daisy_B

- Glam-Light

- Glow

- Glow Plus

- Grèxia

- Heaven 2.0

- Heaven Glass 2.0

- In-Light 

- Inca Lux 2.0

- Inca Lux Glass

- Lithos

- Lybra Plus

- Maxima 

- Nest Plus

- Odette

- Odette Plus

- Onyx-C

- Onyx-V

- Solaris

- Synthesis

- Tender

- Thea

- Thea Isola

- Veil

- Zoom Plus

- 106/35 Plus

- Corinthia Isola

- Cubia Isola Plus

- Cubia Isola Gloss Plus 

- Cylindra

- Cylindra Isola

- Cylindra Gloss Plus

- Cylindra Isola Gloss Plus

- Eclipse 

- Gemma

- Glassy Isola

- Glove

- In-Nova Premium

- Look

- Look Isola

- Fabula Plus

- Heaven 2.0 Flat

- Heaven Glass 2.0 Flat

- High-Light

- Nice

- Onyx-T 

- Premio Angolo/SP 

- Ray

- Stilo EV8

- Stilo

- Stilo Angolo

- Stilo DX-SX

- Stilo Isola/SP

- Stilux

- T-Light

- T-Light Isola

- Tratto Isola

Filtro multistrato, garantisce un doppio filtraggio ed una pulizia ottimale dell’aria, ha una durata massima di 3 anni.
Multi-layer filter, it guarantees a double filtration and an optimal air cleanliness, it has a duration of up to 3 years.

KIT FLL23 C.A. D125 cod. 112.0556.528

- Inca Smart

- Inca Smart C - HC

FILTRI AI CARBONI 
ATTIVI
CHARCOAL FILTERS

KIT F23 C.A. D125 cod. 112.0556.527

- Inca Smart

- Inca Smart C - HC

Filtro composto da una combinazione di carboni attivi 
e va sostituito ogni 2-3 mesi.
Filter composed by a combination of charcoals and it 
should be replaced every 2-3 months.

KIT F24 C.A. NAUTILUS L cod. 112.0571.379

- TCH04-741

F8 KIT 2 C.A.D196 H37 cod. 112.0157.240

F9 KIT 1 C.A. 263x237 cod. 112.0157.243

F4 KIT 2 C.A. 195x139 cod. 112.0157.242

F4-14B KIT 2 C.A. 195x139 cod. 112.0441.093

- Inca Plus

- In-Nova Comfort

FILTRI AI CARBONI ATTIVI
CHARCOAL FILTERS

- Arkea Plus

- Belle

- Belle Plus

- Black Tie

- Cèline

- Cèline Plus

- Chloè XL

- Chloè XL Isola

- Cocktail 

- Cocktail XS

- Cubia Plus

- Cubia Gloss Plus

- Daisy

- Daisy_B

- Glam-Light

- Glow

- Glow Plus

- Grèxia

- Heaven 2.0

- Heaven Glass 2.0

- In-Light 

- Inca Lux 2.0

- Inca Lux Glass

- Lithos

- Lybra Plus

- Maxima 

- Nest Plus

- Odette

- Odette Plus

- Onyx-C

- Onyx-V

- Solaris

- Synthesis

- Tender

- Thea

- Thea Isola

- Veil

- Zoom Plus

- 106/35 Plus

- Corinthia Isola

- Cubia Isola Plus

- Cubia Isola Gloss Plus

- Cylindra

- Cylindra Isola

- Cylindra Gloss Plus

- Cylindra Isola Gloss Plus

- Eclipse 

- Gemma

- Glassy Isola

- Glove

- In-Nova Premium

- Look

- Look Isola

- Nice 

- Onyx-T 

- Premio Angolo/SP 

- Ray

- Stilo EV8

- Stilo

- Stilo Angolo

- Stilo DX-SX

- Stilo Isola/SP

- Stilux

- T-Light

- T-Light Isola

- Tratto Isola

- SkyLift 

- Luft

- Ilma

- Ilma Touch

- Glam-Fit

- Pyana

- Talìka

- Twice

- SkyPad 2.0

FHP13 KIT 2 C.A. HIGH PERFORMANCE SKYLIFT 

cod. 112.0329.927

F16 KIT 2 C.A. cod. 112.0459.452

F21 KIT 2 C.A. cod. 112.0506.172

F22 KIT C.A. NAUTILUS cod. 112.0540.783

FHP14 KIT 2 C.A. HIGH PERFORMANCE SKYPAD 

cod. 112.0329.928

F1 KIT 1 C.A. D233 H20 cod. 112.0157.238

F3 KIT  2 C.A. SMILE cod. 112.0067.944

1 MOTORE - 1 blower

- 152

2 MOTORI - 2 blowers 

- 2152 - 2156 

- 2740

- Flexa HIP

- In-Nova Smart

- Value

Per le cappe a 2 motori occorre ordinare 2 confezioni

Order 2 filters for 2 motor hoods

Filtro composto da una combinazione di carboni attivi e va sostituito ogni 2-3 mesi.
Filter composed by a combination of charcoals and it should be replaced every 2-3 months.

ATTENZIONE / NOTE

Per le cappe con ARIES Tecnology occorre ordinare due confezioni

Order 2 filters for ARIES Tecnology

dishwasher 
safe
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TUBO TR 1500 cod. 112.0157.294

RACCORDO RC 125-100 cod. 112.0157.302
GRIGLIA GDC 125 cod. 112.0157.303

GRIGLIA GRE cod. 112.0157.304

CURVA CRV 90 cod. 112.0157.299

RACCORDO 60H cod. 112.0557.017

FASCETTA FRF cod. 112.0157.305

CURVA CC 90 cod. 112.0157.307

CURVA CRO 90 cod. 112.0157.300 TUBO TCF 130 cod. 112.0157.301

CURVA CRCO 90 REVERSIBILE cod. 112.0157.306

RACCORDO RRC cod. 112.0157.296

RACCORDO RPR cod. 112.0157.297

CURVA CRCV 90 REVERSIBILE cod. 112.0157.298

Tubo rettangolare TR 1500

220x55x1500 mm

Flat duct TR 1500 220x55x1500 mm

- Galileo 60 H

- Galileo Smart 60 H

Raccordo riduzione circolare

Reducer

Griglia direzionale 

esterna circolare fissa

Round louvred grille

Ø 125 mm

Griglia rettangolare esterna

Rectangular louvred grille

Curva

rettangolare/verticale 90°

Vertical 90° bend

Raccordo riduzione rettangolare a 60 mm

Reducer to 60 mm

- Galileo 60H 

- Galileo Smart 60 H

Fascetta rettangolare

ferma tubo

Bracket

Curva circolare 90° 

Ø 125 mm

Right angle bend 90° Ø 

125 mm

Curva rettangolare/orizzontale 90°

Horizontal 90° bend

- Galileo 60H

- Galileo Smart 60H 
(uscita laterale - lateral outlet)

Tubo flessibile circolare

Flexible hose

L = 1,5 m Ø 130 mm

Curva rettang./circ. 90°

orizzontale reversibile

Horizontal 90° elbow bend

Raccordo

rettangolare/circolare

Round to rectangular 

adapter

Raccordo a parete

rettangolare

Wall connector

Curva

rettangolare/circolare 

90° verticale reversibile

Vertical 90°elbow bend

ACCESSORI ESTETICI DI USCITA ARIA Ø 120 mm
FLAT AIR-DUCT SYSTEM Ø 120 mm

2
7
0

225

6
0

ATTENZIONE: Ordine minimo 10 pezzi per codice (o multipli di 10)

NOTE: Minimum order 10 pieces per code (or multiples of 10)

ACCESSORI ESTETICI DI USCITA ARIA 
Ø 150 mm O EQUIVALENTE
FLAT AIR-DUCT SYSTEM Ø 150 mm OR EQUIVALENT

9
0

220

1,8

R8

TUBO TR 1200 220x90 cod. 112.0459.427

Tubo rettangolare TR 1200 220x90 mm

Flat duct TR 1200 220x90 mm
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,6

220,3

raccordo    R
8 raccordo

R7,5
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216,6

RACCORDO RCR 220x90 cod. 112.0459.428

Raccordo congiunzione rettangolare 220x90 mm

Flat duct connector 220x90 mm

Ø 158,95
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2
2

,1
8

225

1
8

0

RACCORDO RRC 220x90 cod. 112.0459.429

Raccordo rettangolare/circolare 220x90 mm

Round to rectangular adapter  220x90 mm

225,18

1
7

9
,6

3

Ø
 1

5
0

CURVA CRC 90 220x90 cod. 112.0459.451

Curva rettangolare/circolare 90° 220x90 mm

90° Elbow bend 220x90 mm

1000

ø
1

5
0

TUBO D150 1000 cod. 112.0253.681

Tubo TC 1000

Ø 150 mm

Round pipe TC 1000

Ø 150 mm

225,39     -sf

R7,5
R9,6

R8

R6

1
1

4
,8

6
7

,4

°0,2 °0,2

67,4
114,8

°0,5

R22

R8

CURVA CRV 90 220x90 cod. 112.0459.453

Curva rettangolare/verticale 90° 220x90 mm

Vertical 90° bend 220x90 mm

2
4

4
,8

244,8 80,58

94,58

14

R22
Rb2,5

R218,0
5

CURVA CRO 90 220x90 cod. 112.0459.455

Curva rettangolare/orizzontale 90° 220x90 mm

Horizontal 90° bend 220x90 mm

9
0

,1

220,1

FASCETTA FRF 220x90 cod. 112.0459.456

Fascetta rettangolare ferma tubo 220x90 mm

Bracket 220x90 mm

6
0

226MAX 600

ø
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ø
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ø

ø150

RACCORDO flessibile RF 600 cod. 112.0280.685

GIUNTO TONDO D150 cod. 112.0253.690CURVA TONDA 90° D150 cod. 112.0253.688

TUBO TCF 150 L=1,5 M. cod. 112.0280.687

Raccordo flessibile

Flexible connector

Giunto tondo

Ø 150 mm

Round connector

Ø 150 mm

Curva circolare 90°

Ø 150 mm

Right angle bend 90°

Ø 150 mm

Tubo flessibile circolare

Flexible hose

L = 1,5 m Ø 150 mm

ATTENZIONE / NOTE

Ordine minimo 10 pezzi per codice (o multipli di 10) / Minimum order 10 pieces per code (or multiples of 10)

1000

ø
1
2
5

1
2

ø126

ø150

TUBO TC 1000 cod. 112.0157.308

FLANGIA 2 FR cod. 112.0157.309Tubo TC 1000

Round pipe TC 1000 
Flangia di rifinitura

Flange

- Galileo 100 H

- Galileo Smart 100 H

- Heaven 2.0 Flat

- Heaven Glass 2.0 Flat

- High-Light

- Heaven 2.0 Flat

- Heaven Glass 2.0 Flat

- High-Light

- Heaven 2.0 Flat

- Heaven Glass 2.0 Flat

- High-Light

- Heaven 2.0 Flat

- Heaven Glass 2.0 Flat

- High-Light

- Heaven 2.0 Flat

- Heaven Glass 2.0 Flat

- High-Light

- Galileo 100 H

- Galileo Smart 100 H

- Heaven 2.0 Flat

- Heaven Glass 2.0 Flat

- High-Light

- Heaven 2.0 Flat

- Heaven Glass 2.0 Flat

- High-Light

224

220

51

5
5 9
0

92

6
0

226

52,5

RACCORDO RCR cod. 112.0157.295

Raccordo congiunzione

rettangolare

Flat duct connector

DUCT CONNECTOR RR cod. 112.0557.017
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Esempio: Una cucina 

di 15 m2, alta 3 m ha 

bisogno di una cappa 

che aspiri almeno 450 

m3/h.  Infatti: 15 m2 x 

3 m x 10 = 450 m3/h

Ora consulta la tabella 

delle prestazioni nella 

scheda dei prodotti. 

La cappa è efficace 

se nella tabella trovi 

un valore di capacità 

di aspirazione uguale 

o superiore in una 

delle colonne delle 

velocità.

Example: A 15 m2 ki-

tchen which is 3 m tall 

requires a hood which 

aspirates at least 450 

m3/h. Infact: 15 m2 x 3 

m x 10 = 450 m3/h

Now consult the per-

formance table found 

in the product cata-

logue. 

The hood is efficient 

if an equal or higher 

capacity value is found 

in one of the speed 

columns.

La cappa aspirante espelle i fumi e i vapori aspirati fuori della cucina. È la soluzione più efficace. 
The extraction hood expels fumes and steam out of the kitchen. It is the most effective solution.

La cappa filtrante aspira l’aria, ne filtra i fumi e i vapori, poi la reimmette in cucina. 
The recycling hood filters the fumes and steam from the air and then returns it to the kitchen. 

Scocca esterna
External body 

Scocca esterna
External body 

Gruppo di aspirazione (aspira l’aria) 
Extraction group (sucks air) 

Gruppo di aspirazione (aspira l’aria)
Extraction group (sucks air) 

Filtro carbone: (filtra l’aria dagli odori,

solo cappe filtranti)
Charcoal filter
(filters the air from the odours - only with
filtering hoods)

Condotto di evacuazione (porta l’aria fuori) 
Air ducting system (brings air out) 

Filtro antigrasso (impedisce al grasso di

danneggiare il motore)
Anti-grease filter (protects the motor from
grease damage) 

Filtro antigrasso (impedisce al grasso di 

danneggiare il motore) 
Anti-grease filter (protects the motor from 
grease damage) 

Il volume della cucina determina la capacità d’aspirazione ne-

cessaria. Una cappa efficace ricambia l’aria della cucina 10 volte 

in un’ora. Un motore potente garantisce più silenzio e meno 

consumo energetico perché è efficace alle basse velocità.

- Una cappa non disturba se aspira a sufficienza senza superare 

i 55 dB(A) di potenza sonora.

-Un motore potente può essere efficace anche alle basse veloci-

tà più silenziose.

1 Fan Handbook - F. Bleier 1998

The necessary extraction capacity is determined by the volume of 
the kitchen. An effective hood changes the air of the kitchen 10 
times per hour. A powerful motor is quieter and uses less energy 
because it is effective at low speeds.
-A hood does not create noise disturbance if its capacity is
sufficient without exceeding 55 dB(A) of sound power.
-A powerful motor can be efficient even at lower, quieter speeds.
1 Fan Handbook - F. Bleier 1998

EFFICACIA = m2 cucina

EFFECTIVENESS = kitchen m2

altezza
cucina

kitchen
high

10
ricambi
d’aria

10
changes 

of air

x

x

x

x

ABC
DELLA CAPPA

SCEGLI LA
CAPPA GIUSTA

ABC OF THE HOOD

CHOOSE THE RIGHT HOOD

Velocità
Speed 1 2 3 4 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point 110 195 260 313 430

Pressione

Pressure    -   -   -    -   -

Potenza assorbita
input 30 45 55 70 100

Rumorosità
Noise level 48 53 58  62 69

INSTALLAZIONE
INSTALLATION
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La cappa va installata ad una misura minima di 65 cm. dal piano cottura, tranne in casi particolari in cui 

viene specificato nel disegno tecnico e libretto istruzioni.

ATTENZIONE: la garanzia non è valida se tale distanza di sicurezza non è rispettata.

La cappa non garantisce le prestazioni dichiarate se la distanza dal piano cottura supera i 75 cm. 

Alcuni modelli ad installazione verticale (es. Cocktail) devono essere installati ad un’altezza inferiore.

Verificare il libretto istruzioni del prodotto.

The hood is to be installed at a minimum distance of 65 cm from the cooking top, except for particular mo-
dels where is specified in the technical drawing and instructions manual.
ATTENTION: the product guarantee will not be considered valid if this distance is not respected. 
The hood may not reach declared performance levels if the distance from the cooking top exceeds 75 cm.
Some vertical-installation models (ex. Cocktail) are to be installed lower. Check the product’s
technical manual.

La corretta installazione inizia dal sopralluogo. Per scegliere la cappa devi conoscere: 
Proper installation begins with an inspection. When choosing a hood, you should know:

INSTALLAZIONE
INSTALLATION

La posizione e la distanza del foro d’uscita (tubazioni molto 

lunghe e con molte curve ad angolo retto limitano l’efficacia 

della cappa)

The position and distance of the exit hole (very long and very 
curved right-angled tubes limit hood efficiency).

Il volume della cucina 

(che determina la capacità

d’aspirazione necessaria).

Vedi la sezione “scegli la cappa 

giusta”

Kitchen volume (which determines 
the necessary aspiration capacity).
See section “Choosing the right 
hood.”

La larghezza del piano cottura

(la cappa è in genere larga come

il piano cottura)

Length of the cooking top (the
hood is generally as long as the
cooking top area).

Integrità all’apertura

- Verificare l’integrità della cappa all’apertura 

dell’imballo.

- Assicurarsi che la cappa sia integra e non danneg-

giata nel trasporto.

- La cappa deve avere garanzia e manuale di istru-

zioni a corredo. Verificare la presenza di eventuali 

optional (telecomando). 

ATTENZIONE: Non installare la cappa se danneggia-

ta. Farla sostituire

gratuitamene con una nuova, altrimenti si potrebbe 

dover pagare il servizio assistenza.

Non staccare le pellicole protettive prima dell’in-

stallazione.

Product integrity
- Check the integrity of the hood upon opening.
- Make sure that the hood is in good conditions and 
has not been
damaged during transport.
- The hood must arrive with its guarantee and in-
struction
manual. Verify the receipt of any optionals (i.e. re-
mote control). 
ATTENTION: Do not install the hood if it is dama-
ged. Have it
substituted at no charge with a new one, otherwise 
you may be
required to pay for any service assistance. Do not 
remove any
protective films prior to installation.

Il D.M. 37/08 impone due fori di aerazione che 

comunicano con la parete esterna in presenza di 

apparecchiature a gas.

1. un foro in entrata per l’ossigenazione dell’am-

biente da praticare nella parte bassa della parete 

che comunica all’esterno.

2. un foro in uscita per lo scarico dei fumi da pra-

ticare nella parte alta della parete che comunica 

all’esterno (o in una canna fumaria dedicata esclu-

sivamente a tale uso).

Se la cappa è aspirante puoi utilizzare il foro d’usci-

ta come terminale

del condotto che porta l’aria all’esterno.

Italian D.M. 37/08 requires two aeration holes which
communicate with the external wall in the presence 
of gas-working equipment.

1. an entrance hole for oxygenising the area, to be 
made in the lower part of the wall of the room which 
communicates externally. 
2. an exit hole for fume discharge, to be made in the 
upper part of the wall which communicates exter-
nally (or in a chimney flue dedicated exclusively to 
this use).
If the hood aspirates, the exit hole can be used as a 
terminal conduit that carries the air outside.

- Staccare le pellicole protettive 

- Eliminare le impurità con una spugna umida e poco sapone neutro 

- Risciacquare con un panno umido 

- Asciugare con un panno morbido, se la cappa è inox seguire la

satinatura dell’acciaio

- Si può dare alla cappa inox un trattamento protettivo con la

salvietta Faber Clin&Clin

- Remove the protective films 
- Remove impurities with a damp sponge and a small amount of
neutral soap 
- Rinse with a damp cloth
- Dry with a soft cloth. If the hood is in stainless steel, continue with
a steel glaze
- You can give stainless steel hoods a protective treatment with the 
Faber Clin&Clin tissue

1 - Mettere in funzione il motore 

2 - Accendere le luci 

Se la cappa è aspirante verificare che sia ben collegata alla

tubazione d’uscita.

Se la cappa è filtrante verificare che ci siano i filtri carbone.

1 - Turn on the motor
2 - Switch on the lights
If the hood is an extraction hood, verify that it is properly connected 
to the exit tubing.
If the hood is a filtering hood, verify that the charcoal filters have 
been inserted.

Distanza di installazione 
Installation distance

Le cappe Faber ti aiutano nell’installazione perché hanno EASY CUBE: 
Faber hoods are easy to install because they have EASY CUBE:

Collaudo
Inspection

Prima pulizia
First cleaning

Appendere la cappa
Hang the hood 

Mettere a squadro
Align

Collegare la tubazione
Connect tubing

Inserire il camino
Insert the chimney

USO E MANUTENZIONE
USE AND MAINTENANCE

Accendere la cappa un minuto prima di ini-

ziare a cucinare per creare un flusso d’aria 

che convogli fumi e vapori verso la superfi-

ciedi aspirazione.

Lasciare, se serve, la cappa accesa anche 

dopo la cottura fino a che siano stati aspirati 

tutti i vapori e gli odori.

Switch on the hood a minute before cooking 
begins to create air flow that channels fumes 
and steam toward the aspiration surfaces. 
If necessary, leave the hood switched on even 
after cooking is finished so that all steam and 
odours can be properly aspirated.

- Lavare a mano o in lavastoviglie ogni 2 

mesi1 i filtri antigrasso metallici

- Sostituire ogni 2 mesi i filtri antigrasso

sintetici, per un efficace utilizzo della cappa

- Sostituire ogni tre mesi1 i filtri antiodore 

(solo in versione filtrante)

ATTENZIONE: il grasso che si deposita sui 

filtri è incendiabile: effettuare sempre la loro 

manutenzione.

1 Gli intervalli di tempo si riferiscono ad un uso
normale della cappa, circa 3 ore al giorno

- Wash the metal anti-grease filters by hand 
or in the dishwasher every two months1 
- Replace synthetic anti-grease filters every 
two months
- Regular filter maintenance guarantees
efficient hood use 
ATTENTION: grease deposited on the filters 
is inflammable: be sure to perform regular  
maintenance

1 These intervals of time refer to a regular use of the 

hood,  approximately 3 hours per day

Pulire la cappa

- Eliminare le impurità con una spugna

umida e poco sapone neutro2 

- Risciacquare con un panno umido 

- Asciugare con un panno morbido, se la 

cappa è inox seguire la satinatura del

metallo

- Pulire il condotto interno della cappa una 

volta l’anno

2 Prodotti per la pulizia a base acida possono
danneggiare la superficie della tua cappa

Hood cleaning
- Remove impurities with a damp sponge and 
a small amount of neutral soap2 
-  Rinse with a damp cloth 
- Dry with a soft cloth, if the hood is in
stainless steel, follow the steel brushing
- Clean the internal hood conduit once a year

2 Acid-based cleaning products can damage hood 

surfaces
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FILTRI ANTIODORE

FILTRO CERAMICA

3 6

ANTI-ODOURS FILTERS

CERAMIC FILTER

Faber ha sviluppato un nuovo filtro a carboni attivi che può essere 

utilizzato più volte. Grazie alla tecnologia multistrato il filtro Long

Lasting aumenta ulteriormente l’efficacia di filtrazione, il doppio

strato infatti, attraverso un pre-filtraggio iniziale, cattura le particelle 

più grosse e con un secondo filtraggio a maggiore concentrazione,

garantisce una pulizia ottimale dell’aria.

Il filtro è lavabile in lavastoviglie ogni 3-4 mesi1, per una durata

massima di 3 anni e si asciuga a temperatura ambiente tenendolo in 

posizione verticale, per facilitare la fuoriuscita d’acqua, o in alternativa

si può inserire in forno a temperatura di 50° C. 

1 Normale uso della cappa, circa 3 ore al giorno

Faber has developed a new, re-usable active carbon filter. Thanks to 
the multi-layer technology, the Long Lasting filter further increases 
filtration efficiency, with the double layer using an initial pre-filtration to 
capture the largest particles, and a second, more concentrated filtration 
to guarantee optimal air cleanliness. 
The filter can be washed in the dishwasher every 3-4 months1, for a 
maximum of 3 years and dries at room temperature in a vertical 
position to allow the water to drain out. Alternatively, it can be placed 
in an oven at 50°C.

1 Normal use cooker hood, by around 3 hours per day

Innovativo filtro carbone che si rigenera in forno a 200° ogni 2-3 mesi e che permette di raggiungere un’ele-

vata efficienza di assorbimento 

Innovative charcoal filter that can be rigenerated in the oven at 200° every 2-3 months and allows to reach high 
absorption efficiency 

ANNI
MAX

MESI
MAX

Filtro ad alta efficienza che grazie alla struttura in microgranuli di 

carbone ad alta concentrazione garantisce una capacità di filtrazione

di oltre l’80% dei fumi aspirati ed una durata fino a 6 mesi, doppia 

rispetto ad un normale filtro ai carboni attivi, con un risparmio

economico di oltre il 20%.

High-efficiency filter with a highly-concentrated carbon micro-granular
structure that can guarantee more than 80% filtration capacity of
intake fumes and a duration of up to 6 months, double that of a
normal charcoal filter, making for economic savings of more than 20%.

Long lasting
Long lasting

High performance
High performance

LE CAPPE FABER SONO PROGETTATE 
PER LA SICUREZZA

LINEA CLIN & CLIN PER LA PULIZIA

QUALITÀ E SICUREZZA

FABER HOODS ARE DESIGNED FOR SAFETY

CLIN & CLIN CLEANING LINE

QUALITY AND SAFETY

Bordi interni ribattuti e vetri temprati evitano

rischi di taglio.

Hammered internal edges and tempered glass 
to avoid risks of cutting.

Toglie gli aloni, le macchie, le piccole ossidazioni dovute all’uso

quotidiano e ridona la naturale brillantezza alle superfici in acciaio.

Removes marks, spots and small rust stains caused by daily use,
restoring a natural shine to steel surfaces.

- Siamo stati i primi nel settore delle cappe per cucina ad ottenere la certificazione ISO 9001 del sistema qualità aziendale.

- Il Sistema Integrato Qualità, Sicurezza, Ambiente è certificato dall’Ente SGS rispetto alle norme ISO 9001:2000, OHSAS 18001 e ISO 14001. 

- Abbiamo l’Attestato di eccellenza SGS, il primo in assoluto nel mondo, il numero 001.

- Tutte le cappe Faber sono conformi allo standard di sicurezza europeo (marchio CE), sono inoltre certificate dall’IMQ, un ente indipendente

ed affidabile per garantire ulteriormente il cliente sulla loro qualità (marchio IMQ).

- We were the first in the kitchen hood sector to obtain an ISO 9001 company qualitysystem certificate.
- System integrated with Quality, Safety and Environment certified by SGS respecting the ISO 9001:2000, OHSAS 18001 and ISO 14001 norms. 
- We have received the SGS Excellence Certificate, the absolute first in the world, number 001.
- All Faber hoods conform to European safety standards (EC mark of conformity), and have also been certified by the IMQ, a reliable,
independent organisation further guaranteeing clients on quality (IMQ mark of security).

Protegge e mantiene nel tempo la bellezza delle superfici in acciaio. 

Pratiche e monouso si applicano su superfici già pulite ed asciutte.

Protect and maintain the beauty of steel surfaces over time.
Practical and  disposable. To be applied on clean, dry surfaces.

Motori termoprotetti e plastiche

autoestinguenti evitano rischi d’incendio.

Elettroniche allo stato solido, cablaggi e 

connessioni alloggiati correttamente evitano 

folgorazioni e pericolosi inneschi.

Thermo-protected motors and
self-extinguishing plastics help avoid
any risk of fire.
Electronics are solid state, cables and
connections are all placed correctly to avoid 
electric shock or dangerous sparks.

Tutte le cappe Faber sono sottoposte ai test 

di sicurezza e di verifica delle prestazioni.

La capacità d’aspirazione e la rumorosità 

sono misurate secondo le norme:

- EN 61591

- EN 60704-3

le uniche specifiche per rilevare le prestazioni

delle cappe da cucina.

ATTENZIONE: I confronti tra cappe di marche

differenti vanno fatti su dati completi ottenuti

secondo queste norme. 

Il laboratorio Faber è certificato NEMKO e IMQ.

All Faber hoods have undergone safety and 
performance tests. 
Aspiration and noise capacity have been
measured according to standard norms:
- EN 61591
- EN 60704-3
unique specifications for surveying kitchen 
hood performance.
ATTENTION: Comparisons between different
brand hoods should be carried out on
complete data obtained according to these 
standards. 
The Faber laboratory is NEMKO and IMQ certified.

Pasta rigenerante Clin&Clin
Clin&Clin revitalising paste

60 anni di competenza nel trattamento dell’aria in cucina
Faber hoods benefit from 60 years of competence in the treatment of kitchen air

Salvietta protettiva Clin&Clin
Clin&Clin protective tissues

ASSISTENZA
ASSISTANCE

I riferimenti telefonici li trovi sul sito www.faberspa.com

Check the website www.faberspa.com for phone numbers

Il nostro Contact Number è attivo dal lunedì al venerdì dalle 8.00 alle 

20.00 ed il sabato dalle 8.00 alle 14.00 per i seguenti servizi:

- Informazione sui prodotti

- Informazioni sui punti vendita

- Informazioni su dove acquistare ricambi e accessori

- Attivazione richieste intervento tecnico

- Lamentele sui prodotti o sul servizio

Il costo della chiamata può variare a seconda dell’operatore utilizzato. 

Consultare le tariffe del vostro operatore.

Our toll Contact Number can be reached from Monday to Friday from 
8am to 8pm and Saturday from 8am to 2pm for the following service 
assistance: 
- Information about products
- Information about shop branches
- Information about where to purchase spare parts and accessories
- Activation of technical assistance request
- Product or service complaints

The cost of the call may vary depending on the operator used. 
Please consult the rates of your operator.

“Full guarantee” che copre eventuali difetti di conformità che si

dovessero manifestare sulla cappa in questo periodo.

La garanzia non copre difetti non imputabili a Faber come quelli

derivanti dall’errata installazione o dall’uso non conforme a 

quanto riportato nel manuale istruzioni o danni da trasporto.

“Full guarantee” that covers any compliant defects which might 
be revealed on the hood over this period.
This guarantee does not cover defects not attributable to Faber 
such as those caused by erred installation, by any use not com-
pliant with the instructions detailed in the instruction manual or 
by damage caused during transport.

L’Assistenza Tecnica Faber è attiva anche in Europa
Faber Technical Assistance is also active in Europe

Tutti i prodotti Faber sono coperti da una garanzia di 2 anni 
All Faber products are covered with a 2-year “Full guarantee” 

Contact Number

0732.691691

2
7
6

 /
 F

A
B

E
R

 -
 I

N
S

T
A

L
L

A
Z

IO
N

E
 /

 I
N

S
T
A

L
L

A
T

IO
N

2
7

7
 /

 F
A

B
E

R
 -

 I
N

S
T
A

L
L

A
Z

IO
N

E
 /

 I
N

S
T
A

L
L

A
T

IO
N



FINITURE SPECIALI
SPECIAL FINISHES

Peltro / Old metal

CHLOÈ

Ghisa / Cast iron

CHLOÈ
CHLOÈ XL
CHLOÈ XL ISOLA 

Bianco / White

GLOW
GLOW PLUS
PYANA

Ottone anticato / Old brass

CHLOÈ

Grigio opaco / Grey matt 

BELLE
BELLE PLUS
ODETTE
ODETTE PLUS

Nero opaco / Black matt

ODETTE
ODETTE PLUS

Rame anticato / Old copper

CHLOÈ
TALÌKA

Cemento grigio scuro / Dark grey concrete

TALÌKA

Nero gloss / Black gloss

GLOW
GLOW PLUS
PYANA

Titanio effetto incrociato / Cross titanium

TALÌKA

Gold / Gold

BELLE
BELLE PLUS

Bianco caldo / Warm white 

CÈLINE
CÈLINE PLUS

Le immagini sono puramente indicative e non sono perfettamente rappresentative della finitura del prodotto.
The images are indicative only and are not fully representative of the product finish.

CORINTHIA ISOLA 
HIGH-LIGHT
IN-LIGHT 
LITHOS

THEA
THEA ISOLA
T-LIGHT 
T-LIGHT ISOLA 

VEIL

Grigio scuro opaco / Dark grey matt

CHLOÈ
TALÌKA
THEA
THEA ISOLA

Grès grigio chiaro / Light grey stoneware

GRÈXIA
Grès grigio scuro  / Dark grey stoneware

GRÈXIA

Grigio country opaco / Country grey matt

CÈLINE
CÈLINE PLUS
CHLOÈ
CHLOÈ XL
CHLOÈ XL ISOLA

Cemento / Concrete

LITHOS
VEIL

Vetro zebrato / 
Zebra-Striped glass

LYBRA PLUS

Bianco/Warm gray 3C - WH/WG 

White/Warm gray 3C

GLAM-LIGHT

Rosa/Bianco - PINK/WH
Pink/White

GLAM-LIGHT

Warm gray 1C/Warm gray 3C - WG1C/WG3C
Warm gray 1C/Warm gray 3C

GLAM-LIGHT

Bianco/Trasparente  - WH/T 

White/Transparent

GLAM-LIGHT

Grigio scuro/Grigio chiaro - DG/LG 

Dark grey/Light grey

GLAM-LIGHT

Argento tibetano / 
Tibetan Silver

PAREO PLUS
VEIL

Bianco opaco / White matt
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I dati di prestazione dichiarati in questo catalogo sono stati misurati secondo il nuovo Codice di Condotta sottoscritto dai più qualifi-
cati costruttori europei in ambito CECED (Associazione Europea Produttori Apparecchi Domestici e Professionali), un rigoroso codice 
a favore della trasparenza che stabilisce per i dati di capacità e rumorosità delle cappe chiare regole di misurazione, comuni a tutti i 
produttori:
• capacità di aspirazione secondo il metodo IEC/EN 61591 
 (cappa in versione aspirante, quindi con tubazione di uscita aria)
• rumorosità secondo il metodo IEC/EN 60704-3 (potenza sonora)

The performance shown in this catalogue is declared in accordance with the new Code of Conduct signed by the most qualified European 
manufacturers members of CECED (European Committee of Domestic Equipment Manufacturers), a strict code for transparency which 
establishes clear rules  to measure air flow and noise level for hoods, common to all cooker hoods manufacturers:
• air capacity according to IEC/EN 61591 method 
 (with the hood fitted using a ducting pipe)
• noise level according to IEC/EN 60704-3 method (sound power)

FINITURE | FINISHES

AM/X    alluminio metallizzato/frontale inox
   metal aluminium/stainless steel handle

BK   nero
   black

BK GLASS/A vetro nero/alluminio
   black glass/aluminium

BK GLOSS nero gloss
   black gloss

CG   grigio country
   country grey

CI   ghisa
   cast iron

CT   titanio effetto incrociato
   cross titanium

DG   grigio scuro
   dark grey

DG/C   grigio scuro/cemento
   dark grey/concrete

DGC   cemento grigio scuro
   dark grey concrete

LG   grigio chiaro
   light grey

LG/X   grigio chiaro/maniglia inox
   light grey/stainless steel handle

OB   ottone anticato
   old brass

OC   rame anticato
   old copper

OM   peltro
   old metal

SS   scocca nera/modanatura acciaio  

   black body/stainless steel strip 

WG   warm gray
   warm gray

WH   bianco
   white

WH MATT/TS bianco opaco/argento tibetano
   white matt/tibetan silver

WW   bianco caldo
   warm white

X   acciaio inox
   stainless steel

X/OM   acciaio inox/peltro
   stainless steel/old metal

X/V   acciaio inox/vetro
   stainless steel/glass

PRESTAZIONI | PERFORMANCE

Velocità 
Speed

Capacità di aspirazione punto IEC 
Air capacity IEC point

Pressione 
Pressure

Potenza assorbita 
Input

Rumorosità 
Noise level

16 1 motore, larghezza 600 mm
 1 motor, width 600 mm

18 1 motore, larghezza 800 mm
 1 motor, width 800 mm

19 1 motore, larghezza 900 mm
 1 motor, width 900 mm

SPEED

M3/H

PA

W

dB(A)
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Plus tecnologici
TECHNOLOGICAL PLUS

Efficiente anche con 
lunghi condotti.

Efficiency even with 
long ducting.

Massima efficacia 
grazie all’effetto Venturi.

Maximum efficiency 
from the Venturi effect.

6 minuti di super 
aspirazione.

6 minutes of super-
suction.

Doppia intensità e 5 
livelli di aspirazione.

Double boost and 5 
suction speeds.

Sempre accesa.  
Con discrezione.

Always on.  
Silently.

Avviso cambio filtro.

Filter change warning.

Luce di cortesia a 
intensità regolabile.

Luce di cortesia a 
intensità regolabile.

Acciaio antimpronta.

Stainless steel without 
finger-prints.

Nuove possibilità a 
distanza.

New control functions, 
from a distance.

L’acqua non ti teme.

No need to fear spills.

Finisce dopo.

With auto switch-off.

Luce di cortesia a 
minimo consumo.

Luce di cortesia a 
minimo consumo.

Uscita aria posteriore.

Air channelled to the 
back of the hood.

Doppio filtro.  
Doppia efficacia.

Double filter.  
Double aspiration.

Perfomance e silenzio 
insieme.

Performance and 
silence, together.

Silenzioso ed efficace.

Silent and efficient 
blower.




